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Sammanfattning av 2011

¢ Nettoomsattningen 6kade med 1,9% e FOrvarv av vitvaruféretagen Olympic
I jamfbrbara valutor. Group i Egypten och CTI i Chile.
e Rorelsemarginalen exklusive jamforelse- e Arbetet med att minska rorelsekapitalet
storande poster och kostnader av har bidragit till en solid balansrékning.
2 A 1 | (o) e o . . o
engangskaraktar uppgick till 3,9% (6,1). e Styrelsen féreslér en utdelning fér 2011 pa
® Prispress och dkade kostnader for 6,50 kronor (6,50) per aktie.
ramaterial hade en negativ inverkan pa * Styrelsen foreslér ett fornyat mandat pé
rorelseresultatet. arsstdmman for aterkdp av egna aktier.
Nyckeltal Nettoomséttning och anstéllda
Belopp i Mkr, MEUR, MUSD om ej annat anges 2011 2010 2011 MEUR 2011 MUSD 10 stdrsta lander Mkr Anstéllda
Nettoomséttning 101 598 106 326 11 264 15 679 USA 26 637 7914
Rorelseresultat 3017 5430 334 466 Brasilien 14 633 10 755
Marginal, % 3,0 51 Tyskland 5474 1740
Resultat efter finansiella poster 2780 5 306 308 429 Australien 5285 1606
Periodens resultat 2 064 3997 229 319 Sverige 4210 2184
Resultat per aktie’, SEK, EUR, USD 7,25 14,04 0,80 1,12 Italien 4092 5 804
Utdelning per aktie? 6,50 6,50 Kanada 4037 1264
Genomsnittligt antal anstéllda 52 916 51 544 Schweiz 4027 834
Skuldséttningsgrad 0,31 -0,03 Frankrike 3809 1105
Avkastning pa eget kapital, % 10,4 20,6 Storbritannien 2544 404
Avkastning pé nettotillgéngar, % 13,7 27,8 Ovriga 26 850 19 306
Totalt 101 598 52916
Exklusive jamforelsestérande poster
Jamforelsestdrande poster -138 -1 064 -15 -21
Rorelseresultat 3155 6494 350 487
Marginal, % 3,1 6,1
Resultat efter finansiella poster 2918 6 370 324 450
Periodens resultat 2148 4739 238 331
Resultat per aktie”, kr 7,55 16,65 0,84 1,17
Avkastning pé nettotillgangar, % 13,5 31,0
Engéngskostnader Kv4 2011 -825 —
Rérelseresultat exklusive engangskostnader
och jamférelsestérande poster 3980 6 494
Marginal, % 3,9 6,1

1) Genomsnittligt antal aktier 284,7 miljoner (284,6).
2) Enligt styrelsens forslag.

Nettoomsattning Rorelseresultat” Resultat per aktie? Antal anstallda?
Mkr Mkr Kr
120 000 8000 20 80 000
90 000 6000 15 60 000
60 000 4000 10 40 000
30000 2000 I 5 I 20 000
0 0 0 0
07 08 09 10 11 07 08 09 10 11 07 08 09 10 11 07 08 09 10 11

1) Exklusive jamforelsestdrande poster
2) Genomsnittligt antal anstallda
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Manovrera pa en tuff
marknad

Efterfragan pa vitvaror bérjade forsvagas redan i slutet av 2010,
samtidigt som kostnaderna for ramaterial 6kade och priserna pa
vara produkter borjade minska. Denna nedatgaende trend med
Okade kostnader for ramaterial och lagre priser forstarktes under
aret, vilket negativt paverkat resultatet med mer &n 3 miljarder
kronor for 2011. Under dessa tuffa marknadsforhallanden lycka-
des vi uppna ett rorelseresultat p& narmare 4 miljarder kronor,
vilket &r battre &n de nivaer vi uppnatt under tidigare ar med lik-
nande forutsattningar som under 2011. Samtidigt genererade vi
ett starkt underliggande kassaflode som ett resultat av vara inten-
sifierade anstrangningar att minska rérelsekapitalet, vilkket medfért
att vi lyckats bibehalla en stark balansrakning.

Under 2011 initierade och genomférde vi ett antal aktiviteter. Vi
slutférde forvarven av det egyptiska bolaget Olympic Group och
det chilenska bolaget CTI. Dessa forvarv har i kombination
med en stark organisk tillvaxt for Electrolux verksamheter i
Latinamerika, Sydostasien och Osteuropa medfbrt att pro-
formaférsaljiningen pa tillvaxtmarknaderna uppgick till L}
cirka 35 procent av den totala omséttningen for 2011.

Beslut togs om att ytterligare anpassa var tillverk-
ningskapacitet i Nordamerika och Vasteuropa for att

Electrolux strategi att utveckla innova- j - \
tiva produktiosningar, designade med 8

omtanke och kundinsikt, starktes under
2011 genom att den sé& kallade Innova-
tionstriangeln etablerades inom koncern-
ledningen.
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39%

Oka kapacitetsutnyttjandet. Atgérder vidtogs aven for att minska
overheadkostnader till radande marknadsférhallanden. Darutéver
fortséatter vi att Oka vara satsningar for att forbattra effektiviteten
och ytterligare minska kostnaderna genom att dra fordel av kon-
cernens globala styrka och rackvidd. Dessa anstrangningar kom-
mer att ge resultat i en allt snabbare takt.

Electrolux strategi att utveckla innovativa produktlésningar,
designade med omtanke och kundinsikt, starktes under 2011
genom att den s& kallade Innovationstriangeln etablerades inom
koncernledningen. De nya och forstérkta rollerna for FoU, Mark-
nadsféring och Design kommer att leda till synergier och néra
samverkan under hela produktutvecklingsprocessen, med ett
annu tydligare fokus pa kunder och konsumenter. Detta kommer
att géra det mojligt for Electrolux att i snabbare takt lansera mer
relevanta och innovativa produktldsningar pa marknaden.

Vifortsétter att lansera nya produkter och introduktionen av nya
och innovativa produkter under varumarket AEG har fatt ett starkt
mottagande pa marknaden. | Latinamerika bérjade vi skorda fruk-
terna av de nya produkter som lanserades under tidigt 2011. 2012
kommer att bli ett intensivt lanseringsar, med dkade investeringar
inom produktutveckling och marknadsforing.

Aven om vi férvantar oss att trenden framéver ska férandras i
en mer positiv riktning genom successiva forbattringar av forsalj-
ningspriserna och mixen samt genom lagre kostnader, férvantar
vi oss inte ndgon aterhdmtning av efterfrdgan pa de mogna mark-
naderna under forsta halvaret 2012. Daremot kan det ske en viss
aterhamtning p& marknaden i USA mot slutet av aret som ett
resultat av en viss forbattring av bostadsmarknaden.

Eftersom vi befinner oss i en mer fordelaktig rdvarumarknad
tror vi inte att kostnaderna for rdmaterial ska dverstiga 2011-ars
nivd med mer an 500 Mkr, med huvuddelen av kostnadsodkning-
arna under forsta halvaret. Under 2012 kommer &ven kostnaderna
fér sourcade produkter och transporter att 6ka, nagot som gor
det annu viktigare att vi lyckas genomfora vara prishojningar.

Proformafdrsaliningen pa tillvaxtmarkna-
derna uppgick till cirka 35 procent av den
totala omséttningen for 2011.

Resultatet for 2011, som uppnatts under en kannbar konjunktur-
nedgang, visar att var strategi att Oka takten for nya produkterbju-
danden, investera i lbnsamma tillvaxtomraden samt effektivisera
tilverkningen, &r framgéangsrik. Under 2012 ska vi ytterligare
starka stallningen for varumarket Electrolux. Vi ska fortsatta att
utveckla innovativa produkter som konsumenter féredrar. Vi ska
forbattra var kostnadseffektivitet ytterligare och vi ska upprétt-
halla en stark balansrakning for att kunna hantera savél osakra
omvarldsforutsattningar som nya mojligheter.

Stockholm den 2 februari 2012,
i samband med presentationen av det fjarde kvartalet och helars-
resultatet for 2011.

Ka'tl. 7, ;ﬁy&.ﬁbﬂ;

Keith McLoughlin
Verkstéllande direktér och koncernchef



Electrolux strategi

[ vitvarubranschen dar Electrolux den mest globala tillverkaren, med starka positioner i alla regioner.

Electrolux dr dven den enda aktor som erbjuder losningar for sdvdl konsumenter som professionella

anvindare. All produktutveckling inom koncernen baseras pa konsumentinsikt. Med innovativa

produkter under et starkt varumdrke i premiumsegmentet och genom att utnyttja koncernens globala

styrka och rickvidd ska Electrolux skapa forutsittningar for lonsam tillvixt.

Produkter och
tjanster

Tillvaxt

rdeandelen
marknader

Varumérke

produktkategor
* Vaxa med vinnande
Effektiva koncept

verksamheter

Medarbetare

Hallbarhet

@S rrodukter och tjanster

Electrolux process for konsumentbaserad produktutveckling anvands for
alla nya produkter. Under de senaste aren har en del férandringar genom-
forts i processen for att ytterligare héja ambitionsnivan for vad som leve-
reras till konsumenterna.

@D varumirke

Lanseringarna av innovativa, Electrolux-markta produkter i Europa, Nord-
amerika och pa andra marknader i varlden har starkt koncernens position
inom det globala premiumsegmentet. Att ta en betydande position i premi-
umsegmentet &r avgdrande i koncernens strategi for I6nsam tillvéaxt.

@ Effektiva verksamheter

Electrolux fortsatter anpassa sin tillverkningsstruktur och genomféra
effektiviseringar for 0kad produktivitet. Fokus ligger pa global optimering
av verksamheten for att ytterligare minska kostnaderna och 6ka tillvaxt-
takten.

Det basta
vitvaru-

foretaget
i varlden

Electrolux ambition &r att bli det basta
vitvaruféretaget i varlden enligt aktiedgare,
kunder och anstéllda.

. Medarbetare

Med en innovativ kultur och anstéllda med olika bakgrund skapas ideala
forutsattningar for att utveckla innovativa produkter, finna nya satt att
arbeta, 16sa problem och prestera utbver vad som forvantas.

Hallbarhet
For att bli ledande i sin bransch avser Electrolux att visa hur foretaget
forbattrar manniskors liv genom att forsta deras nya behov och leverera
smartare, mer resurseffektiva Idsningar.

Finansiella mal dver en konjunkturcykel

Electrolux finansiella méal ska starka koncernens ledande, globala position i branschen och bidra till att ge
en god totalavkastning till Electrolux aktiedgare. Fokus ligger pa tillvaxt med bibehallen I6nsamhet. Samtliga

nyckeltal &r exklusive jamférelsestdrande poster.

Rorelsemarginal pa
minst 6 procent

Kapitalomséttningshas-
tighet pa minst 4 ganger

Avkastning péa nettotillgangar
pa minst 25 procent

Tillvaxt pa minst
4 procent per ar

b6 4 26 4
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Forvaltningsberattelse 2011

e Nettoomsattningen uppgick till 101 598 Mkr (106 326)

och periodens resultat till 2 064 Mkr (3 997), mot- Innehall sida
svarande 7,25 kronor (14,04) per aktie. e
Nettoomsattning och resultat 6
e | jamforbara valutor 8kade nettoomsattningen med 1,9%. .
- N ey o Koncernens resultatrékning 7
Forvarv har paverkat nettoomséttningen med 1,7%.
. o Utveckling per affarsomrade 9
e Svag efterfragan pa mogna marknader medan efter- 9P
fragan pa tillvaxtmarknader visade stark tillvaxt. Finansiell stélining 12
* Rorelseresultatet minskade till 3 017 Mkr (5 430), mot- Koncernens balansrakning 13
i 2 [0} mm Q a
svarande en marginal pa 3,0% (5,1). Férandring av koncernens eget kapital 15
o Loagre férsaljiningspriser och dkade ko?tnader for Kassafléde 16
ramaterial hade en negativ inverkan pa rorelseresultatet. B
Koncernens kassaflédesanalys 17
¢ Kostnader av engéngkaraktar uppgick till 825 Mkr Strukiurataard T 18
avseende &tgarder for att minska bemanningen och rukturatgarder och forvarv
WEEE-relaterade kostnader for tidigare ar. Aktiekapital och &gande 20
¢ Rorelseresultatet uppgick till 3 980 Mkr (6 494), mot- Utdelning av medel till aktiedgarna 21
svgrande en marginal pa 3,9% (6,1), ex(lfluswe Jamfprelse Riskerlochlosakerhetsraktorer 29
stérande poster och kostnader av engangskaraktar. .
o ' ) . . Anstéllda 23
e Forvarv av vitvaruféretagen Olympic Group i Egypten .
och CTli Chile. Ovrigt 25
¢ Styrelsen foreslar en utdelning fér 2011 pa 6,50 kronor Moderbolaget 21
(6,50) per aktie. Noter 31
e Styrelsen foreslar arsstamman ett fornyat mandat for
aterkop av egna aktier.
Nyckeltal
Mkr 2011 Forandring, % 2010
Nettoomsattning 101 598 -4 106 326
Rdrelseresultat 3017 —44 5430
Marginal, % 3,0 51
Resultat efter finansiella poster 2780 -48 5 306
Periodens resultat 2064 -48 3997
Resultat per aktie, kr 7,25 14,04
Utdelning per aktie, kr 6,50" 6,50
Skuldséttningsgrad 0,31 -0,03
Avkastning pé eget kapital, % 10,4 20,6
Genomsnittligt antal anstéllda 52 916 51544
Exklusive jamforelsestérande poster
Jamforelsestdérande poster -138 -1 064
Rdrelseresultat 31565 -51 6 494
Marginal, % 3,1 6,1
Resultat efter finansiella poster 2918 -54 6 370
Periodens resultat 2148 -55 4739
Resultat per aktie, kr 7,55 16,65
Avkastning pé nettotillgéngar, % 13,5 31,0
Engangskostnader under fiérde kvartalet 2011 -825 —
Rorelseresultat exklusive engdngskostnader och jamférelsestérande poster 3980 -39 6494
Marginal, % 3,9 6,1

1) Enligt styrelsens forslag.
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Nettoomsattning och resultat

Nettoomséattning

Koncernens nettoomséttning for 2011 uppgick till 101 598 Mkr
jamfort med 106 326 Mkr foregaende ar. Forandringar av valuta-
kurser paverkade nettoomsattningen negativt. Fovarven av
Olympic Group i Egypten och CTI i Chile hade en positiv paver-
kan pa nettoomsattningen med 1,7%. Nettoomséttningen var
nagot positiv i jamforbara valutor, exklusive forvarv.

Stark forsaljningstillvaxt i Latinamerika och Asien/Stillahavs-
omradet kompenserade for lagre forséljning i Europa och Nord-
amerika. Olympic Group och CTI ar inkluderade i Electrolux kon-
soliderade rakenskaper for 2011 frdn och med september
respektive oktober manad, se sidorna 18 och 19.

Férandring av nettoomsattning

% 2011
Forandringar i koncernens struktur 1,7
Férandringar av valutakurser -6,3
Forandringar av volym/pris/mix 0,2
Totalt -4,4

Rorelseresultat

Rorelseresultatet for 2011 minskade till 3 017 Mkr (5 430), motsva-
rande 3,0% (5,1) av nettoomséttningen. Svag efterfragan pa
Electrolux huvudmarknader, lagre forséljningspriser och 6kade
kostnader for rdmaterial hade en negativ inverkan pa rérelseresul-
tatet for 2011.

Bidraget fran de forvarvade bolagen Olympic Group och CTlinklu-
sive relaterade forvarvsjusteringar var nédgot negativt. Utgifter relate-
rade till férvarven uppgick fér 2011 till 99 Mkr, se sidorna 18 och 19.

Electrolux har mérkbart paverkats av den forsiktighet som kon-
sumenterna pa de mogna marknaderna visar. For att Oka kost-
nadseffektiviteten har ett antal besparingsétgarder initierats, se
sidan 18. Atgérder for att minska bemanningen i alla regioner
paborjades under fiarde kvartalet 2011 och kommer att fortsatta
under 2012. Engangskostnader for dessa atgarder har belastat
rorelseresultatet med 635 Mkr, se tabell nedan. Darutéver har
engangskostnader avseende historiska WEEE"-relaterade kost-
nader i Ungern for perioden 2005-2007 pa 190 Mkr belastat
rorelseresultatet, se tabell nedan.

Nettoomsaéttning och rérelsemarginal

Mkr %
126000 10 Nettoomséttning
100 000 — RorelsgmargmaL
exklusive
jamforelsestérande
7500 6 poster
50 000 4
25000 2
0 0

07 08 09 10 11

¢ Nettoomséttningen 2011 6kade med 1,9% i jamforbara

valutor. Forvarv hade en péverkan pa nettoomsattningen

med 1,7%.

o Forsaliningstillvaxt i Asien/Stillahavsomradet, Latinamerika
och inom Dammsugare och smaapparater kompenserade

for lagre férsaljning i Europa och Nordamerika.

e Rorelseresultatet uppgick till 3 155 Mkr (6 494)
motsvarande en marginal pa 3,1% (6,1), exklusive
jamforelsestdrande poster.

¢ Rorelseresultatet minskade framférallt pa grund av lagre

forsaliningspriser och 6kade kostnader for ramaterial.
e Periodens resultat uppgick till 2 064 Mkr (3 997).
e Resultat per aktie uppgick till 7,25 kronor (14,04).

Engangskostnader

Mkr 2011
Minskning av bemanning, Europa 500
WEEE-relaterade kostnader, Europa 190
Minskning av bemanning, Nordamerika 15
Minskning av bemanning, Asien/Stillahavsomradet 20
Minskning av bemanning, Dammsugare och sméapparater 45
Minskning av bemanning, koncernstaben 55
Totalt 825

1) Producentansvar relaterat till WEEE-direktivet (Waste Electrical and Electronic
Equipment).

Jamfoérelsestérande poster
Rorelseresultatet for 2011 innehéller jamforelsestérande poster
uppgaende till =138 Mkr (-1 064) avseende avsattningar for struk-
turétgarder, se tabell pa sidan 18.

Exklusive jamforelsestdrande poster och posterna av engangs-
karaktar beskrivha ovan, uppgick rorelseresultatet for 2011 till
3 980 Mkr (6 494), motsvarande en marginal pa 3,9% (6,1).

Resultat per aktie

Kr

20 ExKlusive jamférelse-
stérande poster
15
Bl Inklusive jamforelse-
stérande poster
10
5 I I
0 |
o7 08 09 10 11



Koncernens resultatrakning

Mkr Not 2011 2010
Nettoomsaéttning 3,4 101 598 106 326
Kostnad for sélda varor —-82 840 -82 697
Bruttoresultat 18 758 23 629
Forséljiningskostnader -10 821 -11 698
Administrationskostnader -4 972 -5428
Ovriga rérelseintakter 5 230 14
Ovriga rorelsekostnader 6 -40 -23
Jamforelsestdérande poster 3,7 -138 -1 064
Rorelseresultat 3,4,8 3017 5430
Finansiella intakter 9 337 332
Finansiella kostnader 9 -574 -456
Finansiella poster, netto -237 -124
Resultat efter finansiella poster 2780 5306
Skatt 10 -716 -1 309
Periodens resultat 2064 3997
Finansiella tillgangar tillgangliga for forsaljning 11,29 -91 7
Kassflddessakringar 1 111 117
Valutakursdifferenser 1kl -223 -1108
Inkomstskatt relaterat till dvrigt totalresultat -104 -30
("')vriga poster i totalresultat, netto efter skatt -307 -1178
Periodens totalresultat 1757 2819

Periodens resultat hanforligt till:
Innehavare av aktier i moderbolaget 2 064 3997
Minoritetsintressen — —

Periodens totalresultat hanforligt till:

Innehavare av aktier i moderbolaget 1752 2819
Minoritetsintressen 5 -
Resultat per aktie 20

Avseende resultat hanférligt till innehavare av aktier i moderbolaget

Fére utspadning, kr 7,25 14,04
Efter utspadning, kr 7,21 13,97
Genomsnittligt antal aktier 20

Fére utspadning, miljoner 2847 284,6

Efter utspadning, miljoner 286,1 286,0
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Finansnetto

Finansnettot minskade till =237 Mkr (-124). Minskningen beror pa
hégre rantor och 6kad nettoskuld. Forvarven av Olympic Group
och CTI har paverkat nettoskulden.

Resultat efter finansiella poster
Resultatet efter finansiella poster minskade till 2 780 Mkr (5 306),
motsvarande 2,7% (5,0) av nettoomséattningen.

Skatt
Den totala skatten for 2011 uppgick till =716 Mkr (<1 309), motsva-
rande en skattesats pa 25,7% (24,7).

Periodens resultat och resultat per aktie
Periodens resultat uppgick till 2 064 Mkr (3 997), motsvarande
7,25 kronor (14,04) i resultat per aktie fore utspadning.

Paverkan av valutakursférandringar

Férandringar av valutakurser, det vill séga omréknings- och trans-
aktionseffekter samt effekter av valutasakringskontrakt, paver-
kade rorelseresultatet positivt for helaret 2011 med cirka 150 Mkr
jamfort med féregaende ar.

Effekterna av valutakursférandringarna avsag framférallt verk-
samheterna i Europa, Latinamerika och Asien/Stillahavsomrédet.
Resultatet har paverkats positivt av att euron forsvagats mot flera
valutor och av att den australiensiska dollarn och brasilianska rea-
len forstarkts mot den amerikanska dollarn. Transaktionseffekterna
uppgick till cirka 400 Mkr. Resultatet fran avrakning av valutasék-
ringskontrakt paverkade rérelseresultatet positivt med cirka 75 Mkr
jamfort med foregéende ar.

Jamfort med foregéende ar har effekterna av omrékning av
dotterbolags resultatrakningar haft en negativ paverkan pa rorel-
seresultatet med cirka —325 Mkr, framférallt p& grund av forsvag-
ningen av euron och den amerikanska dollarn gentemot den
svenska kronan.

For ytterligare information om péverkan av valutakursforandringar, se avsnitt
Valutarisk i Not 2.

Marknadsoéversikt

For helaret var efterfragan pa den europeiska marknaden i linje
med foregdende &r. Efterfrgan i Vasteuropa minskade med 3%
och minskade pa for Electrolux viktiga marknader i Sydeuropa.

Leveranser av vitvaror i Nordamerika

Milioner enheter
50

45
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Totalt saldes cirka 37 miljoner vitvaror i
Nordamerika under 2011, vilket motsvarar en
minskning med 4% jamfért med 2010.

Efterfragan i Osteuropa 6kade med 9%. Efterfragan i Nordamerika
minskade med 4%. Marknaden i Brasilien 6kade och de flesta
andra marknader i Latinamerika visade ocksa tillvaxt.

Efterfragan pa vitvaror i Europa forvéantas vara oféréandrad eller
minska med upp till 2%. Efterfragan i Nordamerika forvantas vara
oférandrad eller 6ka med upp till 2%.

Utveckling per affairsomrade

Mkr? 2011 2010
Vitvaror Europa, Mellandstern

och Afrika

Nettoomséttning 34 029 36 596
Rorelseresultat 709 2297
Rérelsemarginal, % 2,1 6,3
Vitvaror Nordamerika

Nettoomsattning 27 665 30969
Rorelseresultat 250 1442
Rérelsemarginal, % 0,9 4,7
Vitvaror Latinamerika

Nettoomséttning 17 810 16 260
Rorelseresultat 820 951
Rérelsemarginal, % 4,6 5,8
Vitvaror

Asien/Stillahavsomradet

Nettoomséttning 7 852 7 679
Rérelseresultat 736 793
Rérelsemarginal, % 9,4 10,3
Dammsugare och smaapparater

Nettoomséttning 8 359 8 422
Rorelseresultat 543 802
Rérelsemarginal, % 6,5 9,5
Professionella Produkter

Nettoomséttning 5882 6 389

Rérelseresultat 841 743

Rérelsemarginal, % 14,3 11,6
Ovrigt

Nettoomséttning 1 1
Koncerngemensamma

kostnader m.m. —744 -534
Total nettoomsattning 101 598 106 326
Rorelseresultat 3155 6 494

Marginal, % 3,1 6,1

1) ExKklusive jamférelsestérande poster.

Leveranser av vitvaror i Europa, exkl. Turkiet
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Totalt séldes cirka 71 miljoner vitvaror i Europa
under 2011, vilket var i linje med féregdende ér.
Efterfrdgan i Vasteuropa minskade med 3%

medan efterfragan | Osteuropa 6kade med 9%.



Utveckling per affarsomrade

Koncernens verksamheter inkluderar produkter for saval konsumen-
ter som professionella anvandare. Konsumentprodukterna omfattar
framst vitvaror, det vill séga kylskap, frysar, spisar, torktumlare, tvatt-
och diskmaskiner, utrustning for luftkonditionering, mikrovagsugnar
samt dammsugarprodukter och sma hushéllsapparater. Verk-
samheten inom Professionella Produkter omfattar storkdksutrust-
ning for hotell, restauranger och institutioner samt tvattutrustning fér
fastighetstvattstugor, myntbarer, hotell och andra professionella
anvandare.

Under 2011 svarade vitvaruverksamheten for 86% (86) av net-
toomsattningen, professionella produkter f6r 6% (6) och damm-
sugare och sméaapparater for 8% (8).

Vitvaror Europa, Mellanéstern och Afrika

Mkr? 2011 2010
Nettoomséttning 34 029 36 596
Rorelseresultat exklusive engdngskostnader 71399 2297
Rérelseresultat 709 2297
Rdérelsemarginal, % 21 6,3
Nettotillgangar 9 450 6813
Avkastning pé nettotillgéngar, % 8,1 31,4
Investeringar 1199 1409
Genomsnittligt antal anstéllda 20 847 19 245
1) Exklusive jamforelsestérande poster.

Engéangskostnader

Mkr 2011 2010
Minskning av bemanning 500 -
WEEE-relaterade kostnader 190 =

Efterfragan p& den europeiska marknaden 2011 var oférandrad
jamfort med foregéende ar. Marknaden i Vasteuropa minskade
med 3%. Efterfrdgan sjonk pé for Electrolux viktiga marknader i
Sydeuropa, sdsom ltalien. Efterfrégan i Osteuropa steg med 9%
framforallt tack vare 6kad efterfragan i Ryssland.

Koncernens forsélining i Europa minskade under 2011, framforallt
pa grund av lagre forsaliningspriser och en negativ landsmix. Okad
forsalining i Osteuropa och lagre forsaljning i Vasteuropa hade en

Andel av forsaljningen per affirsomrade

I Vitvaror Europa, Mellandstern
och Afrika, 33%

I Vitvaror Nordamerika, 27%
Vitvaror Latinamerika, 18%
Vitvaror Asien/Stillahavsomradet, 8%
Dammsugare och smaapparater, 8%

Professionella Produkter, 6%

e Fortsatt svag efterfragan pa viktiga marknader for
Electrolux under 2011.

e Den nordamerikanska marknaden minskade med
4%, den europeiska marknaden var oféréandrad.

¢ | jamforbara valutor 6kade nettoomséttningen med
1,9%. Forvarv hade en paverkan pa netto-
omsattningen med 1,7%.

¢ Volymtillvaxt paverkade forsaljningen positivt pa
tillvaxtmarknader, medan lagre férséljningspriser
hade en negativ paverkan pé nettoomséttningen.

o L&gre forsaljningspriser och hdgre kostnader for ra-
material hade en negativ paverkan pa rorelseresultatet.

¢ Stabila resultat under tuffa omvarldsforhallanden
for verksamheterna i Latinamerika, Asien/Stillahavs-
omradet, Dammsugare och smaapparater och for
Professionella Produkter.

¢ Genomsnittligt antal anstéllda 6kade till 52 916
(51 544).

negativ péverkan pa koncernens forsaliningsmix. Det forvarvade
bolaget Olympic Group i Egypten bidrog till en 6kad forsaljining.

Rorelseresultatet minskade for 2011. Kostnader for atgarder for
att reducera overheadkostnader i Europa uppgick till 500 Mkr,
och WEEE-relaterade kostnader i Ungern uppgick till 190 MKkr, vil-
ket belastat rérelseresultatet for 2011. Darutdver har lagre forsélj-
ningspriser, en negativ landsmix och ¢kade kostnader for ramate-
rial paverkat rorelseresultatet negativt. Daremot har produktmixen
forbattrats som ett resultat av lyckade lanseringar av nya premium-
produkter.

Vitvaror Europa, Mellanéstern och Afrika

Mkr %
50 000 10 Nettoomsattning
40 000 g ™= Rdrelsemarginal
30 000 6
20 000 4
10 000 2

0 07 09 10 M 0

08



10

arsredovisning 2011 REIAENGTT [ ETEN IR

Bidraget fran forvarvet av Olympic Group inklusive relaterade for-
varvsjusteringar var nagot negativt. Las mer om forvarvet av
Olympic Group pa sidan 19 och i Not 26.

Vitvaror Nordamerika

Mkr? 2011 2010
Nettoomséttning 27 665 30 969
Rorelseresultat exklusive engangskostnader 265 1442
Rdrelseresultat 250 1442
Rérelsemarginal, % 0,9 4,7
Nettotillgangar 5316 7012
Avkastning pa nettotillgangar, % 4,8 21,8
Investeringar 700 692
Genomsnittligt antal anstéallda 1174 11727
1) Exklusive jamforelsestérande poster.

Engéangskostnader

Mkr 2011 2010
Minskning av bemanning 15 =

Marknadens efterfrégan pa vitvaror i Nordamerika minskade med
4% under aret. Vitvaror, inklusive Iuftkonditioneringsutrustning
och mikrovagsugnar minskade med 1%. Efterfragan pa luftkondi-
tioneringsutrustning visade stark tillvéxt under aret och ¢kade
med néstan 20%.

Koncernens forsélining i Nordamerika minskade jamfort med
foregéende ar pa grund av lagre forsaljningsvolymer.

Rorelseresultatet forsémrades framforallt beroende pa lagre for-
séliningsvolymer och minskat kapacitetsutnyttjande inom tillverk-
ningen. Darutdver har dkade kostnader for ramaterial, sourcade pro-
dukter och transporter haft en negativ péverkan pa rorelseresultatet.

Nettoomsattning och rérelseresultat 2011 jamfort med 20107

Kostnader for atgarder for att minska overheadkostnaderna upp-
gaende till 15 Mkr belastade rorelseresultatet for 2011.

Vitvaror Latinamerika

Mkr?) 2011 2010
Nettoomséttning 17 810 16 260
Rorelseresultat 820 951
Rérelsemarginal, % 4,6 5,8
Nettotillgangar 7 468 3146
Avkastning péa nettotillgéngar, % 21,2 30,4
Investeringar 526 650

Genomsnittligt antal anstallda 11 537 11 246

1) Exklusive jamforelsestdrande poster.

Marknadens efterfrdgan pa vitvaror i Brasilien bedéms ha Okat
under 2011 jamfort med foregéende ar. Flera andra marknader i
Latinamerika visade fortsatt god tillvéxt under aret.

Koncernens férsaljning ékade som en folid av hogre forsalj-
ningsvolymer och Electrolux fortsatte att ta marknadsandelar i
Brasilien och pa andra marknader i Latinamerika. Av koncernens
forsélining i Latinamerika under 2011 stod 6vriga latinamerikanska
marknader for cirka 22%. Forsaljningen har paverkats positivt av
forvarvet av den chilenska vitvarutillverkaren CTI.

Rorelseresultatet minskade jamfort med foregdende ar pa
grund av en férsamrad kundmix och 6kade kostnader for ramate-
rial. Den konsolidering som skett bland flera aterférséljare pa den
brasilianska marknaden har péaverkat kundmixen negativt jamfort
med 2010, men i mindre omfattning under andra halvaret 2011.

Férvarvet av CTl inklusive relaterade férvarvsjusteringar bidrog
positivt till resultatet. Las mer om forvérvet av CTl pé sidan 18 och
i Not 26.

Netto- Rorelse-
omsattning resultat
Netto- i jamforbara Rorelse- i jamforbara
Forandring jamfort med samma period féregaende ar, % omséttning valutor resultat valutor
Vitvaror:
Europa, Mellandstern och Afrika -7,0 -2,2 -69,1 -67,2
Nordamerika -10,7 -1,3 -82,7 -81,1
Latinamerika 9,5 16,5 -13,8 -8,1
Asien/Stillahavsomradet 2,3 3,2 7,2 -7,9
Dammsugare och smaapparater -0,7 6,0 -32,3 -29,5
Professionella Produkter =79 -3,7 13,2 18,5
Total forandring -4,4 1,9 -51,4 -48,9
1) Exklusive jamforelsestérande poster.
Vitvaror Nordamerika Vitvaror Latinamerika
Mkr % Mkr %
40 000 8 Nettoomsattning 20 000 10 Nettoomséattning
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Vitvaror Asien/Stillahavsomradet Engangskostnader

Mkr? 2011 2010 Mkr 2011 2010

Nettoomsattning 7 852 7679 Minskning av bemanning 45 —

Rorelseresultat exklusive engdngskostnader 756 793

Rdrelseresultat 736 793

Rérelsemarginal, % 9.4 10,3  Marknadens efterfrigan p& dammsugare i Europa och Nord-

Nettotillgéngar 2040 2020 amerika minskade under 2011 jamfort med foregaende ar.

Avkastning pé nettotillgéngar, % 37,5 40,6 Koncernens forsalining dkade i jamforbara valutor jamfort med

Investeringar 286 198 féregdende &r, framfdrallt som ett resultat av hdgre férséliningsvoly-

Genomsittligt antal anstallda 3296 3165 mer och en fdrbattrad produktmix. Férvarvet av CTl:s dotterbolag

1) Exklusive jamforelsestorande poster. Somela, som tillverkar mindre hushé&llsapparater i Chile, har positivt
bidragit till férsaljiningen.

UL L Rorelseresultatet minskade, framfdrallt som en effekt av 6kade

RAAT;S T e 2021(1) 201_0 kostnader fér sourcade produkter och lagre forsaljningspriser. En

Marknadens efterfrégan pé vitvaror i Australien bedéms ha Okat
under 2011 jamfort med foregaende ar.

Koncernens férséljining sjonk, framforallt som ett resultat av
prispress pa marknaden. Den starka australiensiska dollarn har
medfort att producenter som importerar produkter kunnat sénka
sina priser.

Rorelseresultatet minskade for 2011 framférallt som en effekt
av lagre forséliningspriser, 6kade kostnader for rdmaterial och
sourcade produkter.

Efterfrdgan pa marknaderna i Sydostasien och Kina uppskat-
tas ha okat under 2011 i jamfort med féregéende ar. Electrolux
forsélining pa marknaderna i Sydostasien och Kina visar stark till-
vaxt och Electrolux marknadsandelar uppskattas ha dkat. Verk-
samheten i Sydostasien visade god Iénsamhet under 2011.

Atgérder for att minska overheadkostnaderna uppgéende till
20 Mkr har belastat rorelseresultatet negativt for hela regionen.

Dammsugare och smaapparater

Mkr? 2011 2010
Nettoomséttning 8 359 8 422
Rorelseresultat exklusive engdngskostnader 588 802
Rorelseresultat 543 802
Rdrelsemarginal, % 6,5 9,5
Nettotillgangar 2210 1723
Avkastning pa nettotillgangar, % 31,1 48,3
Investeringar 18 116

Genomsnittligt antal anstéllda 2572 2 625

1) Exklusive jamforelsestérande poster.

Vitvaror Asien/Stillahavsomradet

Mkr % Mkr
10 000 15 10 000
8 000 12 8 000
6 000 9 6 000
4 000 6 4 000
2 000 3 2 000
0 o7 08 09 10 M 0 0 07 08

Nettoomsattning

=== Rorelsemarginal

Dammsugare och smaapparater

Nettoomsattning
== Rorelsemarginal

forbattrad produktmix och forséljningstillvéxt for sma hushalls-
apparater hade dock en positiv paverkan pa rorelseresultatet.

Atgarder for att minska overheadkostnaderna uppgaende till
45 Mkr belastade rorelseresultatet for 2011.

Professionella Produkter

Mkr 2011 2010
Nettoomséttning 5882 6 389
Rdrelseresultat 841 743
Rorelsemarginal, % 14,3 11,6
Nettotillgdngar 932 874
Avkastning péa nettotillgéngar, % 91,8 82,8
Investeringar 287 96
Genomsnittligt antal anstéllda 2 581 2 671

1) Exklusive jamforelsestdrande poster.

Marknadens efterfrdgan pa storkéksutrustning i Europa beddms
ha minskat under 2011 jamfoért med motsvarande period forega-
ende ar. Rorelseresultatet for storkoksutrustning forsamrades
som en folid av lagre férséljiningsvolymer framférallt i Sydeuropa
dar Electrolux har en stark position samt av 6kade kostnader for
ramaterial. Prisdkningar har till stor del motverkat de hégre rama-
terialkostnaderna.

Efterfraigan pé& marknaden for professionell tvattutrustning
beddms ha minskat ndgot pé Electrolux huvudmarknader i Vast-
europa och férsaljningsvolymerna sjénk. En hdg andel av efterfra-
gan pa marknaden bestar idag av erséttningsprodukter samtidigt
som efterfrdgan pa reservdelar okar. Rorelseresultatet for profes-
sionell tvattutrustning forbattrades daremot jamfort med 2010
som ett resultat av prishdjningar och hogre férséljiningsvolymer,
vilket kompenserat for 6kade kostnader for ramaterial.

Professionella Produkter

% Mkr %
15 10 000 15
12 8 000 12
9 6 000 9
6 4 000 6
3 2000 3
09 10 11 0 0 07 08 09 10 11 0
Nettoomsattning
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Finansiell stallning

Rorelsekapital och nettotillgangar

1% av 1% av
annuali- annuali-
serad serad
31 dec. nettoom- 31 dec. nettoom-
Mkr 2011  séattning 2010  séattning
Varulager 11957 10,56 11130 10,2
Kundfordringar 19226 17,0 19 346 17,7
Leverantdrsskulder -18 490 -16,3 -17 283 -15,8
Avséttningar -9776 —10 009
Férutbetalda och upplupna
intékter och kostnader -6 598 —7 095
Skatt och 6vriga tillgangar
och skulder -1499 -1 991
Rorelsekapital -5180 -4,6 -5902 -5,4
Materiella anlaggningstillgangar 15613 14 630
Goodwill 6 008 2295
Ovriga immateriella
anlaggningstillgangar 8717 6 706
Uppskjutna skatteskulder
och -tillgangar 1853 2175
Nettotillgdngar 27 011 23,8 19904 18,2
Genomsnittlliga nettotillgédngar 22 091 21,7 19545 18,4
Avkastning pé nettotillgangar, % 13,7 27,8
Avkastning pé nettotillgangar, exklu-
sive jamfdrelsestdrande poster, % 13,5 31,0

Nettotillgangar och rorelsekapital

De genomshnittliga nettotillgdngarna fér perioden uppgick till

22 091 Mkr (19 545). Nettotillgdngarna uppgick per den 31
december 2011 till 27 011 Mkr (19 904). Nettotillgdngarna har
paverkats av forvarven av Olympic Group och CTl med 7 544 Mkr.

Justerat for jamforelsestérande poster 6kade de genomsnitt-
liga nettotillgdngarna till 23 354 Mkr (20 940), motsvarande 23,0%
(19,7) av nettoomsattningen.

Rorelsekapitalet per den 31 december 2011 uppgick till
-5 180 Mkr (-5 902), motsvarande —4,6% (-5,4) av den annualise-
rade nettoomsattningen.

Avkastningen pa nettotillgdngarna var 13,7% (27,8) och 13,5%
(81,0) exklusive jamforelsestdérande poster.

Nettoupplaning
Nettoupplaningen uppgick till 6 367 Mkr (-709). Skuldséattnings-

Forandring av nettotillgangar

Netto-

Mkr tillgangar
1 januari 2011 19 904
Forvarv av verksamheter 7 544
Avyttring av verksamheter -614
Férandring av strukturreserv -68
Nedskrivning av tillgangar -137
Férandringar av valutakurser -697
Investeringar 3163
Avskrivningar -3173
Forandringar av anlaggningstillgangar och rorelsekapital, etc. 1089
31 december 2011 27 011

e Soliditeten uppgick till 30,1% (33,9).
¢ Avkastningen pa eget kapital var 10,4% (20,6).

. Atgérder for att reducera rorelsekapitalet har bidragit
till en solid balansrakning.

¢ Nettotillgdngar har paverkats av forvarven av
Olympic Group och CTl med 7 544 Mkr.

¢ Nettoupplaningen uppgick till -6 367 Mkr (~709).

graden var 0,31 (-0,03). Soliditeten uppgick till 30,1% (33,9).

Under 2011 tog Electrolux upp 1&n pa obligationsmarknaden pa
totalt 3 500 Mkr under EMTN-programmet.

Under 2011 amorterades langfristiga Ian med 1 161 Mkr. Lang-
fristiga l1an, inklusive langfristiga l1an med en forfallotid inom 12
manader, uppgick per den 31 december 2011 till 11 669 Mkr med
en genomsnittlig 16ptid pa 3,0 &r, jamfort med 9 590 Mkr och 3,3
ar vid utgédngen av 2010. En betydande andel av langfristiga
skulder har tagits upp pa den europeiska och den svenska obli-
gationsmarknaden. Under 2011 férlangdes ett bilateralt 1an pa
1 000 Mkr med forfall 2013 till 2017.

Under 2012 och 2013 kommer langfristiga 1&n uppgéende till
cirka 4 100 Mkr att forfalla till betalning. Per den 31 december
2011 uppgick likvida medel, exklusive kortsiktiga kreditfaciliteter,
till 7 839 Mkr (12 805), se sidan 14.

Nettoupplaning

Mkr 31 dec. 2011 31 dec. 2010
Rantebarande skulder 14 206 12 096
Likvida medel 7 839 12 805
Nettoupplaning 6 367 -709
Skuldséattningsgrad 0,31 —-0,08
Eget kapital 20 644 20613
Eget kapital per aktie, kr 72,52 72,41
Avkastning pa eget kapital, % 10,4 20,6
Avkastning pa eget kapital, exklusive
jamférelsestdrande poster, % 10,8 24,4
Soliditet, % 30,1 33,9
Nettotillgangar
Mkr %
30 000 30 wmm 9% avannualiserad
25 000 o5 nettoomsattning
20 000 20 Nettotillgangar
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Nettotillgdngarna uppgick per den 31 december 2011 till 27 011 Mkr,
motsvarande 23,8% av annualiserad nettoomsattning.



Koncernens balansrakning

Mkr Not 31 december 2011 31 december 2010
Tillgangar
Anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar 12 15613 14 630
Goodwill 13 6 008 2295
Ovriga immateriella tillgdngar 13 5146 3276
Innehav i intresseforetag 29 18 17
Uppskjutna skattefordringar 10 2980 2 981
Finansiella anlaggningstillgangar 18 517 577
Ovriga anlaggningstillg&ngar 14 3036 2 836
Summa anlaggningstillgangar 33 318 26 612
Omsattningstillgangar
Varulager 15 11 957 11 130
Kundfordringar 17,18 19 226 19 346
Skattefordringar 666 367
Derivatinstrument 18 252 386
Ovriga omsattningstillgangar 16 3662 3569
Kortfristiga placeringar 18 337 1722
Kassa och bank 18 6 966 10 389
Summa omsattningstillgangar 43 066 46 909
Summa tillgangar 76 384 73 521
Eget kapital och skulder
Eget kapital som kan hanféras till moderbolagets aktiedgare
Aktiekapital 20 1545 1545
Ovrigt tillskjutet kapital 20 2905 2905
Andra reserver 20 324 636
Balanserade vinstmedel 20 15 761 15 527
20535 20613
Minoritetsintresse 109 =
Summa eget kapital 20 644 20613
Langfristiga skulder
Langfristig upplaning 18 9639 8413
Uppskjutna skatteskulder 10 1127 806
Avséttningar till pensioner och liknande férpliktelser 22 211 2 486
Ovriga avsattningar 23 5300 5306
Summa langfristiga skulder 18 177 17 011
Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder 18 18 490 17 283
Skatteskulder 1717 1868
Ovriga skulder 24 10 497 10907
Kortfristig upplaning 18 4170 3139
Derivatinstrument 18 324 483
Ovriga avséattningar 23 2 365 2217
Summa kortfristiga skulder 37 563 35 897
Totala skulder 55 740 52 908
Summa eget kapital och skulder 76 384 73 521
Stallda sdkerheter 19 94 70
Ansvarsforbindelser 25 1276 1062
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Koncernens malsattning &r att den langfristiga upplaningen ska
ha en genomsnittlig forfallotid p& minst tva ar, en jamn forfallopro-
fil och en genomsnittlig rantebindningstid pé& ett &r. Den genom-
snittliga rantebindningstiden for den langfristiga uppléningen upp-
gick vid arsskiftet till 1,2 &r (0,9).

Den genomsnittliga rantesatsen fér koncernens rantebarande
I&n uppgick vid arsskiftet till 3,7% (3,2).

Likvida medel
Likvida medel vid &rsskiftet uppgick till 7 839 Mkr (12 805). Likvida
medel motsvarade 6,9% (11,7) av annualiserad nettoomsattning.
Forvarven av Olympic Group och CTI har negativt paverkat likvida
medel for 2011.

Electrolux har tva outnyttjade back-up kreditfaciliteter. Under
2011 ersattes en existerande garanterad kreditfacilitet med en ny
garanterad 500 MEUR multi-currency revolving credit facility som
forfaller 2016, med mojlighet till forlangning upp till tva ar.
Electrolux har ocksa ytterligare en outnyttjad garanterad kreditfa-
cilitet pa 3 400 Mkr som forfaller 2017.

Likviditetsprofil

Mkr 31 dec. 2011 31 dec. 2010
Likvida medel 7 839 12 805
% av annualiserad nettoomsattning” 13,9 18,9
Nettolikviditet 3272 9122
Réantebindningstid, dagar 18 34
Effektiv arlig avkastning, % 3,6 2,8

1) Likvida medel inklusive en outnyttjad garanterad kreditfacilitet pa 500 MEUR
och en garanterad kreditfacilitet pa 3 400 Mkr i procent av annualiserad netto-
omsattning.

For ytterligare information om likviditetsprofil, se Not 18.

Forfalloprofil for langfristig upplaning
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Under 2012 och 2013 kommer langfristiga lan uppgaende till cirka
4100 Mkr att forfalla till betalning. For information om upplaning,
se Not 18.

Rating

Electrolux har s& kallad Investment Grade rating fran Standard &
Poor’s. Under 2010 uppgraderades Investment Grade-ratingen
for langfristiga skulder fran BBB till BBB+.

Rating
Langfristig Framtids-  Kortfristig ~ Kortfristig upp-
upplaning utsikt  upplaning l&ning Norden
Standard & Poor’s BBB+ Stabil A-2 K-1

Skuldsattningsgrad och soliditet
Skuldséattningsgraden uppgick till 0,31 (-0,03). Soliditeten mins-
kade till 30,1% (33,9).

Eget kapital och avkastning péa eget kapital

Koncernens totala egna kapital uppgick per den 31 december
2011 till 20 644 Mkr (20 613), vilket motsvarar 72,52 kronor (72,41)
per aktie. Avkastningen pa eget kapital var 10,4% (20,6). Exklusive
jamforelsestorande poster var avkastningen pa eget kapital 10,8%
(24,4).

Skuldsattningsgrad och soliditet

1.0 50 Soliditet
0,8 40 ™= Skuldsattningsgrad
06 30
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Skuldsattningsgraden dkade till 0,31 (-0,03) och soliditeten minskade till
30,1% (383,9) under 2011.



Forandring av koncernens eget kapital

Hanforligt till moderbolagets aktiedgare

til\s%/ur;g Ovriga Balanserade Minoritets- Summa
Mkr Aktiekapital kapital reserver vinstmedel Totalt intresse  eget kapital
Ingdende balans 1 januari 2010 1545 2905 1814 12 577 18 841 - 18 841
Periodens resultat - - - 3997 3997 - 3997
Finansiella tillgangar tillgangliga for forsaljning — — 77 — 77 — 77
Kassaflédessakringar — — —117 — 117 — 117
Valutakursdifferenser = = -1108 = -1108 = -1108
Inkomstskatt relaterat till dvrigt totalresultat — — -30 — -30 — -30
6vrigt totalresultat, netto efter skatt - - -1178 - -1178 — -1178
Periodens totalresultat - - -1178 3997 2819 - 2819
Aktierelaterad ersattning = = = 73 73 = 73
Férsélining av aktier — — — 18 18 — 18
Utdelning 4,00 kr per aktie - - - -1138 -1138 - -1138
Totala transaktioner med aktiedgare - - - -1047 -1 047 - -1047
Utgéende balans 31 december 2010 1545 2905 636 15 527 20613 — 20613
Periodens resultat - - 2064 2064 - 2064
Finansiella tillgangar tillgangliga for forsaljning — — -91 — -91 - -91
Kassaflodessakringar — — 111 — 11 — 111
Valutakursdifferenser - - —228 - —228 5 -223
Inkomstskatt relaterat till dvrigt totalresultat — — -104 — -104 — -104
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt - - -312 - -312 5 -307
Periodens totalresultat - - -312 2064 1752 5 1757
Aktierelaterad erséattning - - - 29 29 - 29
Foérsélining av aktier — — — — — — —
Utdelning 6,50 kr per aktie — — — -1 850 -1 850 — -1 850
Forvarv av minoritetsintresse - - - -9 -9 105 96
Utdelning till minoritetsagare — — — — — -1 -1
Totala transaktioner med aktiedgare - - - -1830 -1830 104 -1726
Utgédende balans 31 december 2011 1545 2905 324 15 761 20535 109 20 644

Foér mer information om aktiekapital, antal aktier och resultat per aktie, se Not 20.
For information om respektive post i 6vrigt totalresultat som ing&r i Ovriga reserver, se Not 11.
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Kassaflode

Operativt kassafléde
Kassaflodet fran den I6pande verksamheten och investerings-
verksamheten for helaret 2011 uppgick till =4 650 Mkr (3 206).
Forvarven av CTI och Olympic Group har paverkat kassaflodet
med -5 855 Mkr. Exklusive forvarv och avyttringar uppgick kassa-
fiodet frén den I6pande verksamheten och investeringsverksam-
heten till 906 Mkr (3 199). Minskningen beror framst pa forséam-
ringen av resultatet.

Koncernens pagaende strukturella arbete med att minska kapi-
talbindningen har bidragit till kassaflédet fran rorelsekapitalet.

Utlagg for det pagadende omstruktureringsprogrammet och
kostnadsbesparingsprogrammet uppgick till cirka -660 Mkr
under 2011.

Investeringarna under &ret avsag i huvudsak investeringar inom
tillverkningen fér nya produkter och produktionskapacitet.

Investeringar per affirsomrade

Mkr 2011 2010
Vitvaror:

Europa, Mellandstern och Afrika 1199 1409
% av nettoomsattningen 3,5 3,9
Nordamerika 700 692
% av nettoomsattningen 2,5 2,2
Latinamerika 526 650
% av nettoomsattningen 3,0 4,0
Asien/Stillahavsomradet 286 198
% av nettoomséttningen 3,6 2,6
Dammsugare och smaapparater 118 116
% av nettoomsattningen 1,4 1,4
Professionella Produkter 287 96
% av nettoomsattningen 4,9 1,5
Ovrigt 47 60
Totalt 3163 3221
% av nettoomsattningen 3,1 3,0

Investeringar

Mkr % Nettoupplaning 31 december 2010
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Investeringarna 2011 uppgick till 3 163 Mkr (3 221).

¢ Kassaflddet paverkades negativt av forvarv och for-
samringen av resultatet.

¢ Investeringarna lag pa samma niva som féregéende
ar och uppgick till 3 163 Mkr jamfort med 3 221 Mkr
under 2010.

e Kostnaderna for forskning och utveckling dkade Hill
2,0% (1,9) av nettoomsattningen.

Investeringar

Investeringar i materiella anlaggningstillgéngar under 2011 uppgick
till 3 163 Mkr (8 221). Investeringarna motsvarade 3,1% (3,0) av net-
toomséattningen. Investeringarna under 2011 avsag framst inves-
teringar inom tillverkningen for effektiviseringar, nya produkter och
produktionskapacitet.

Kostnader for forskning och utveckling

Kostnaderna foér forskning och utveckling, inklusive aktiveringar
pa 374 Mkr (396), uppgick under aret till 2 043 Mkr (1 993), mot-
svarande 2,0% (1,9) av nettoomsattningen.

For definitioner, se Not 30.

Kassafléde och forandring av nettoupplaning



Koncernens kassaflodesanalys

Mkr Not 2011 2010
Den I6pande verksamheten

Rdrelseresultat 3017 5430
Avskrivningar 3173 3 328
| rrelseresultatet redovisad realisationsvinst/—forlust -207 4
Omstruktureringsreserver 110 294
Aktierelaterad erséattning 29 73
Betalda finansiella poster, netto -214 —72
Betald skatt -1625 -1 316
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fore forandringar av rérelsekapital 4283 7741

Férandringar av rérelsekapital

Férandring av varulager 269 -1755
Féréndring av kundfordringar 244 —216
Forandring av 6vriga omséttningstillgangar 200 -977
Férandring av leverantdrsskulder 1379 2624
Forandring av 6vriga rorelseskulder och avsattningar -976 263
Kassafl6de fran férandringar av rérelsekapital 1116 -61
Kassafl6de fran den I6pande verksamheten 5399 7 680

Investeringsverksamheten

Forvarv av verksamhet 26 -6 377 —
Avyttring av verksamhet 26 821 7
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar 12 -3 163 -3 221
Aktivering av produktutveckling 13 -374 -396
Aktivering av mjukvaror 13 744 -688
Ovrigt -212 -176
Kassafléde fran investeringsverksamheten =10 049 -4 474
Kassafléde fran den I6pande verksamheten och investeringsverksamheten -4 650 3206

Finansieringsverksamheten

Férandring av kortfristiga placeringar 1444 1306
Forandring av kortfristiga lan -619 —1768
Langfristig nyupplaning 18 3503 380
Amortering av langfristiga 1an 18 -1 161 -1 039
Utdelning -1 850 -1138
Férsélining av aktier - 18
Kassafl6de fran finansieringsverksamheten 1317 -2 241
Periodens kassaflode -3 333 965
Kassa och bank vid periodens bérjan 10 389 9 537
Kursdifferenser i kassa och bank -90 -113

Kassa och bank vid periodens slut 6 966 10 389
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Strukturatgarder och férvarv

f\tgéirder for att 6ka kostnadseffektiviteten

Vid Electrolux kapitalmarknadsdag i november 2011 presente-
rade ledningen koncernens strategi for att generera en uthallig
I6nsamhetsniva. Detta ska ske genom att ta vara pa lénsamma
tillvaxtmaojligheter, snabba upp innovationstakten for nya produk-
ter och fortsatta att forbattra kostnadseffektiviteten inom verk-
samheten.

For att 6ka kostnadseffektiviteten genomférs ett antal bespa-
ringsétgarder. Electrolux har markbart paverkats av den forsiktig-
het som konsumenterna pa de mogna marknaderna visar. For att
anpassa kapacitetsutnyttjandet inom tillverkningen kommer ytter-
ligare strukturatgarder att genomféras vilka beréknas ge éarliga
besparingar pa cirka 1,6 miljarder kronor fran och med 2016.
Kostnaderna for dessa atgérder uppgar till cirka 3,5 miljarder kro-
nor.

Samtidigt ska de fasta kostnaderna minska med cirka 680 MKkr.
,&tgérder for att minska bemanningen i alla regioner initierades
under fjarde kvartalet 2011 och kommer att fortsatta under 2012.
Kostnaderna for dessa atgarder pa 635 Mkr har belastat rorelse-
resultatet under fjarde kvartalet, se tabell pa sidan 6.

Aktiviteter for att ta till vara koncernens globala styrka och
bredd och i allt snabbare takt utnyttja synergier, 8ka modularise-
ringen och optimera inkdpen genomférs. Kostnaderna for dessa
aktiviteter uppgar till totalt cirka 1 miljard kronor for 2011 och
2012. De érliga besparingarna beraknas till cirka 3 miljarder kro-
nor frdn och med 2015.

Sammantaget berdknas dessa effektiviseringsatgérder ge
arliga besparingar pa 5,3 miljarder kronor. Kostnaderna for dessa
atgéarder uppgar till 5,1 miljarder kronor.

Jamforelsestorande poster

Forbattringar av effektiviteten inom
diskmaskinstillverkningen

Fér att globalt optimera och férbattra effektiviteten och kapaci-
tetsutnyttjandet inom koncernens diskmaskinstillverkning kom-
mer en tillverkningslinje for diskmaskiner i Kinston, North Carolina
i USA, att laggas ned. Produktionen kommer att flyttas till en av
koncernens befintliga fabriker i Europa. Kostnaderna fér dessa
aktiviteter, uppgéende till 104 Mkr, belastade rorelseresultatet for
2011 inom jamforelsestérande poster. Fabriken i Kinston kommer
att fortsatta att tillverka diskmaskiner fér den nordamerikanska
marknaden.

Forvarvet av chilenska vitvarutillverkaren CTI

Under det fjarde kvartalet avslutade Electrolux férvarvet av det
chilenska vitvaruféretaget Compafia Tecno Industrial S.A. (CTI)
och dess dotterbolag. | Chile tillverkar och séljer CTl-koncernen
kylskép, spisar, tvattmaskiner och varmvattenberedare under
varumérkena Fensa och Mademsa, och ar den ledande tillverka-
ren med en volymmarknadsandel p& 36%. CTl-koncernen har
ocksé en ledande position i Argentina under varumarket GAFA
och i Chile & Somela den stérsta leverantéren av mindre hushalls-
apparater. CTl-koncernen har 2 200 anstéllda och tva produk-
tionsanlaggningar i Chile och en i Argentina.

Forvarvet ar ett led i Electrolux strategi att véxa pé tillvaxtmark-
nader och gdr Electrolux till den stdrsta vitvaruleverantéren i Chile
och Argentina och starker ytterligare Electrolux position som ett
ledande vitvaruforetag pé den snabbt véxande latinamerikanska
marknaden.

CTl-koncernen ingar i Electrolux konsoliderade redovisning frén
och med den 1 oktober 2011 inom affarsomrédena Vitvaror Latin-
amerika och Dammsugare och smaapparater. Den totala kdpe-
skillingen for forvarvet av aktierna i CTl-koncernen uppgick till
3 804 Mkr och betalades kontant i oktober 2011. Den preliminéra

Avsittningar for strukturatgarder och nedskrivningar 2011 2010
Mkr

Vitvarufabriken i Kinston, North Carolina, USA -104 —
Vitvarufabriken i LAssomption, Canada — -426
Reduktion av bemanning inom tillverkningen, Europa -54  -356
Vitvarufabriken i Revin, France — -71
Vitvarufabriken i Forli, Italien — -136
Vitvarufabriken i Motala, Sverige — -95
Aterféring av outnyttjad reserv for strukturatgarder 20 20
Totalt -138 -1064



forvarvsanalysen innebér att goodwill uppgéar till ett varde av
2 104 Mkr. Kostnader fér forvarvet uppgick till 56 Mkr under 2011
och har redovisats som administrationskostnader i Electrolux
resultatrékning for 2011. Forvarvet beskrivs mer i Not 26.

Forvarvet av Olympic Group

Under tredje kvartalet genomférde Electrolux férvarvet av den
egyptiska vitvarutillverkaren Olympic Group for Financial Invest-
ments S.A.E. (Olympic Group). Olympic Group &r en ledande till-
verkare av vitvaror i Mellanéstern, med en volymandel av den
egyptiska marknaden pa cirka 30%. Olympic Group har 7 100
anstéllda och tillverkar tvattmaskiner, kylskép, spisar och varm-
vattenberedare. Forvarvet ar en del i Electrolux strategi att vaxa
pé tillvaxtmarknader sdsom Mellantstern och Afrika.

Olympic Group ingér i Electrolux konsoliderade redovisning
frdn och med den 1 september 2011 inom affarsomradet Vitvaror
Europa, Mellandstern och Afrika.

Den totala kopeskilingen for forvarvet av aktierna i Olympic
Group uppgick till 2 556 Mkr och kontant betalning erlades i bor-
jan av september 2011. Férvarvsanalysen innebar att goodwill
uppgar till ett varde av 1 495 Mkr. Kostnader for forvarvet uppgick
till 24 Mkr fér 2010 och 43 Mkr fér 2011 och har redovisats som
administrationskostnader i Electrolux resultatrékning. Forvarvet
beskrivs mer i detalj i Not 26.

Flytt av tillverkning, jimférelsestéorande poster, omstruktureringar

Forvarvslikvid

Olympic
Mkr Group CTI Totalt
Kontant betalning 2 556 3 804 6 360
Totalt 2556 3 804 6 360
Férvarvade tillgdngar och skulder till
verkligt varde
Mkr
Materiella anlaggningstillgangar 555 382 937
Ovriga immateriella tillgdngar 516 1012 1528
Varulager 577 734 1311
Kundfordringar 195 763 958
Ovriga omséttnings- och
anlaggningstillgangar 236 310 546
Leverantdrsskulder —223 -189 —412
Ovriga rérelseskulder -574 -886 -1 460
Omsattningstillgéngar klassificerade
som att de innehas for férsalining 537 — 537
Forvarvade nettotillgangar, totalt 1819 2126 3945
Kassa och bank 34 114 148
Upplaning -723 -499 1222
Férvéarvad nettoskuld -689 -385 -1074
Minoritetsintresse -69 -41 -110
Goodwill 1495 2104 3599
Totalt 2556 3804 6 360

Olympic Group och CTI &r inkluderade i Electrolux konsoliderade rékenskaper
frdn och med september respektive oktober méanad.

Fabriksnedlaggningar och nedskéarningar Nedlaggning Beslutade fabriksnedlaggningar Berdknad stédngning
Torsvik Sverige Kompakta vitvaror Kv1 2007 L’Assomption Kanada Spisar Kv4 2013
Nurnberg Tyskland Diskmaskiner, tvattmaski- .

ner och torktumlare Kvi 2007  Investeringar : _ :
Adelaide Australien Diskmaskiner Kv2 2007 Porcia - ltalien Tvalttmaskmer Kva 2010
Fredericia Danmark Spisar Kv4 2007 Memphis USA Spisar Kvz 2012
Adelaide Australien Tvéttmaskiner Kv1 2008 Under 2004 lanserade Electrolux ett omstruktureringsprogram for att
Spennymoor  Storbritannien Spisar Kv4 2008 skapa en langsiktigt konkurrenskraftig produktion. Programmet &r i en
Changsha Kina Kylskéap Kv1 2009 avslutande fas och har hitintills givit arliga besparingar pa cirka 3 Mdr kr.
Scandicci Italien Kylskéap Kv2 2009 Cirka 35% av tillverkningen i hdgkostnadsregioner har flyttats, vilket innebar
S:t Petersburg  Ryssland Tvattmaskiner Kv2 2010 att drygt 60% av koncernens vitvaror idag tillverkas i lagkostnadsregioner,
Motala® Sverige Spisar Kv1 2011 med narhet till snabbt véxande marknader for hushallsprodukter. Under
Webster City ~ USA Tvattmaskiner Kvi 2011 2011 presenterades ytterligare atgarder for att anpassa produktionskapaci-
Alcala Spanien Tvattmaskiner Kv1 2011 teten till Iagre efterfragan pa de mogna marknaderna. De totala kostnaderna
1) Avyttring for hela programmet beréknas uppga till cirka 12 Mdr kr och besparingarna

till cirka 5 Mdr kr per ar fran 2016. Avséttningar for strukturatgarder redovi-
sas som jamforelsestdrande poster inom rérelseresultatet.

For information om avséttningar under 2011, se tabell pa sidan 18. 19
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Aktiekapital och agande

Aktiekapital och dgarstruktur
AB Electrolux aktiekapital uppgick per den 1 februari 2012 till
1 545 Mkr, motsvarande 308 920 308 aktier. Aktiekapitalet i
Electrolux bestar av A-aktier och B-aktier. En A-aktie beréttigar till
en rost och en B-aktie till en tiondels rost. Samtliga aktier medfér
samma rétt till andel i bolagets tillgangar och vinst och beréttigar
till lika stor utdelning. | enlighet med den svenska aktiebolags-
lagen foreskriver Electrolux bolagsordning dessutom att vissa
sarskilda rattigheter tillkommer innehavare av aktier av olika slag
om bolaget skulle ge ut nya aktier och vissa andra instrument.

| enlighet med Electrolux bolagsordning har &gare av A-aktier
ratt att omvandla dessa till B-aktier. Syftet med omvandlings-
klausulen &r att ge innehavare av A-aktier méjlighet att uppna for-
béttrad likviditet i sina aktieinnehav. Omvandlingen minskar det totala
antalet roster i bolaget. Under 2011 konverterades pa uppdrag av
aktiedgare 850 400 A-aktier till B-aktier. Totalt antal réster uppgéar
darefter till 38 283 4883.

Totalt antal aktier i bolaget uppgar till 308 920 308, av vilka
8 212 725 ar A-aktier och 300 707 583 ar B-aktier, se tabell pa
sidan 21.

Storsta aktiedgarna

Andel av kapital, %  Andel av roster, %

Investor AB 15,5 29,9
Alecta pensionsforsakring,

Omsesidigt 9,0 8,4
Swedbank Robur fonder 4,8 3,9
Nordea fonder 3,1 25
AMF Foérsakring & Fonder 2,4 2,0
SEB fonder 1,9 1,5
Didner & Gerge fonder 1,4 11
SHB fonder 1,2 1,0
Norska staten 11 0,9
Carnegie fonder 1,0 0,8
Totalt tio storsta dgarna 41,4 52,0
Styrelse och koncernledning

sammanlagt 0,12 0,10

Kalla: SIS Agarservice per den 31 december 2011 och Electrolux.

Agarstruktur

Il Svenska institutioner och
fonder, 66%

Utlandska investerare, 24%
Svenska privatpersoner, 10%

Av det totala aktiekapitalet vid arets slut agdes
cirka 24% av utlandska investerare.

Kalla: SIS Agarservice per den 31 december 2011.

Enligt det av Euroclear Sweden AB férda &agarregistret hade
Electrolux per den 31 december 2011 cirka 58 840 aktiedgare.
Investor AB ar storsta dgare med 15,5% av kapitalet och 29,9% av
rosterna. Information om aktiedgare och aktiedgande uppdateras
varje kvartal pa koncernens hemsida www.electrolux.com.

En av koncernens pensionsstiftelser &gde per den 1 februari
2012 450 000 B-aktier i AB Electrolux.

Bolagsordning

AB Electrolux bolagsordning anger att val av styrelse alltid ska
aga rum pa arsstamman. Fransett detta innehaller inte bolagsord-
ningen nagra bestdmmelser om hur styrelseledamoter tillsatts
eller avsétts eller om &ndring av bolagsordningen.

En aktiedgare kan rdsta for det fulla antalet av honom eller
henne &gda och foretradda aktierna pa bolagsstamma i
Electrolux. De utgivna aktierna ar fritt Overlatbara, utan begrans-
ningar, till f6ljd av lag eller Electrolux bolagsordning. Electrolux
kéanner inte till ndgra avtal mellan aktiedgare som kan medféra
begrénsningar i ratten att dverlata aktier i bolaget. Electrolux
bolagsordning finns pa www.electrolux.com.

Effekter av storre dgarférandringar pa langsiktig
finansiering

Koncernens langfristiga finansiering innehaller villkor som innebar
att langivare kan begara fortida I6sen av lanen om kontrollen éver
bolaget férandras pa ett vasentligt satt. En sddan vasentlig kontroll-
férandring kan &ga rum till foljd av ett offentligt uppkdpserbjudande
av Electrolux aktier.

Fordelning av aktieinnehav

. Antal Antal
Innehav av aktier Agarandel, % aktiedgare aktiedgare, %
1-1 000 4,5 51 201 87,0
1001-10 000 59 6671 11,3
10 001-20 000 17 353 0,6
20 001— 87,9 617 1,0
Totalt 100 58 842 100

Kalla: SIS Agarservice per den 31 december 2011.



Utdelning av medel till aktieagarna

Forslag till utdelning
Styrelsen foreslar for 2011 en utdelning pé 6,50 kronor (6,50) per
aktie, motsvarande en utbetalning pa totalt cirka 1 850 Mkr (1 850).
Den féreslagna utdelningen motsvarar cirka 85% (40) av periodens
resultat, exklusive jamforelsestdrande poster. Fredagen den 30
mars 2012 foreslés som avstadmningsdag for utdelningen.
Koncernens maélsattning &r att utdelningen ska motsvara minst
30% av arets resultat, exklusive jamforelsestdrande poster. Histo-
riskt har Electrolux utdelningsniva varit betydligt hdgre an 30%.
Electrolux har dven en lang tradition med héga utdelningar av
medel till aktieagarna inklusive aterkdp och inldsen av aktier.

f\terkﬁp av egna aktier

Electrolux har tidigare forvarvat egna aktier, i enlighet med bemyndi-
gande fran arsstamman. Syftet med aterkdpsprogrammen har varit
att kunna anpassa koncernens kapitalstruktur for att ddrmed bidra till
Okat aktiedgarvarde och att kunna anvénda aterkdpta aktier for att
finansiera eventuella foretagsforvary samt som sékringsétgérd for
bolagets aktierelaterade incitamentsprogram.

| enlighet med styrelsens forslag beslutade &rsstdmman 2011 att
bemyndiga styrelsen att under tiden intill arsstdmman 2012 besluta
om forvarv av hdgst sd manga B-aktier att bolaget efter varje for-
varv innehar hégst 10% av det totala antalet aktier i bolaget.

Forslag till fornyat mandat fér aterkop av egna aktier
Styrelsen gér beddmningen att det alltjamt &r till fordel for bolaget
att kunna anpassa bolagets kapitalstruktur och darmed bidra till
Okat aktiedgarvarde samt att &ven fortséttningsvis kunna anvanda
aterkopta aktier i anledning av eventuella féretagsforvarv och for
bolagets aktierelaterade incitamentsprogram.

Styrelsen foreslar att arsstamman 2012 beslutar om ett fornyat
aterkdpsmandat av aktier motsvarande det tidigare.

Den 1 februari 2012 agde Electrolux 24 255 085 B-aktier i
Electrolux, motsvarande 7,9 procent av totalt antalet utestaende
aktier i bolaget.

Antal aktier

Utestdende Utestaende Utestdende Aktier agda av Aktier agda av

A-aktier B-aktier aktier totalt Electrolux Ovriga aktiedgare

Antal aktier den 1 januari 2011 9063 125 299 857 183 308 920 308 24255085 284 665 223
Aktier salda till ledande befattningshavare enligt reglerna i
personaloptionsprogrammen — — — — —
Aktier tilldelade ledande befattningshavare enligt
langsiktiga incitamentsprogram - - - - -
Omvandling av A-aktier till B-aktier -850 400 850 400 - - -
Totalt antal aktier per den 31 december 2011 8212725 300707 583 308 920 308 24 255085 284 665 223
1 % av antalet aktier 7,9% 92,1%

Total utbetalning till aktiedgarna

Mkr
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Inlésen av aktier
Aterkop av aktier
Il Utdelning

Electrolux utdelningar av medel till aktiedgarna inkluderar
aterkop, inlésen av aktier och utdelningar. Under 2006
delades koncernens utomhusverksamhet, Husgvarna ut
till aktiedgarna. Ingen utdelning lamnades for 2008 som en
konsekvens av det svaga resultatet och osékerheten om
marknadsutvecklingen f6r 2009.
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Risker och osakerhetsfaktorer

Electrolux forméga att Oka ldnsamheten och avkastningen till aktie-
agarna bygger pa tre grundstenar: innovativa produkter, starka
varumarken och en kostnadseffektiv verksamhet. For att lyckas
kravs ett effektivt och kontrollerat risktagande.

Riskerna i koncernens verksamhet kan generellt delas in i ope-
rativa risker relaterade till affarsverksamheten och risker relate-
rade till finansverksamheten. De operativa riskerna hanteras nor-
malt av de operativa enheterna i koncernen medan finansiella
risker hanteras av den centrala finansavdelningen.

Risker och osédkerhetsfaktorer

Electrolux agerar pa konkurrensutsatta marknader som i de flesta
fall &r relativt mogna. Efterfragan pé vitvaror varierar med det all-
manna konjunkturlaget och priskonkurrensen ar hard inom flerta-
let produktkategorier. Electrolux formaga att 6ka lénsamheten
och avkastningen fér aktiedgarna é&r till stor del beroende av hur
véal koncernen lyckas utveckla innovativa produkter och upprétt-
hélla en kostnadseffektiv tillverkning. Hanteringen av prisforand-
ringar pa ramaterial och komponenter samt strukturatgarder ar
vasentliga faktorer for att bibehélla och 6ka konkurrenskraften.
Utbver dessa operativa risker ar koncernen utsatt for risker relate-
rade till finansverksamheten som exempelvis ranterisker, finansie-
ringsrisker, valutarisker och kreditrisker. Utvecklingen inom
Electrolux péaverkas starkt av ett antal omvarldsfaktorer, dar de
vasentligaste riskfaktorerna att hantera f6r narvarande ar:

Variationer i efterfragan

Efterfrdgan pé vitvaror paverkas av det allmanna konjunkturlaget.
En férsdmring av konjunkturldget kan medféra férutom lagre for-
séljningsvolymer ocksa att efterfragan forskjuts till produkter med
l&gre priser dér marginalerna generellt ar lagre. P& kort sikt mins-
kar ocksd kapacitetsutnyttjandet i tillverkningen. Under 2011
minskade efterfragan pa koncernens storsta marknader medan
efterfrdgan tkade pa tillvaxtmarknader som Asien/Stillahavsom-
radet. Den fortsatta utvecklingen av den globala ekonomin &r en
osakerhetsfaktor for utvecklingen framdover.

Priskonkurrens
Pa ett flertal av de marknader som Electrolux &r verksamt ar priskon-

Kaénslighetsanalys 2011

Péaverkan pa resultat

Risk Forandring fore skatt Mkr
Ramaterial

Stél 10% +/-900
Plaster 10% +/-600
Valutor" och réntor

USD/SEK -10% +810
EUR/SEK -10% +410
BRL/SEK -10% -300
AUD/SEK -10% —260
GBP/SEK -10% -180
Ranteniva 1 procentenhet +/-60

1) Inklusive omraknings- och transaktionseffekter.

kurrensen stark. Pa flera av koncernens marknader radde stark pris-
press under 2011. Electrolux strategi, som &r baserad pé produktinno-
vation och varumérkesbyggande, strévar bland annat till att minimera
och motverka priskonkurrens fr de produkter som séljs. En fortsatt
nedgang i konjunkturen dkar risken for ytterligare prispress.

Prisférandringar pa ramaterial och komponenter

De ravaror som koncernen framst ar exponerad mot éar stal, plas-
ter, koppar och aluminium. Marknadspriserna pa rématerial steg i
boérjan av 2011. Bilaterala avtal anvands for att sékra prisriskerna
pa révaror. En del av inkdpen av ravaror sker pa I6pande basis.
Det rader betydande osékerhet om den framtida utvecklingen av
priserna pa ravaror.

Exponering mot kunder och leverantérer

Electrolux har en omfattande process for att utvardera krediter och
for att spara aterforsaljares finansiella situation. Hantering av krediter
samt ansvar och befogenheter for att godkénna kreditbeslut regle-
ras i koncernens kreditpolicy. Kreditférsakringar anvands i specifika
fall for att reducera kreditriskerna. Den svaga utvecklingen pa
Electrolux huvudmarknader under 2011 har paverkat koncernens
aterforséljare som upplevt tuffare affarsfornallanden men detta har
inte inneburit ndgon dkning av kreditforiusterna for Electrolux.

Tillgang till finansiering
Electrolux har en laneforfalloprofil som innebar att cirka 4 100 Mkr
kommer att forfalla till betalning under 2012 och 2013.

Dérutbver har Electrolux tva outnyttjade back-up faciliteter.
Under 2011 ersatte Electrolux en existerande multi-currency
revolving credit facility med en garanterad 500 MEUR muilti-cur-
rency revolving credit facility som férfaller 2016, med majlighet till
forlangning upp till tva ar. Electrolux har ocksa ytterligare en out-
nyttjad garanterad kreditfacilitet pa 3 400 Mkr som forfaller 2017.

Risker, riskhantering och riskexponering beskrivs mer i detalj i:
¢ Redovisningsprinciper for finansiella instrument, se Not 1.

¢ Finansiell riskhantering, se Not 2.

¢ Finansiella instrument, se Not 18.

Révaruexponering 2011

Il Stél, 35%
Rostfritt stél, 8%
Koppar och aluminium, 13%
Plaster, 29%
Ovrigt, 15%

Electrolux kopte ravaror for cirka 20 Mdr kronor under 2011. Inkdp av stél
var den stdrsta enskilda kostnaden.



Anstallda

Medarbetarvision
Electrolux foretagskultur utgér tillsammans med starka varde-
ringar fundamentet i koncernens verksamhet. Medarbetarnas
passion fér innovation, deras konsumentinsikt och drivkraft att
uppna resultat ar utmarkande for verksamheten idag. Respekt,
mangfald, integritet, etik, sékerhet och miljé &r grundlaggande for
alla anstélldas forhaliningssatt i kontakterna med kolleger och
kunder &ver hela varlden.

Oavsett var i varlden koncernen bedriver verksamhet géaller
samma hoga standarder och principer fér uppférande.

Under 2011 initierades ett utbildningsprogram inom etik och ett
"whistleblowing system” — the Electrolux Helpline — startades.

Electrolux har flera verktyg for anstéllda och ledning, sédsom
ledarskapsutveckling pa alla chefsnivaer, ledarskapsprogrammet
Talent Management, successionsplanering, den interna annons-
platsen Open Labor Market och det natbaserade utvarderings-
verktyget Employee Engagement Index.

Uppforandekod

Koncernen har en uppférandekod fér arbetsplatsen som definie-
rar hogt stéllda krav pa arbetsforhallanden for alla Electrolux-
anstallda i samtliga l&nder och affarssektorer. Koden omfattar
fragor sdsom barn- och tvangsarbete, hdlsa och sékerhet, anstall-
das rattigheter samt uppfyllande av miljdkrav.

Antal anstéllda
Det genomsnittliga antalet anstéllda 2011 dkade till 52 916 (51 544),
varav 2 184 (2 296) i Sverige. Vid arets slut 6kade det totala
antalet anstallda till 57 860 (50 920) pa grund av forvarv.

Léner och erséattningar uppgick under aret till 13 137 Mkr (12 678),
varav i Sverige 1 076 Mkr (1 053).

Forslag till ersattningsprinciper for koncernledningen
Styrelsen foreslar foliande riktlinjer for erséttningar och andra
anstéliningsvillkor for VD och koncernchef samt dvriga medlem-
mar av Electrolux koncernledning till arsstdmman 2012. Koncern-
ledningen bestér for nérvarande av tretton medlemmar. De fore-
slagna riktlinjerna for 2012 ar i allt vasentligt i enlighet med de
riktlinjer som antogs av arsstamman 2011.

Antal anstallda

Antal anstéllda 2010 50920
Antal anstéllda i férvéarvade verksamheter 9400
Strukturprogram -1 870
Ovriga férandringar -590
Antal anstéllda 2011 57 860

Riktlinjerna ska tillampas pé anstallningsavtal som ingés efter ars-
stdmman 2012 samt &ven pa andringar i géllande anstéallningsav-
tal som gors déarefter.

Ersattningar till VD och koncernchef beslutas av styrelsen i AB
Electrolux baserat pa rekommendation av Electrolux ersattnings-
utskott. Andringar i ersattningar till vriga mediemmar i koncern-
ledningen beslutas av Electrolux ersattningsutskott och rapporte-
ras till styrelsen.

Electrolux ska strava efter att erbjuda en total ersattning som ar
rimlig och konkurrenskraftig i forhallande till det som géller i res-
pektive koncernledningsmedlems anstéliningsland eller region.
Erséattningsvillkoren ska betona "betalning efter prestation” och
variera i forhallande till den enskildes prestationer och koncernens
resultat. Den totala erséttningen for koncernledningen kan besta
av de komponenter som anges nedan.

Foér en detaljerad beskrivning av erséttningar till koncernledningen och dértill-
hérande kostnader, se Not 27.

Fast erséttning

Den arliga grundliénen ("Grundldnen”) ska vara konkurrenskraftig
pa den relevanta marknaden och avspegla det ansvar som arbe-
tet medfor. Lonenivaerna ska ses over regelbundet (vanligen &rli-
gen) for att sakerstalla fortsatt konkurrenskraft och for att beléna
individuella prestationer.

Rorlig erséattning

Enligt principen "betalning efter prestation” ska den rérliga 16nen
utgdra en betydande del av den totala ersattningen fér koncern-
ledningen. Rorlig 16n ska alltid méatas mot forutbestamda mal
samt ha en maximiniva éver vilken ingen erséttning utfaller.

Rorlig 16n ska huvudsakligen relatera till finansiella mal, saval till
kortsiktiga prestationsmal (upp till 1 &r) som till lAngsiktiga presta-
tionsmal (3 &r eller langre).

Prestationerna kan ocksa matas mot icke-finansiella mal for att
dérigenom uppna fokus péa aktiviteter i enlighet med Electrolux
strategiska planer eller for att fértydliga att en egen investering i
Electrolux-aktier eller annat atagande kravs. Malen ska vara speci-
fika, tydliga, métbara och tidsbundna och ska faststéllas av styrelsen.

Anstéllda

Anstéllda Mkr

75 000 2,5 == Nettoomséttning
per anstalld

60 000 _/\ 2,0
Genomsnittligt

45000 1.5 antal anstéllda

30 000 1,0

15 000 0,5

0 0

or 08 0 10 M

Genomsnittligt antal anstéllda 6kade 2011 till 52 916 (51 544).
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Kortsiktiga incitament (STI)

Medlemmar av koncernledningen ska delta i en STl-plan (short
term incentive) enligt vilken de kan erhélla rorlig 16n. Méalen i STI-
planen ska huvudsakligen vara finansiella. Dessa ska utformas
baserade pa det arliga finansiella resultatet for koncernen och,
vad avser sektorcheferna, resultatet for den sektor for vilkken han
eller hon &r ansvarig.

Storleken pa det mojliga STl-utfallet ska vara beroende av posi-
tion och far uppga till hogst 100% av grundiénen. Med beaktande
av radande marknadsforhallanden far det maojliga STl-utfallet for
en medlem av koncernledningen i USA uppga till hogst 150% av
grundlénen vid uppnéende av maximininiva.

STl som intjdnas under 2012 berdknas" variera mellan noll vid
utfall under miniminivan och 56,3 Mkr vid maximinivan.

Léangsiktiga incitament

Styrelsen kommer att pa arlig basis utvardera huruvida ett lang-
siktigt incitamentsprogram ska foreslas bolagsstdmman eller inte.
Léangsiktiga incitamentsprogram ska alltid utformas med syftet att
ytterligare starka deltagarnas samt Electrolux aktiedgares gemen-
samma intresse av en god langsiktig utveckling for Electrolux.

For en detaljerad beskrivning av samtliga program och dértillhérande kostnader,
se Not 27.

Férslag till ett prestationsbaserat langsiktigt aktieprogram 2012
Styrelsen kommer att foresla arsstamman 2012 att ett presta-
tionsbaserat, langsiktigt aktieprogram infors fér 2012. Program-
met foreslas baseras pa prestationsmal for koncernens genom-
snittliga arliga 6kning av vinst per aktie och foreslas omfatta hogst
180 ledande befattningshavare och nyckelpersoner. For att delta i
programmet ska deltagarna spara pengar under 2012 for att for-
varva Electrolux B-aktier. Forutom prestationsbaserade aktier
kommer 2012-ars aktieprogram ocksé att ge deltagaren match-
ningsaktier utan kostnad fér de aktier som forvarvats forutsatt att
deltagaren fortfarande &r anstélld i bolaget den sista dagen av
métperioden och har full &ganderétt till aktierna som forvéarvats
enligt programmet. For varje forvarvad aktie erhaller deltagaren
under 2015 ytterligare en aktie utan kostnad. Detaljerad informa-
tion om programmet ldmnas infor arsstdmman 2012.

Kostnaden for LTI under 2012 beraknas” variera mellan 15 Mkr
vid utfall vid miniminiva och 195 Mkr vid maximinivan.

Detaljerad information om programmet lamnas infér arsstamman 2012.
1) Berékning baserad pa férutsattningen att koncernledningen ar oférandrad.

Extraordindra arrangemang
Ytterligare rorlig ersattning kan utgé vid extraordindra omstéandig-
heter, forutsatt att sddana extraordinéra arrangemang, utéver vad
som anges ovan om mal, har till syfte att rekrytera eller behalla
personal, att sddana arrangemang enbart gérs pa individniva, att
de aldrig 6verstiger tre (3) ganger grundionen och att de ska intja-
nas och/eller betalas ut i delbetalningar under en period om minst
tva (2) ar.

Kostnaden for extraordindra arrangemang under 2011 uppgar
till 3,2 Mkr. Extraordinéra arrangemang som &nnu inte har betalats
ut berdknas uppga till cirka 12 Mkr.

Forsékringsbara formaner

Alderspension, sjukformaner och medicinska formaner ska utfor-
mas sa att de aterspeglar regler och praxis i hemlandet. Om moj-
ligt ska pensionsplanerna vara avgiftsbestamda. | individuella fall,
beroende pa de skatte- och/eller socialférsakringslagar som gal-
ler for personen, kan andra pensionsplaner eller pensionslds-
ningar tillampas.

Andra formaner

Andra férmaner kan tillhandahallas enskilda medlemmar eller hela
koncernledningen. Dessa formaner ska inte utgora en vasentlig
del av den totala erséttningen.

Uppséagningstid och avgangsvederlag

Uppséagningstiden ska vara tolv manader vid uppsagning pa
Electrolux initiativ och sex manader vid uppsagning pa koncern-
ledningsmedlemmens initiativ.

I individuella fall kan avgéngsvederlag utga utdver namnd upp-
sagningstid. Avgangsvederlag kan enbart komma att betalas ut
efter uppségning fran Electrolux sida eller nar en medlem i kon-
cernledningen sager upp sig pa grund av en vasentlig forandring i
sin arbetssituation, vilken far till folid att han eller hon inte kan
utféra ett fullgott arbete. Detta kan till exempel vara fallet vid en
vasentlig agarférandring i Electrolux i kombination med foérand-
ringar i organisationen och/eller férandringar av ansvarsomréde.

Avgangsvederlag kan for individen innebara en forlangning av
grundldnen for en period upp till tolv manader efter anstallnings-
avtalets upphotrande; inga andra formaner ska ingd. Sédana
utbetalningar ska reduceras med ett varde motsvarande den
inkomst som personen under en period av upp till tolv manader
tjanar fran andra inkomstkallor, antingen fran anstélining eller fran
annan fristdende verksamhet.

Avvikelser fran riktlinjerna
Styrelsen ska vara beréttigad att avvika fran dessa riktlinjer om
det i ett enskilt fall finns sérskilda skal for det.



Ovrigt

Forandringar i koncernledningen
Stefano Marzano har utsetts till Chief Design Officer
Stefano Marzano har utsetts till Chief Design Officer, en ny roll i
Electrolux. Stefano Marzano ar sedan januari 2012 chef for en ny
koncernstab som samordnar alla designrelaterade kompetenser i
koncernen. Samordningen mojliggdr for Electrolux att i en allt
snabbare takt ta fram mer relevanta och innovativa produktl®s-
ningar. Stefano Marzano har haft en lang karriar i Royal Philips
Electronics, under de senaste 20 aren som Chief Design Officer.

| januari 2011 erhéll Jan Brockmann och MaryKay Kopf nya
roller i koncernledningen som Chief Technology Officer respektive
Chief Marketing Officer. | och med utndmningen av Stefano
Marzano har Electrolux nu den formella struktur pa plats som
inom koncernen bendmns innovationstriangeln. Den innebér att
FoU-, marknadsférings- och designfunktionerna ska samverka
nara under hela produktutvecklingsprocessen med ett tydligt
kund- och konsumentfokus.

Lars Worsge Petersen, ny personaldirektdr

Lars Worsge Petersen &ar sedan oktober ny chef fér koncernstab
Personal och organisationsutveckling. Han eftertradde Carina
Malmgren Heander som ar chef for en ny affarsenhet fér kombine-
rade professionella produkter och hushallsldsningar. Lars Worsee
Petersen har varit chef for koncernstab Personal i Husqvarna AB.

CFO Jonas Samuelson, ny chef for Vitvaror Europa,
Mellandstern och Afrika

Jonas Samuelson ar sedan oktober 2011 ny chef fér Vitvaror
Europa, Mellandstern och Afrika. Samuelson var tidigare eko-
nomi- och finansdirektdr och chef for Global Operations inom Vit-
varor. Han eftertrddde Enderson Guimardes, som lamnat
Electrolux.

Tomas Eliasson, ny CFO

Tomas Eliasson har utsetts till ny ekonomi- och finansdirektor.
Tomas Eliasson bdrjar sin anstélining i mitten av februari 2012.
Eliasson var tidigare ekonomi- och finansdirektdr i ASSA ABLOY AB.

Jack Truong, ny chef for Vitvaror Nordamerika

Jack Truong ar sedan augusti 2011 ny chef fér Vitvaror Nordame-
rika. Jack Truong har tidigare innehaft flera ledande befattningar
inom 3M-koncernen i USA, Europa och Asien. Jack Truong efter-
trddde Kevin Scott, som ldmnat Electrolux.

Asbestmal i USA

Koncernen ar involverad i padgaende rattsprocesser i USA avse-
ende asbest. Nastan alla malen hanfor sig till externt inkdpta kom-
ponenter som anvéants i industriella produkter tillverkade fére tidigt
1970-tal i verksamheter som inte langre dgs av Electrolux. Malen
involverar kdranden som framstallt likartade krav mot ett flertal
andra bolag som inte ingér i Electrolux-koncernen.

Per den 31 december 2011 uppgick antalet pagédende mal till
2 714 (2 800) med totalt cirka 2 843 (cirka 3 050) kdranden. Under
2011 tillkom 1 005 nya mal med 1 006 karanden och 1 091 mal
med cirka 1 211 kdranden avfordes.

Koncernen traffade 2007 ett avtal med flera av férsakringsbola-
gen som har utfardat allman ansvarsforsékring till vissa tidigare
agda bolag som tillverkat industriella produkter varav nagra
pastas ha innehallit asbest. Enligt avtalet ska férsékringsbolagen
ersatta koncernen for en del av de historiska och framtida kostna-
derna for asbestrelaterade stamningar som hanfor sig till de aktu-
ella produkterna. Avtalsperioden &r inte begrdnsad men avtalet
kan s&gas upp med 60 dagars uppsagningstid. Om avtalet upp-
hor att gélla atergar parterna till de rattigheter och skyldigheter de
har under de berérda férsékringarna.

Ytterligare stdmningar mot Electrolux kan tillkomma i framtiden.
Det ar inte mojligt att férutsaga vare sig antalet framtida mal eller
antalet kdranden som framtida mal kan innebéra. Utgdngen av
asbestkrav ar dessutom i sig oséker och alltid svar att forutse.
Electrolux kan inte lamna nagon férsakran om att utgéngen av
denna typ av krav inte kan komma att ha en vasentligt negativ
inverkan p& verksamheten eller framtida resultat.
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Miljoarbete

Vid arets slut 2011 bedrev Electrolux tillverkning vid 61 anlagg-
ningar i 19 lander. Tillverkningen bestar huvudsakligen av monte-
ring av komponenter frn underleverantdrer. Ovriga processer
omfattar bearbetning av plat, formning av plast, lackering och
emaljering.

Kemikalier, sdsom smorj- och rengéringsmedel, anvands som
processhjalpmedel. Kemikalier som ingar i produkterna omfattar
isoleringsmaterial samt farg och emalj. Miljdpaverkan fran pro-
duktionsprocesserna sker via anvandning av energi och vatten,
samt i form av utslapp till vatten och luft, fast avfall samt buller.

Studier av den totala miljopaverkan av koncernens produkter
over livscykeln, det vill sdga fran produktion och anvandning till
atervinning, visar att den storsta miljiopaverkan sker under
anvandningen av produkterna. Electrolux strategi ar att utveckla
och aktivt medverka till att 6ka férsaljningen av produkter med
mindre miljopaverkan.

Tillstdnd och anmélningsplikt i Sverige och andra lander
Electrolux driver fyra fabriker i Sverige. Fér dessa anléaggningar,
som totalt svarar for cirka 2% av det totala tillverkningsvéardet,
krévs myndighetstillstdnd. For tre av dem kréavs anmalningsplikt.
Tillstdnden avser till exempel maxvarden eller gransvarden for
utslapp till luft och vatten samt bullernivaer. Inga vasentliga fore-
lagganden enligt Miljdbalken har férekommit under 2011.
Tillverkande enheter i andra l&nder anpassar verksamheten,
ansoker om nddvandiga tillstdnd och rapporterar till myndigheter
i enlighet med lokal lagstiftning. Koncernen tillampar en forsiktig-
hetspolicy nar det galler forvarv av nya fabriker och pagaende
verksamheter. Risker for avvikelser, tvister eller hdndelser som
kan utgora en materiell finansiell risk rapporteras till koncernniva
enligt koncernens policy. Dessa sékerhetsrutiner har under aret
inte pavisat nagra vasentliga handelser 2011.

Electrolux produkter paverkas av lagstiftning pa olika markna-
der, framst i form av energiférbrukning, producentansvar for ater-
vinning samt begrénsning och hantering av farliga &mnen.
Electrolux bevakar kontinuerligt féréandringar i lagstiftning och pro-
duktutveckling och tillverkningen anpassas till dessa férandringar.



Moderbolagets resultatrakning

Resultatrékning

Mkr Not 2011 2010
Nettoomsattning 6 660 5989
Kostnad for salda varor -5023 -4 506
Bruttoresultat 1637 1483
Férséljiningskostnader -1 109 -923
Administrationskostnader -295 -620
Ovriga rérelseintakter 5 298 379
Ovriga rérelsekostnader 6 -10 -106
Rorelseresultat 521 213
Finansiella intakter 9 2727 3478
Finansiella kostnader 9 -344 -58
Finansiella poster, netto 2 383 3420
Resultat efter finansiella poster 2904 3633
Bokslutsdispositioner 21 32 55
Resultat fére skatt 2936 3688
Skatt 10 —191 -335
Arets resultat 2745 3353
Rapport dver totalresultat

Mkr Not 2011 2010
Arets resultat 2745 3353
Ovrigt totalresultat

Finansiella tillgangar tillgéngliga for forsaljning -91 7
Kassaflodessakringar -23 -7
Inkomstskatt relaterad till dvrigt totalresultat 6 7
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt -108 77
Periodens totalresultat 2637 3430

| moderbolaget ingér huvudkontorets funktioner och fem bolag
som bedriver verksamhet i kommission fér AB Electrolux.

Moderbolagets nettoomséttning 2011 uppgick till 6 660 Mkr
(5 989), varav 3 266 Mkr (3 396) avsag forsaljning till koncernbo-
lag och 3 394 Mkr (2 593) forsalining till utomstédende kunder.
Storre delen av moderbolagets forsaljning gick till kunder inom
Europa. Efter bokslutsdispositioner pa 32 Mkr (55) och skatter pa
—191 Mkr (-335) uppgick arets resultat till 2 745 Mkr (3 353).

Fritt eget kapital i moderbolaget uppgick vid arets slut till
15 938 MKkr.

De finansiella kursdifferenserna uppgick netto till 247 Mkr (497).
| koncernen uppstar normalt ingen resultateffekt genom handel-
sernaovan eftersom kursdifferenserna férs mot den omréknings-

differens, det vill sdga féréndring av Ovrigt totalresultat, som
uppkommer nar de utldndska dotterbolagens nettotillgangar
omraknas till svenska kronor till balansdagens kurs.

Koncernbidrag under 2011 uppgick till 165 Mkr (198). Koncern-
bidrag och skatt avseende koncernbidrag redovisas i resultatrak-
ningen. Inkomstskatt avseende kassaflédesséakringar redovisas
inom Bvrigt totalresultat med 6 Mkr (7).

For uppgifter om antal anstéllda samt I6ner och erséttningar, se
Not 27. Betraffande koncernens innehav av aktier och andelar, se
Not 29.

Moderbolaget rapporterar koncernbidrag i resultatrakningen fran
och med det fjarde kvartalet 2011. Resultatrékningen fér 2010 har
omraknats.

27



28

arsredovisning 2011 REIAENGTT [ ETEN IR

Moderbolagets balansrakning

Mkr Not 31 december 2011 31 december 2010
Tillgangar

Anlaggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar 13 1828 1630
Materiella anlaggningstillgangar 12 272 262
Uppskjutna skattefordringar 125 3
Finansiella anlaggningstillgangar 14 31022 26 622
Summa anldggningstillgangar 33 247 28 517
Omséttningstillgdngar

Varulager 15 51 140
Fordringar hos koncernféretag 10 841 11 378
Kundfordringar 558 404
Derivatinstrument inom koncernen 658 1059
Derivatinstrument 235 386
Ovriga fordringar 68 226
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter 126 87
Kortfristiga placeringar 90 998
Kassa och bank 2206 5266
Summa omséttningstillgadngar 14 833 19 944
Summa tillgdngar 48 080 48 461

Eget kapital och skulder

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 20 1545 1545
Reservfond 3017 3017
4562 4 562
Fritt eget kapital
Balanserad vinst 13 193 11736
Arets resultat 2745 3353
15938 15089
Summa eget kapital 20 500 19 651
Obeskattade reserver 21 597 629
Avsattningar
Avsattningar fér pensioner och liknande forpliktelser 22 395 370
Ovriga avséttningar 23 337 246
Summa avsattningar 732 616
Langfristiga skulder
Obligationslan 6 168 4 686
Ovriga Iangfristiga 1&n 3052 3150
Summa langfristiga skulder 9220 7 836
Kortfristiga skulder
Skulder till koncernféretag 12 338 16 044
Leverantdrsskulder 597 502
Skatteskuld 181 160
Ovriga skulder 107 79
Kortfristig upplaning 2 056 960
Derivatinstrument inom koncernen 627 444
Derivatinstrument 314 458
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 24 811 1082
Summa kortfristiga skulder 17 031 19729
Summa skulder och avséattningar 26 983 28 181
Summa eget kapital och skulder 48 080 48 461
Stéllda sidkerheter 19 5 5
Ansvarsforbindelser 25 1428 1608



Moderbolagets forandring av eget kapital

Mkr

Bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Fond for
verkligt varde

Balanserade
vinstmedel

Totalt

eget kapital

Ingéende balans 1 januari 2010

Periodens resultat

Finansiella tillgangar tillgangliga for forsaljning
Kassaflodessakringar

Inkomstskatt relaterat till dvrigt totalresultat
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt
Periodens totalresultat

Aktierelaterad ersattning

Férsélining av aktier

Utdelning 4,00 kr per aktie

Totala transaktioner med aktiedgare
Utgdende balans 31 december 2010

Periodens resultat

Finansiella tillgangar tillgangliga for forsaljning
Kassaflddessakringar

Inkomstskatt relaterat till dvrigt totalresultat
6vrigt totalresultat, netto efter skatt
Periodens totalresultat

Aktierelaterad erséattning

Forsélining av aktier

Utdelning 6,50 kr per aktie

Totala transaktioner med aktiedagare
Utgaende balans 31 december 2011

20

7

-7

77
77

12674

3353

-1 138
-1035
14 992

17 256

3353
77
=/

7
77

3430
85
18

-1138
-1035
19 651
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Moderbolagets kassaflodesanalys

Mkr 2011 2010
Den I6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster 2904 3633
Avskrivningar 265 255
| rrelseresultatet redovisad realisationsvinst/—forlust -31 66
Betald skatt —285 -5
Kassafl6de fran den I6pande verksamheten fére forandring av rorelsekapital 2853 3 949
Férandringar av rorelsekapital

Féréndring av varulager 89 -38
Férandring av kundfordringar -154 -85
Férandring av koncernfordringar 934 861
Forandring av 6vriga omséattningstillgangar 270 -124
Féréndring av 6vriga rérelseskulder och avsattningar -176 473
Kassaflode fran forandringar av rorelsekapital 963 1087
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 3816 5036
Investeringsverksamheten

Féréndring av aktier och andelar -3 661 -1 441
Investeringar i immateriella anlaggningstillgangar -402 -448
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar -81 -114
Ovrigt -789 21
Kassafl6de fran investeringsverksamheten -4 933 -2 024
Kassafléde fran den I16pande verksamheten och investeringsverksamheten -1117 3012
Finansieringsverksamheten

Férandring av kortfristiga investeringar 908 1936
Forandring av kortfristiga lan -56 -628
Forandring av koncerninterna lan -3 519 -868
Nya langfristiga lan 3495 —
Amortering av langfristiga 1an -960 -1 014
Utdelning -1 850 -1138
Forsélining av aktier 39 97
Kassafl6de fran finansieringsverksamheten -1943 -1615
Arets kassaflode -3060 1397
Likvida medel vid arets borjan 5266 3 869
Likvida medel vid arets slut 2206 5266
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Noter

Not1 Redovisnings- och varderingsprinciper

Grunder for uppréattande av redovisningen
Koncernredovisningen uppréattas med tilldmpning av International
Financial Reporting Standards (IFRS) s&dana de antagits av EU.
Koncernredovisningen har uppréttats enligt anskaffningsvarde-
metoden férutom vad betraffar omvéarderingen av finansiella till-
gangar som kan séljas samt finansiella tillgdngar och skulder
(inklusive derivatinstrument) varderade till verkligt varde via resul-
tatrékningen. Vissa ytterligare tillaggsupplysningar lamnas i enlig-
het med Radet for finansiell rapporterings rekommendation RFR 1
samt Arsredovisningslagen. | enlighet med IAS 1 tilldampar
Electrolux-koncernens bolag enhetliga redovisningsprinciper,
oavsett lokal lagstiftning. De beskrivs i Electrolux redovisnings-
manual, som i alla avseenden uppfyller IFRS krav. Nedanstaende
principer har genomgaende tillampats for samtliga &r som ars-
redovisningen omfattar med undantag for vid nya redovisnings-
standarder dér tilldmpningen féljer reglerna i respektive standard.
For mer information om nya standarder, se avsnittet om nya eller
andrade redovisningsstandarder pé sidan 37.

Moderbolagets redovisning &r uppréattad enligt samma redovis-
ningsprinciper som for koncernen med undantag for vad som
beskrivs i avsnittet Moderbolagets redovisningsprinciper.

Arsredovisningen godkandes for utfardande av styrelsen den 1
februari 2012. Balansrékningarna och resultatrékningarna kom-
mer att faststéllas av arsstdmman den 27 mars 2012.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen &r upprattad med tillampning av forvarvs-
metoden. Metoden innebér att de tillgangar och skulder samt
eventualforpliktelser som forvarvade bolag ager vid forvarvstillfal-
let varderas for att faststélla deras koncernméssiga anskaffnings-
varde.

Anskaffningskostnaden for ett forvarv utgors av verkligt varde
pa tillgangar som l&amnats som ersattning, emitterade egetkapital-
instrument och uppkomna eller Gvertagna skulder per Gverlatelse-
dagen. Forvarvslikviden inkluderar verkligt varde av tillgéngar eller
skulder till f¢ljd av avtal om tillaggskdpeskilling. Utgifter direkt han-
forliga till férvarvet kostnadsfors I6pande. Minoritetsintressen i det
férvarvade bolaget redovisas antingen till verkligt varde eller som
minoritetens proportionerliga andel av det férvarvade bolagets
nettotillgangar. Metoden for redovisning av minoriteten véljs for-
varv for forvarv.

Om férvarvskostnaden och vardet av minoritetsintresset samt
verkligt varde vid forvarvstidpunkten av tidigare 4gd andel 6versti-
ger verkligt varde pa de forvarvade nettotillgdngarna redovisas
skillnaden som goodwill. Om verkligt varde pa de forvarvade
nettotillgdngarna Gverstiger forvarvskostnaden ska forvarvaren pa
nytt identifiera och vardera de forvarvade tillgangarna. Eventuellt
kvarstaende Gverskott vid en omvardering ska omedelbart resultat-
foras.

Koncernens konsoliderade finansiella rapporter inkluderar de
finansiella rapporterna fér moderbolaget och dess direkt eller
indirekt agda dotterbolag efter:
® eliminering av koncerninterna transaktioner och orealiserade

koncerninterna vinster i lager och
e avskrivning av forvarvade Gvervarden.

Definition av koncernbolag
Koncernens finansiella rapporter omfattar AB Electrolux och
samtliga bolag dar moderbolaget har ratt att utforma bolagets
finansiella och operativa strategier, vilkket normalt innebéar att
moderbolaget dger mer an 50% av rostetalet f6r samtliga aktier
och andelar. Nar koncernen upphor att ha kontroll eller bestam-
mande inflytande Gver en enhet varderas resterande innehav till
verkligt varde och férandringen i vardet redovisas i resultatrak-
ningen.

Vad avser bolag som tillkommit eller avyttrats under &ret galler
féljande:

® Bolag som forvarvats under aret har medtagits i koncernens
resultatrakning fran och med att kontroll erhéllits.

® Bolag som avyttrats under aret ingar i koncernens resultatrak-
ning fram till dess att Electrolux kontroll upphdrt.

Antalet rérelsedrivande enheter i koncernen uppgick vid arsskiftet
till 226 (230). Det totala antalet bolag vid samma tidpunkt var 160
(149).

Intressebolag

Alla bolag dar koncernen har betydande inflytande, men som inte
kontrolleras av koncernen, i allmanhet sddana bolag dar koncer-
nen ager mellan 20% och 50% av rostetalet, betraktas som intresse-
bolag och redovisas enligt kapitalandelsmetoden. Metoden inne-
bér att koncernens andel av intressebolagets resultat efter skatt
redovisas sdsom en del av koncernens resultat. Koncernens
andel i intressebolagets Ovriga totalresultat redovisas sdsom en
del av koncernens 6vriga totalresultat. Investeringar i intresse-
bolag upptas initialt till anskaffningskostnad och darefter 6kat eller
minskat med koncernens andel i intressebolagets resultat efter
forvarvsdagen. Om koncernens andel av forlusten i ett intresse-
bolag motsvarar eller 6verstiger andelen i intressebolaget redovi-
sas ytterligare forluster i koncernredovisningen endast i den man
koncernen har ataganden for intressebolaget, eller har gjort utbe-
talningar for intressebolagets réakning. Eventuell vinst eller férlust
vid transaktioner med intressebolag redovisas i den man utom-
stédende investerare har intressen i bolaget.

Transaktioner med narstaende
Alla transaktioner med nérstédende sker till marknadspriser.

Omréakning av utlandsk valuta
Transaktioner i utlandsk valuta har omréknats till funktionell valuta
till transaktionsdagens kurs.



Finansiella tillgangar och skulder denominerade i utlandsk valuta
varderas till balansdagens kurs. Kursdifferenser som uppstar
redovisas i periodens resultat, férutom den del som utgdr en
effektiv sakring av nettoinvesteringar, dar redovisning sker mot
Ovrigt totalresultat.

Koncernredovisningen ar upprattad i svenska kronor (SEK),
som &r moderbolagets funktionella valuta och presentations-
valuta.

Balansrékningarna i utlandska dotterbolag har omréknats till
SEK till balansdagens kurs. Resultatrakningarna har omraknats till
arets genomsnittskurs. Den omrakningsdifferens som uppkom-
mer i samband med valutaomrakningen férs till dvrigt totalresultat.

Koncernen anvander terminskontrakt och lan i utlandska valu-
tor for att sakra vissa utlandska nettoinvesteringar. Kursdifferen-
ser som uppstar pa dessa fors till koncernens 6vriga totalresultat
till den del de motsvaras av omrakningsdifferenser.

Vid avyttring, helt eller delvis, av en utlandsverksamhet redovi-
sas valutakursdifferenser, som tidigare forts till dvrigt totalresultat,
i periodens resultat som en del av vinst eller forlust pa avyttringen.

Goodwill och justeringar till verkligt vérde som uppstéar vid for-
varv av ett utlandskt bolag behandlas som tillgangar och skulder
i det utlandska bolaget och omréknas till balansdagens kurs.

Segmentsrapportering

Koncernen har sex rérelsesegment. Segmenten ar identifierade
utifrdn koncernens tva huvudsakliga affarsomraden, Konsument-
produkter och Professionella Produkter. Konsumentprodukter ar
indelade i fem segment som alla ar separata rorelsesegment. For
professionella produkter har tva segment slagits samman till ett
rérelsesegment i enlighet med reglerna f6r sammanslagning.
Segmenten folis regelbundet upp av verkstéllande direktér och
koncernchef som ar koncernens hdgsta verkstéllande besluts-
fattare.

Segmenten ansvarar for rorelseresultat och de nettotillgangar
som anvands i deras verksamheter, medan finansnetto och skat-
ter liksom nettouppléning och eget kapital inte rapporteras per
segment. Rorelseresultat och nettotillgangar for segmenten kon-
solideras enligt samma principer som for koncernen totalt. Seg-
menten bestar av separata bolag och divisioner inom bolag med
flera segment. | de senare sker viss allokering av kostnader och
nettotillgangar. Rorelsekostnader som inte ingar i segmenten
redovisas under posten Koncerngemensamma kostnader och
omfattar koncerngemensamma funktioner inklusive koncernled-
ning och centrala staber.

Forsélining mellan segment sker pa marknadsméssiga villkor
och till marknadspriser.

Intdktsredovisning

Forsaljningsintakter redovisas med avdrag for mervardesskatt,
sérskilda varuskatter, returer och rabatter. Intakter harror fran for-
sélining av fardiga produkter och service. Forsaljningsintékter
redovisas nar de vasentliga riskerna och formanerna som medfol-
jer &ganderatten till varan 6vergatt till koparen och nar koncernen
inte 1&ngre &r i besittning av eller har kontroll dver varan och inték-
ten kan matas pa ett tillforlitligt satt. Detta innebar att intdkterna
redovisas nér varan stéllts till kundens forfogande i enlighet med
Overenskomna leveransvillkor. Intakter fran utforda tjanster, sésom

installation eller reparation av produkter, redovisas nar tjansterna
utforts. Intékter fran forsaljning av forlangda garantier redovisas
linjart dver kontraktsperioden.

Jamforelsestdorande poster

Under denna rubrik redovisas héandelser och transaktioner, vilkas
resultateffekter ar viktiga att uppméarksamma nér periodens finan-
siella resultat jamférs med tidigare perioder, bland annat:

¢ Realisationsvinster och -férluster vid avyttringar av produktgrupper
eller storre enheter

¢ Nedl&ggningar av eller vasentlig nedskarning vid stdrre enheter
och verksamheter

o Omstruktureringar med &tgérdsplaner i syfte att omforma en storre
struktur eller process

¢ V/asentliga nedskrivningar

« Ovriga vasentliga ej &terkommande kostnader och intakter

Laneutgifter

Laneutgifter som &r direkt hanforliga till inkop, uppférande eller
produktion av en kvalificerad tillgéng aktiveras som en del av den
tilgdngens anskaffningsvarde. Ovriga laneutgifter belastas resul-
tatet som kostnad fér den period till vilkken de hanfér sig och redo-
visas i finansnettot.

Skatter

Uppskjuten skatt redovisas i sin helhet, enligt balansraknings-
metoden, pé alla temporéra skillnader som uppkommer mellan
det skattemassiga vardet pa tillgangar och skulder och dessas
redovisade varden i koncernredovisningen. Den uppskjutna skat-
ten redovisas emellertid inte om den uppstér som en foljd av en
transaktion som utgor den forsta redovisningen av en tillgang eller
skuld som inte ar ett rérelseférvarv och som, vid tidpunkten for
transaktionen, varken paverkar redovisat eller skatteméssigt
resultat. Uppskjutna skatter berdknas enligt beslutade eller i prak-
tiken beslutade skattesatser pa balansdagen. Electrolux skatte-
belastning péverkas av de bokslutsdispositioner och andra skatte-
massiga dispositioner som gors i de enskilda bolagen. Hartill
kommer utnyttjandet av tidigare uppkomna eller i férvarvade
bolag ingdende skattemassiga underskott. Uppskjutna skatte-
fordringar pa underskottsavdrag och temporéra skillnader redovi-
sas som tillgang i den man det &r sannolikt att de kommer att
kunna utnyttjas i framtiden. Uppskjutna skattefordringar och upp-
skjutna skatteskulder nettoredovisas nar de &r hanférliga till
samma skattemyndighet och nér ett bolag eller en grupp av
bolag, genom till exempel koncernbidrag, har en legal ratt att
kvitta skattefordringar mot skatteskulder.

Uppskjutna skatter beraknas pa temporéra skillnader som upp-
kommer pa andelar i dotterféretag och intresseforetag, forutom dar
tidpunkten for aterféringen av den temporéra skillnaden kan styras
av Electrolux och det &r sannolikt att den temporéra skillnaden inte
kommer att aterféras inom 6verskadlig framtid.

Immateriella anlaggningstillgangar

Goodwill

Goodwill redovisas som en immateriell anlaggningstillgang med
obestdmd nyttjandeperiod till anskaffningsvarde med avdrag for
ackumulerad nedskrivning.
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forts. Not 1

Varumarken

Varumarken redovisas till anskaffningskostnad med avdrag for
avskrivningar och nedskrivningar. Rattigheten att i Nordamerika
anvanda varumarket Electrolux, som férvarvades i maj 2000,
anses ha en obestdmd nyttjandeperiod och avskrivs inte. En av
koncernens nyckelstrategier ar att utveckla Electrolux till ett
ledande varumaérke fér de produktkategorier dar féretaget ar verk-
samt. Detta forvarv har givit Electrolux ratten att anvénda varu-
market Electrolux varlden dver. Ratten att anvanda varumarket
géllde tidigare endast utanfér Nordamerika. Ovriga varumarken
skrivs av Over nyttjandeperioden, som beraknas vara 5 till 10 ar,
enligt den linjara metoden.

Utvecklingskostnader

Electrolux aktiverar kostnader for vissa egenutvecklade nya pro-
dukter, under forutsattning att sannolikheten for framtida ekono-
misk nytta och ekonomisk livslangd beddms som hog. En imma-
teriell tillgang redovisas endast i den mén produkten kan séljas pa
befintliga marknader och resurser finns for att fullfélja utveck-
lingen. Endast de kostnader som ar direkt hanférliga till utveck-
lingen av den nya produkten aktiveras. Aktiverade utvecklings-
kostnader skrivs av dver nyttjandeperioden, som beddms vara
mellan 3 och 5 &r, enligt den linjara metoden.

Programvaror

Forvarvade programvarulicenser aktiveras med utgangspunkt
frén forvarvs- och implementeringsutgifter. Utgiften skrivs av éver
nyttjandeperioden, som beddms vara mellan 3 och 5 é&r, enligt
den linjara metoden, med undantag for utvecklingskostnaderna
fér koncernens gemensamma affarssystem déar avskrivningen
baseras péa nyttjande och idrifttagande for respektive dotterbolag.
Den tilldmpade principen ger en ungefarlig avskrivningstid for sys-
temet pa 12 ar.

Kundrelationer

Kundrelationer aktiveras till verkligt varde i samband med forvarv.
Vardena av dessa kundrelationer amorteras dver nyttjandeperio-
den, som bedéms vara mellan 5 och 15 &r, enligt den linjara meto-
den.

Materiella anlaggningstillgdngar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till historiskt anskaff-
ningsvarde med avdrag for linjara, ackumulerade avskrivningar och
eventuella nedskrivningar. Historiskt anskaffningsvarde omfattar
kostnader som &r direkt hanforbara till forvarvet inklusive kvalifice-
rande uppléningskostnader. Kostnader som uppstar efter forvarvet
inkluderas i det redovisade vardet pa tillgangen endast i den man
det &r troligt att koncernen far vasentlig framtida ekonomisk nytta av
tilgdngen och att beloppen ar vasentliga. Varje del av en materiell
anlaggningstillgdng med ett anskaffningsvarde som &r betydande i
relation till tilgdngens sammanlagda anskaffningsvarde, skrivs av
separat. Detta omfattar huvudsakligen komponenter f6r maskin-
utrustning. Ovriga reparationer och underhall belastas resultat-
rakningen nar kostnaden uppstar. Mark &r inte foremal for avskriv-
ning, eftersom den beddéms ha obegransad ekonomisk livslangd,
men i Ovrigt beréknas avskrivningarna enligt den linjara metoden
och grundar sig pa foljande forvantade nyttjandeperioder:

Byggnader och markanlaggningar 10-40 ar
Maskiner och tekniska anlaggningar 3-15 ar
Ovrig utrustning 3-10 &r

Nedskrivning av anlaggningstillgangar

Koncernen beddmer per varje balansdag om det finns nagon indi-
kation péa att en anlaggningstillgang har minskat i varde. Om séa ar
fallet gér koncernen en beddmning av tillgdngens atervinnings-
varde. Med atervinningsvarde avses det hogsta av en tillgangs
verkliga varde, med avdrag fér forsaljningskostnader, och dess
nyttjandevarde. Tillgadngen skrivs ned med det belopp till vilket
tilgangens redovisade varde Gverstiger &tervinningsvardet. Dis-
konteringsréantorna speglar kapitalkostnaden och andra finan-
siella parametrar i det land eller den region dar tillgangen nyttjas.
For att kunna faststélla nedskrivningsbehovet grupperas tillgang-
arna i kassagenererande enheter, som ar den minsta grupp av
tillgdngar som ger upphov till kassafléden som i allt vasentligt &r
oberoende av kassafléden fran andra tillgangar eller grupper av
tillgangar.

Goodwill och 6vriga immateriella anlaggningstillgéngar med
obestamd nyttjandeperiod foljs I6pande och prévas arligen med
avseende pé nedskrivningsbehov, eller oftare om det finns indika-
tioner pé att tillgdngen kan ha minskat i varde. Goodwill férdelas
péa de kassagenererande enheter som forvéantas ha nytta av for-
varvet.

Vid varje balansdag prévas nedskrivna icke-finansiella/kortfris-
tiga tillgéangar for eventuell uppskrivning.

Klassificering av finansiella tillgdngar
Finansiella tillgangar i koncernen indelas i foljande kategorier:

¢ Finansiella tillgangar varderade till verkligt varde via resultat-
rakningen

o | anefordringar och kundfordringar

¢ Investeringar som halls till forfall

¢ Finansiella tillgadngar som kan séljas

Syftet med férvarvet av det finansiella instrumentet ligger till grund
for klassificeringen. Klassificeringen gors av féretagsledningen vid
forsta redovisningstillfallet. Se &ven Not 18 pa sidan 51 dar verkligt
varde samt bokfort varde av finansiella tillgdngar och skulder lis-
tas utefter klassificering.

Finansiella tillgdngar varderade till verkligt varde

via resultatrakningen

Denna kategori indelas i tva underkategorier: finansiella tillgangar
som innehas for handel och s&dana som vid forvarvstillfallet klassifi-
ceras som finansiella tilgangar vérderade till verkligt varde via resul-
tatrakningen. En finansiell tillgang fors till denna kategori om den
forvarvats med huvudsyfte att séljas pa kort sikt eller klassificerats
som sé&dan av féretagsledningen. Aven derivat klassificeras som att
de innehas for handel och redovisas som derivat i balansrakningen,
forutsatt att de inte definieras som sékringar. Tillgdngar som faller
under denna kategori klassificeras som omséattningstillgéngar om de
innehas for handel eller forvantas bli realiserade inom 12 méanader
fran balansdagen.



Lanefordringar och kundfordringar

Lanefordringar och kundfordringar &r finansiella tillgangar som
inte betecknas som derivat och som har faststéllda eller faststall-
bara betalningar och som inte noteras pa en aktiv marknad. Ford-
ringarna redovisas i omsattningstillgangar med undantag for ford-
ringar med forfallodag senare &n 12 méanader efter balansdagen,
vilka klassificeras som anlaggningstillgangar. Lanefordringar och
kundfordringar omfattar kundfordringar och &vriga fordringar
samt kassa och bank.

Investeringar som halls till forfall

Investeringar som halls till forfall &r finansiella tillgangar som inte ar
derivat med faststallda eller faststéllbara betalningar och faststalld
I6ptid som foretagsledningen har for avsikt och forméga att halla
till forfall. Under 2011 och 2010 har inga investeringar som faller
inom denna kategori férekommit i koncernen.

Finansiella tillgdngar som kan séljas

Finansiella tillgangar som kan séljas &r sadana tillgangar som inte
ar derivat dar tillgangarna klassificeras i denna kategori eller inte
klassificeras i ndgon av de 6vriga kategorierna. Tillgangarna inklu-
deras i anlaggningstillgdngar om inte foretagsledningen avser att
avyttra investeringen inom 12 méanader fran balansdagen.

Redovisning och vardering av finansiella tillgangar
Lopande forvarv och avyttringar av finansiella tillgdngar redovisas
per transaktionsdagen, det vill sdga samma dag som koncernen
har ett bindande atagande att kopa eller sélja tillgadngen. Alla
finansiella tillgdngar som inte redovisas till verkligt vérde via resul-
tatrdkningen redovisas vid forsta redovisningstillfallet till verkligt
varde plus transaktionskostnader. En finansiell tillgang tas bort
fran balansrakningen nar ratten att erhalla kassafloden fran till-
géngen har upphort eller dverforts och samtliga risker och forde-
lar som ar forknippande med dgandet har Gverforts fran koncer-
nen. Finansiella tillgdngar som kan séljas och finansiella tillgangar
varderade till verkligt varde via resultatrékningen redovisas
I6pande till verkligt varde. Lanefordringar och kundfordringar, lik-
som investeringar som halls till forfall, redovisas till upplupet
anskaffningsvéarde enligt effektiviantemetoden. Realiserade och
orealiserade vinster och forluster som uppkommer pé grund av
forandringar i verkligt varde i kategorin "finansiella tillgangar véar-
derade till verkligt varde via resultatrdkningen” redovisas i resultat-
rakningen nar de uppstar. Orealiserade vinster och forluster som
uppkommer pa grund av forandringar i verkligt varde pa finansiella
tillgdngar som klassificeras som tillgdngar som kan séljas redovi-
sas i Ovrigt totalresultat. Vid forsaljning eller nedskrivning av var-
depapper som klassificerats som tillgdngar som kan séljas, inklu-
deras ackumulerade justeringar av verkligt varde i periodens
resultat som vinster eller forluster pa investeringar i vardepapper.

Verkligt varde pa investeringar med ett noterat marknadspris
baseras pa gallande kopkurser. | avsaknad av en aktiv marknad
for en investering tillampar koncernen olika varderingstekniker for
att faststélla det verkliga vardet, bland annat med utgangspunkt
fran aktuella marknadspriser eller andra i allt vasentligt likvardiga
transaktioner, berdkning av nuvarden enligt kassaflddesmodeller
och optionsvarderingsmodeller som anpassats for att avspegla
sérskilda forhéllanden hos utfardaren.

Koncernen beddmer per varje balansdag om det foreligger nagon
objektiv indikation pa vardenedgéang av en finansiell tillgang eller
en grupp finansiella tillgangar. Om det finns en sédan indikation i
kategorin finansiella tillgdngar som kan séljas redovisas den acku-
mulerade férlusten i resultatrékningen. Nedskrivningar som redo-
visats i resultatrakningen aterfors via resultatrakningen, férutom
for egetkapitalinstrument.

Leasing

Med finansiell leasing avses ett leasingavtal vari de ekonomiska
risker och férdelar som férknippas med &gandet av en tillgang i allt
vasentligt éverfdrs fr&n leasegivaren till leasetagaren. Agande-
rétten kan, men behover inte, slutligen Gverga till leasetagaren.
Med operationell leasing avses all annan leasing an finansiell
leasing. Tillgdngar som innehas enligt finansiella leasingavtal
redovisas i balansrakningen och framtida leasingavgifter redovi-
sas som lan. Periodens kostnader utgors av avskrivningar for den
leasade tillgdngen och rantekostnader for Ianet. Koncernen har
inga betydande ataganden som leasegivare.

Koncernen ager normalt sina produktionsanlaggningar. Kon-
cernen hyr en del lager- och kontorsfastigheter liksom en del kontors-
utrustning. De flesta hyresavtal i koncernen ar operationella leasing-
avtal och kostnaderna redovisas direkt i resultatrdkningen under
respektive period. Nér finansiella leasingavtal ingés redovisas de till
det lagsta av den hyrda fastighetens marknadsvarde och nuvardet av
minimileasingavgifterna.

Tillgdngar som innehas enligt leasingavtal skrivs av ver nyttjande-
perioden. Om det inte med rimlig grad av sékerhet kan faststéllas att
aganderatten Overgar till leasetagaren vid slutet av hyresperioden
skrivs tillgangen av i dess helhet Gver den kortare av hyresperioden
och aterstaende nyttjandeperiod.

Varulager

Varulager och pégdende arbeten véarderas till det lagsta av
anskaffningsvarde, vid normalt kapacitetsutnyttjande, och netto-
férsaljningsvarde. Med nettoforsaljningsvarde avses beréknat for-
séliningsvarde vid normala affarstransaktioner med avdrag for
beréknad kostnad for fardigstallande och beréknad kostnad for
forsaljning till marknadsvéarde. Anskaffningsvéarde for varulager
och pagédende arbete inkluderar utvecklingskostnad, direkt mate-
rial, direkt 16n, verktygskostnad, dvrig direkt kostnad samt relate-
rad tillverkningsomkostnad. Anskaffningskostnaden berdknas
enligt metoden vagda genomsnittspriser. Utgift for varulager som
kostnadsforts ingér i posten kostnad for salda varor. Reserv for
inkurans ingér i vardet for varulager.

Kundfordringar

Kundfordringar redovisas vid férsta redovisningstillfallet till verkligt
varde och darefter till upplupet anskaffningsvarde med tillamp-
ning av effektiviantemetoden med avdrag for avsattning for varde-
nedgang. Avsattning for vardenedgang gors nar det ar uppenbart
att koncernen inte kommer att kunna inkassera det totala utesta-
ende beloppet enligt ursprungliga villkor. Avsattningens storlek
motsvarar skillnaden mellan tillgdngens redovisade varde och
nuvéardet av berdknade framtida kassafléden diskonterat till effek-
tivrantan. Forandring i avsattningen redovisas via resultatrék-
ningen i forsaljningskostnader.
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Kassa och bank

Kassa och bank bestar av kontanta medel, banktillgodohavanden
och dvriga kortfristiga placeringar med hog likviditet och med en
|6ptid om hdgst 3 manader.

Avsattningar

Avsattningar redovisas nar koncernen har ett atagande som en
folid av en intréffad handelse och det ar troligt att ett utfldde av
resurser kommer att krévas for att reglera dtagandet samt att en
tillférlitlig uppskattning av beloppet kan goéras. Det belopp som
redovisas som avsattning ar det belopp som enligt basta bedém-
ning beréknas utgé for att reglera atagandet per balansdagen. |
det fall pengars tidsvarde ar av betydelse har beloppet redovisats
till nuvardet av beréknade utgifter.

Garantireserver redovisas vid tidpunkten for férséljningen av de
produkter som garantin avser och beréknas pa historik for mot-
svarande ataganden.

Omstruktureringsreserver redovisas nar koncernen bade har
beslutat om en detaljerad omstruktureringsplan och genomféran-
det paboriats eller huvuddragen har tillk&nnagivits berérda parter.

Ersattningar efter avslutad anstéllning
Erséattningar efter avslutad anstélining klassificeras antingen som
avgiftsbestamda eller formansbestamda planer.

For avgiftsbestamda planer betalar foretaget en bestamd avgift
till en separat juridisk enhet och har ingen rattslig skyldighet att
betala ytterligare avgifter om denna enhet inte har tillrackliga till-
gangar for att betala alla formaner. Avgifterna kostnadsfors nar de
forfaller till betalning.

Alla andra typer av erséattningar efter avslutad anstalining ar for-
mansbestamda planer. Foretaget anvander den sé kallade Pro-
jected Unit Credit Method for att faststélla nuvardet av sina forplik-
telser och kostnader. Berdkningar gors arligen och baseras pa
aktuariella antaganden som faststélls i anslutning till balansdagen.
Forandringar i forpliktelsernas nuvarde som beror pa andrade
aktuariella antaganden behandlas som aktuariella vinster eller fér-
luster och fordelas Gver de anstalldas genomsnittliga aterstaende
anstaliningstid enligt den sa kallade korridormetoden. Skillnader
mellan forvantad och verklig avkastning pa planens tillgangar
behandlas som aktuariella vinster eller forluster. Den del av acku-
mulerade aktuariella vinster och forluster i respektive plan som
Overstiger 10% av det hogsta av forpliktelser eller forvaltningstill-
gangar redovisas i resultatet och foérdelas éver den forvantade
genomsnittliga kvarvarande anstéliningstiden for de anstéllda
som omfattas av planerna.

Den nettoskuld for erséttningar efter avslutad anstalining som
redovisas i balansrdkningen utgdrs av nuvardet av koncernens
forpliktelser pé balansdagen med avdrag for forvaltningstillgang-
arnas marknadsvarde, oredovisade aktuariella vinster eller frlus-
ter och oredovisade formaner for tidigare tjanstgoring.

Kostnader avseende tjanstgoéring under tidigare perioder redo-
visas direkt i resultatrakningen, om inte férandringarna i pensions-
planen &r villkorade av att de anstallda kvarstar i tjanst under en
angiven period (intjanandeperiod). | sddana fall férdelas kostna-
den avseende tjanstgdring under tidigare perioder linjart éver
intjidnandeperioden.

Lan

Lan redovisas vid forsta redovisningstillfallet till verkligt varde av
de medel som influtit efter avdrag for transaktionskostnader. Efter
anskaffningstidpunkten varderas l&nen till upplupet anskaffnings-
varde med tillampning av effektivrdntemetoden.

Leverantérsskulder

Leverantorsskulder redovisas vid forsta redovisningstillféllet till
verkligt varde. Efter anskaffningstidpunkten varderas leverantdrs-
skulder till upplupet anskaffningsvarde med tillAmpning av effektiv-
rantemetoden.

Derivatinstrument och sakringsatgéarder

Derivatinstrument redovisas vid forsta redovisningstillfallet till
verkligt varde vid tidpunkten for kontraktets ingdende och varde-
ras darefter till verkligt varde. Metoden for redovisning av vinst
eller forlust &r beroende av om derivatinstrumentet klassificeras
som ett sakringsinstrument och i s& fall av den sdkrade postens
karaktar. | koncernen klassificeras derivat antingen som sékring
av verkligt varde pé redovisade tillgangar eller skulder eller av ett
bindande atagande (sékring av verkligt varde), som sakring av
prognosticerade transaktioner (kassaflddesséakring) eller som
sékring av nettoinvesteringar i utlandsverksamheter.

Nar sékringen ingas dokumenteras i koncernen forhallandet mel-
lan s&kringsinstrument och sékrade poster samt foretagets mal for
riskhantering och riskhanteringsstrategi for sakringen. Koncernen
dokumenterar aven, séval nar sékringen ingas som fortlbpande, sin
beddmning av huruvida de derivat som anvands vid sakringstrans-
aktioner forvantas vara mycket effektiva i att uppna motverkande
forandringar i verkligt varde eller kassafloden som ar hanférliga il
den sékrade risken.

Forandringar i sékringsreserveringen redovisas inom &vrigt total-
resultat i koncernens resultatrakning.

Sékring av verkligt varde

Férandringar i verkligt varde av derivat som klassificeras som sék-
ring av verkligt varde redovisas som finansiella poster i resultat-
rékningen, liksom forandringar i verkligt varde av den tillgang eller
skuld som ar hanférlig till den sékrade risken. | koncernen tillam-
pas sakringsredovisning till verkligt varde endast for sakring av
ranterisker i 1an till fast ranta. Vinsten eller forlusten som hanfor sig
till forandringar i verkligt varde av en ranteswap for sakring av 1an
till fast ranta redovisas i resultatrakningen som en finansiell kost-
nad. Férandringar i verkligt varde av sékring av lan till fast ranta
som hanfor sig till rénterisken redovisas i resultatrakningen som
en finansiell kostnad.

Om sakringen inte langre uppfyller kriterierna for sékringsredo-
visning eller omklassificeras, periodiseras justeringen av det redo-
visade vardet pa den sékrade posten i resultatrédkningen éver
kvarvarande I6ptid enligt effektivrantemetoden.

Kassaflédessakring

Den del av férandringar i verkligt véarde av derivat som klassifice-
ras som en effektiv kassaflédessakring redovisas i dvrigt totalre-
sultat. Den ineffektiva delen av vinsten eller forlusten redovisas
direkt i periodens resultat som finansiella poster.



Belopp som rapporterats i dvrigt totalresultat aterférs och redovi-
sas i periodens resultat nar den sékrade posten paverkar resulta-
tet till exempel nér en sékrad prognosticerad forsaljning intréffar.
Om resultatet av en sékrad prognosticerad transaktion redovisas
som en icke-finansiell tillgang, till exempel som lager eller som en
skuld, éverférs dock uppskjuten vinst eller forlust som tidigare
redovisats i dvrigt totalresultat och inrdknas i den ursprungliga
anskaffningskostnaden for tillgangen eller skulden.

Nar ett sakringsinstrumentet forfaller eller séljs, avvecklas eller
|6ses in, eller nar sakringen inte langre uppfyller kriterierna for sak-
ringsredovisning, behalls den ackumulerade vinsten eller forlusten
i dvrigt totalresultat tills den sé&krade posten slutligen redovisas i
periodens resultat. Nar den prognosticerade transaktionen inte
langre beddms intraffa, redovisas den ackumulerade vinsten eller
forlusten, som tidigare redovisats i 6vrigt totalresultat, omedelbart
i periodens resultat under finansiella poster eller i kostnad foér
salda varor beroende pa avsikten med transaktionen.

Sakring av nettoinvesteringar
Sakring av nettoinvesteringar i utlandsverksamheter redovisas pa
liknande séatt som kassaflodessakringar. Den vinst eller forlust
som ar hanférlig till den effektiva delen av sakringen redovisas i
Ovrigt totalresultat. Vinst eller férlust hanférlig till den ineffektiva
delen av sakringen redovisas direkt i periodens resultat som en
finansiell post.

Ackumulerad vinst eller forlust inom évrigt totalresultat redovisas
i periodens resultat nar utlandsverksamheten, eller del av verksam-
heten, avyttras.

Derivat som inte sékringsredovisas

Vissa derivatinstrument kvalificerar ej for s&kringsredovisning. For-
andringar i verkligt varde av ett derivatinstrument som inte sék-
ringsredovisas redovisas direkt i resultatrékningen bland finansiella
poster eller som kostnad for sélda varor beroende pa avsikten med
transaktionen.

Aktierelaterade ersattningar

Instrument som utférdas under koncemnens aktierelaterade
ersattningsprogram utgoérs av aktier. Den berdknade kostnaden
for utfardade instrument, som baseras pa instrumentens verkliga
varde vid tilldelningstillfallet och det berdknade antalet tilldelade
instrument, redovisas i resultatrékningen férdelat dver intjanande-
perioden. Aktiernas verkliga varde utgdrs av marknadspriset vid
tilldelningstillfallet med justering fér diskonterat varde av framtida
utdelningar som anstéllda inte kommer att ta del av. Electrolux
klassificerar de aktierelaterade ersattningsprogrammen som
transaktioner reglerade med egetkapitalinstrument, och instru-
mentens verkliga varde vid tilldelningstidpunkten redovisas &ver
intjanandeperioden pa 2,5 ar. Vid varje bokslut revideras det for-
vantade antalet tilldelade aktier. Resultateffekten av en eventuell
forandring av tidigare estimat péverkar da resultatrakningen med
en motsvarande justering av eget kapital.

Utbver detta gor koncernen avséattningar for berdknade sociala
kostnader for de aktierelaterade ersattningsprogrammen. Dessa
kostnader redovisas i resultatrékningen 6ver intjanandeperioden.
Avséttningarna omvéarderas regelbundet baserat pa instrumentens
verkliga varde per varje balansdag.

Statliga stod

Statliga stéd avser ekonomiska bidrag fran stater, myndigheter
och liknande lokala, nationella eller internationella organ. Dessa
redovisas till verkligt varde néar det foreligger rimlig sékerhet att
koncernen kommer att uppfylla de villkor som ar férknippade med
bidragen och att bidragen kommer att erhallas. Statliga stéd re-
dovisas i balansrékningen som férutbetalda intéakter och intékts-
fors sé att de moter kostnaden som stodet avser.

Nya eller @ndrade redovisningsstandarder 2011

The International Accounting Standards Board (IASB) har inte gett
ut nagra standarder eller andringar av materiell art med tillamp-
ning under 2011.

Nya eller &ndrade redovisningsstandarder efter 2011

Féljande standarder eller andringar har utgivits av IASB men ar gj
tilampliga for rakenskapséret som boérjar den 1 januari 2012 och
kommer inte att fortidstillampas. Ingen materiell inverkan péa
Electrolux resultat eller finansiella stallning férvantas vid den slut-
liga tillampningen med undantag for IAS 19 som beskrivs nedan.

IAS 1 Utformning av finansiella rapporter: Andring rérande 6vrigt
totalresultat. (Andring)”? Andringen féreskriver hur poster som
redovisas i Gvrigt totalresultat ska presenteras fordelat pa tva
grupper baserat pa om posterna kan komma att omklassificeras
till resultatrékningen eller ej. Standarden férvantas inte ha nagon
inverkan pé& Electrolux resultat eller finansiella stallning. Standar-
den avser perioder som bérjar den 1 juli 2012 eller senare.

IAS 19 Ersattningar till anstéllda (Andring)? IAS 19 féreskriver hur
féretag ska redovisa och presentera erséattningar till anstéllda.
Standarden kraver att ett foretag regelbundet bestammer nuvar-
det av formansbestamda pensionsplaner och det verkliga vardet
av pensionsmedel och redovisar nettot av dessa som en avsatt-
ning for ersattningar efter avslutad anstallning (nettopensions-
skuld). Méjligheten att anvanda den sa kallade korridormetoden
(se sidan 36 for en beskrivning) som Electrolux anvander idag tas
bort. Standarden féreskriver att finansieringskostnaden for netto-
pensionsskulden berédknas med hjalp av diskonteringsrantan for
pensionsavsattningen. Detta innebar att metoden med forvantad
avkastning pa plantillgéngarna tas bort. Alla &ndringar i nettopen-
sionsavsattningen ska redovisas nar de uppstar som: (i) kostnad
for tjianstgdring samt finansieringskostnad i periodens resultat (ii)
effekter av omvarderingar i dvrigt totalresultat.

Standarden kommer preliminart att ha foljande paverkan pa
presentationen av Electrolux resultat och balansrékning: Alla his-
toriska oredovisade aktuariella vinster och férluster kommer att
inkluderas i redovisningen av nettopensionsskulden. Detta kom-
mer inledningsvis att 6ka pensionsskulden och minska eget ka-
pital i koncernen. Framtida andringar i nettopensionsskulden fran
till exempel &ndrad diskonteringsranta eller andrade livslangds-
antaganden kommer att redovisas direkt i 6vrigt totalresultat.
Avskaffandet av den férvantade avkastningen kommer att inne-
béara att koncernens rantekostnad 6kar med skillnaden mellan fér-
vantad avkastning och diskonteringsrantan som appliceras pa
plantillgédngarna. Electrolux avser att klassificera nettopensions-
avsattningen som en finansiell skuld och redovisa rantekostnaden
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i finansnettot. Fér 2011 skulle &ndringarna ha inneburit att netto-
pensionsavsattningen skulle ha 6kat med 3 500 Mkr och att eget
kapital skulle ha minskat med cirka 2 800 Mkr efter redovisning av
uppskjuten skattefordran. Den &ndrade ranteberékningen och
borttagandet av amorteringen pé aktuariella vinster och forluster
skulle ha minskat periodens resultat med cirka 200 Mkr. Standar-
den kommer att tillampas fran och med Kv 1 2013 med full retro-
spektiv tillampning.

IFRS 10 Consolidated Financial Standardsi?, IFRS 11 Joint
Arrangements” och IFRS 12 Disclosure of Interests in Other
Entities". IFRS 10 innehaller en enda modell fér konsolidering och
faststaller kontroll som grund for konsolidering.

IFRS 10 ersatter IAS 27 Koncernredovisning och separata
finansiella rapporter samt SIC — 12 Nar skall ett foretag for sar-
skilda &ndamal, ett SPE, omfattas av koncernredovisningen?

IFRS 11 Joint Arrangements anger principer for finansiell rap-
portering av deltagarna i sa kallade joint arrangements.

IFRS 11 ersatter IAS 31 Andelar i Joint Ventures samt SIC — 13
Overféring av icke-monetara tillgdngar frén en samagare fill ett
joint venture i form av ett gemensamt styrt foretag.

IFRS 12 omfattar upplysningskrav for dotterforetag, joint
arrangements, intresseféretag och ej konsoliderade strukturerade
enheter. Standarderna forvantas inte ha nagon inverkan pa
Electrolux resultat eller finansiella stallning men kan komma att
paverka redovisningen vid konsolidering i framtiden. Standar-
derna tréder i kraft i januari 2013.

IFRS 7 Finansiella instrument: Upplysningar - transferering av
finansiella tillg&ngar (Andring). Andringen kommer att resultera i
mer information om féretags exponering for risker i transfererade
finansiella tillgangar, sarskilt for vardepapperiserade tillgangar.
Standarden forvantas inte ha ndgon inverkan pa Electrolux resul-
tat eller finansiella stélining. Standarden avser perioder som borjar
den 1 juli 2011 eller senare.

IFRS 9 9 Finansiella instrument”. Standarden hanterar klassifice-
ring och méatning av finansiella instrument och kommer troligen att
paverka Electrolux redovisning av finansiella tillgangar och skul-
der. Electrolux har &nnu ej utrett den fullstdndiga paverkan av
IFRS 9. Ursprungligen avsags standarden galla for perioder som
borjar den 1 januari 2013 eller senare. Under 2011 gav IASB ut en
andring som flyttar fram tillampningsdatumet for IFRS 9 till den 1
januari 2015. Fortida tillampning tillats.

Nya tolkningar av redovisningsstandarder
International Financial Reporting Standards Committee (IFRIC)
gav inte ut nagra tolkningar som &r tillampliga for Electrolux.

1) Denna &ndring eller nya standard ar &nnu ej antagen av EU.

Viktiga redovisningsprinciper och osdkerhetsfaktorer

vid uppskattade varden

Anvandning av uppskattade varden

Vid upprattandet av &rsredovisningen enligt IFRS har koncernled-
ningen anvant uppskattningar och antaganden i redovisningen av
tilgdngar och skulder, liksom i upplysningar avseende eventual-
tillgéngar och eventualforpliktelser. Verkligt utfall kan avvika fran
dessa uppskattningar.

Redogorelser for koncernens resultat och stélining baseras pa
koncernredovisningen, som &r uppréattad i enlighet med IFRS
s&dana de antagits av EU. Vid upprattandet av redovisningen ska
vissa redovisningsmetoder och principer anvéndas, vilkas tillamp-
ning kan vara baserad pa svara, komplexa och subjektiva beddm-
ningar fran foretagsledningens sida, eller pa tidigare erfarenheter
och antaganden som med hansyn till omstandigheterna bedéms
som rimliga och realistiska. Anvandningen av sddana uppskatt-
ningar och antaganden péaverkar redovisade belopp for tillgangar
och skulder, liksom upplysningar avseende eventualtillgdngar och
eventualférpliktelser per balansdagen och redovisad nettoom-
sattning och kostnader under perioden. Verkligt utfall kan med
andra antaganden och under andra omstandigheter avvika fran
dessa uppskattningar. Nedan félier en sammanfattning av de
redovisningsprinciper som vid sin tillampning kréaver mer omfat-
tande subjektiva bedémningar fran foretagsledningens sida vad
géller uppskattningar och antaganden i fragor som till sin natur &r
svarbedémbara.

Nedskrivning av tillgangar

Anlaggningstillgangar liksom goodwill prévas varje &r med avse-
ende pa behovet av eventuell nedskrivning eller nar handelser och
férandringar intraffar som tyder pé att det redovisade vardet av en
tilgang inte kan atervinnas. En tillgdng som minskat i véarde skrivs
ned till marknadsvardet baserat pa basta tillgéangliga information.
Olika beddmningsgrunder har anvénts beroende pa tillgangen till
information. Om ett marknadsvarde kan faststéllas har detta
anvants och nedskrivningsbeloppet redovisats nér indikation finns
att det redovisade vérdet pa en tillgang inte kan atervinnas. | de
flesta fall har marknadsvéardet dock inte kunnat faststéllas och en
uppskattning av verkligt varde har gjorts med tillampning av
nuvardesberakning av kassafldden baserad péa forvantat framtida
utfall. Skillnader i uppskattningen av férvantat framtida utfall och
de diskonteringsrantor som anvants kan resultera i avvikelser vid
varderingen av tillgangarna.

Materiella anlaggningstillgangar avskrivs linjart dver berdknad
livslangd. Nyttjandeperioden fér materiella tillgangar beréknas for
byggnader och markanlédggningar till 10-40 é&r, for maskiner, tek-
niska installationer och 6vrig utrustning till 3-15 &r. Varde enligt
balansrakningen den 31 december 2011 for materiella tillgangar
uppgick till 15 613 Mkr. Varde enligt balansrakningen den 31 decem-
ber 2011 f6r goodwill uppgick till 6 008 Mkr. Foretagsledningen gor
regeloundet en omvardering av nyttiandeperioden for alla tillgangar
av vasentlig betydelse. Det ar foretagsledningens uppfattning att
rimliga férandringar av de faktorer som utgdr grunden f6r uppskatt-
ningen av tillgangarnas atervinningsvéarde inte skulle medfora att det
redovisade vardet verstiger atervinningsvardet.

Uppskjutna skatter

Vid uppréattandet av de finansiella rapporterna gor Electrolux en
berékning av inkomstskatten for varje skattejurisdiktion dar kon-
cernen ar verksam, liksom av uppskjutna skatter hanforliga till
temporara skillnader. Uppskjutna skattefordringar som huvudsak-
ligen &r hanférliga till forlustavdrag, energiskattekrediter och tem-
poréara skillnader redovisas om skattefordringarna kan férvantas
atervinnas genom framtida beskattningsbara intékter. Forand-
ringar i antaganden om prognosticerade framtida beskattnings-
bara intékter, liksom férandringar av skattesatser, kan resultera i



betydande skillnader i varderingen av uppskjutna skatter.
Electrolux redovisar per den 31 december 2011 uppskjutna skat-
tefordringar overstigande uppskjutna skatteskulder till ett netto-
belopp om 1 853 Mkr. Koncernen hade per den 31 december
2011 forlustavdrag och andra avdragsgilla temporéra skillnader
uppgéende till 6 739 Mkr, som inte beaktats vid berékningen av
uppskjuten skattefordran.

Inkomstskatter

Electrolux avséattningar fér osékra utfall gallande skatterevisioner och
skatteprocesser &r baserade pa ledningens beddémningar och redo-
visade i balansrakningen. Dessa uppskattningar kan skilja sig fran det
verkliga utfallet och det gar normallt sett inte att berakna nar Electrolux
kassaflode kommer att paverkas.

Under senare ar har skattemyndigheter intensifierat fokus pa
internprissattningsfragor. Internprisséattningsfragor ar normalt sett
mycket komplexa, omfattar stora belopp och kan ta flera ar att
|6sa.

Kundfordringar

Fordringar redovisas netto efter reservering for osékra fordringar.
Nettovardet speglar de belopp som forvantas kunna inkasseras
baserat p& omstandigheter som &r kinda pa balansdagen. And-
rade forhallanden, till exempel att uteblivna betalningar okar i
omfattning eller att férandringar intréffar i en betydande kunds
ekonomiska stéllning, kan medféra vasentliga avvikelser i varde-
ringen. Vid 2011 &rs slut uppgick kundfordringarna netto, efter
reserveringar for osakra fordringar, till 19 226 Mkr. Reserveringar
for osékra fordringar uppgick vid arets slut till 904 Mkr.

Erséattningar efter avslutad anstéllning

Electrolux har formansbestamda pensionsplaner for en del
anstéllda i vissa lander. Berdkningen av pensionskostnaden grun-
das pé antaganden om forvantad avkastning pa forvaltningstill-
géngar, diskonteringsranta, dédlighet och framtida I6nedkningar.
Andrade antaganden har direkt inverkan p& nuvérdet av den for-
mansbestamda forpliktelsen, kostnader for tjanstgoring under
innevarande period, rantekostnader och forvantad avkastning pa
forvaltningstillgéngar. Vinst eller forlust, som uppstar nér verklig
avkastning pa forvaltningstillgéngar avviker fran den forvantade och
aktuariellt beréknade forpliktelsen justeras pa grund av att anta-
gandena erfarenhetsmassigt andras, periodiseras dver de anstall-
das forvantade genomsnittliga aterstdende arbetsliv enligt den sa
kallade korridormetoden. Forvantad avkastning pa forvaltningstill-
gangar uppgick 2011 i genomsnitt till 6,5% baserad pa historiskt
utfall. Diskonteringsréntan som tilldmpats vid uppskattningen av
forpliktelserna vid utgdngen av 2010 och kostnadsberakningen for
2011 var i genomsnitt 4,9%.

Omstruktureringskostnader

| omstruktureringskostnader ingér erforderlig nedskrivning av till-
gangar och Ovriga poster som inte paverkar kassaflodet, liksom
beréknade kostnader fér uppsagning av personal samt 6vriga
direkta kostnader relaterade till avslutande av verksamheter. Kost-
nadsberékningen baseras pa detaljerade atgérdsplaner som for-
vantas forbattra koncernens kostnadsstruktur och produktivitet.
For att minimera osékerhetsfaktorn ligger normalt historiskt utfall

fran liknande handelser i tidigare atgardsplaner till grund for berék-
ningen. Reserveringar for omstrukturering uppgick vid arets slut
till 1 723 Mkr.

Garantier

Som brukligt i den bransch déar Electrolux ar verksamt omfattas
manga produkter av en garanti som ingar i priset och som galler
under en i forvag faststélld period. Avséttningar for garantier
berdknas pa grundval av historiska uppgifter om omfattningen av
atgarder, reparationskostnader och liknande. Darutéver gors
avsattningar fér garantier av goodwillkaraktar och utdkade garan-
tier. Aven om férandringar i antaganden kan resultera i andra var-
deringar ar det osannolikt att detta skulle vasentligt paverka kon-
cernens resultat eller ekonomiska stélining. Electrolux avséattning
for garantidtaganden uppgick per den 31 december 2011 till
1 518 Mkr. Intakter fran utdkade garantier redovisas linjart over
avtalsperioden om det inte finns indikationer pa att andra metoder
battre motsvarar fullgérandet.

Langsiktiga incitamentsprogram

Electrolux redovisar en reservering for forvantade sociala avgifter
som uppstar vid tilldelning av aktier enligt 2009-2011 &rs aktierela-
terade incitamentsprogram. De sociala avgifterna beréknas base-
rat pa vardet av de férmaner de anstallda erhaller vid tilldelning av
aktier. FOr reserveringen krévs en berékning av vardet av de anstall-
das forvantade framtida forman. Electrolux beréknar formansvar-
det enligt en varderingsmodell, innebarande att antaganden méaste
goras i frégor som till sin natur ar svarbedémbara. Oséakerhetsfak-
torn utgors av att priset for aktien nér aktier enligt incitamentspro-
grammen tilldelas inte &r kant. Atagandet ar ett marknadsvarderat
atagande och en omvardering gors darfor per varje balansdag.

Tvister

Electrolux &r inblandat i tvister i den normala affarsverksamheten.
Tvisterna ror bland annat produktansvar, pastadda fel i leveranser
av varor och tjanster, patent- och andra rattigheter och évriga fra-
gor om rattigheter och skyldigheter i anslutning till Electrolux verk-
samhet. S&dana tvister kan visa sig kostsamma och tidskré-
vande och kan stéra den normala verksamheten. Resultaten av
komplicerade tvister ar dessutom svéra att forutse. Det kan inte
uteslutas att en oférdelaktig utgdng i en tvist kan visa sig ha en
vasentlig negativ inverkan pa koncernens resultat och finansiella
stélining.

Redovisningsprinciper for moderbolaget

Moderbolagets arsredovisning ar upprattad enligt Arsredovis-
ningslagen (1995:1554) och R&det for finansiell rapporterings
rekommendation RFR 2, Redovisning for juridisk person. RFR 2
innebér att moderbolaget ska tillampa samtliga av EU godkénda
IFRS och uttalanden sé langt detta ar majligt inom ramen for ars-
redovisningslagen och med hansyn till sambandet mellan redo-
visning och beskattning. Rekommendationen anger vilka undan-
tag fran IFRS och tillagg som ska goras. Moderbolaget rapporterar
koncernbidrag i resultatrakningen for forsta gangen 2011. 2010-
ars rékningar har omraknats. Finansiella instrument redovisas i
moderbolaget enligt IAS 39, Financial Instruments.
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Andelar i dotterbolag

Andelar i dotterbolag redovisas enligt anskaffningsvardemeto-
den. Prévning av vérdet pa andelarna gors nar indikationer finns
att vardet minskat.

Anteciperad utdelning

Utdelningar fran koncernforetag redovisas i resultatrakningen efter
att beslut om utdelning fattats pa respektive dotterbolags ars-
stdémma. Anteciperad utdelning redovisas i de fall moderbolaget
ensidigt har ratt att besluta om storleken pa utdelningen samt att
moderbolaget har beslutat om utdelningens storlek innan moder-
bolaget har publicerat arsredovisning eller kvartalsrapporter.

Skatter

Moderbolaget redovisar obeskattade reserver inklusive uppskju-
ten skatt i fdrekommmande fall. | koncernredovisningen daremot
delas obeskattade reserver upp pa uppskjuten skatteskuld och
eget kapital.

Koncernbidrag och aktieagartillskott

Koncernbidrag som har lamnats eller mottagits av moderbolaget,
i syfte att minimera koncernens totala skatt, redovisas som finan-
siella poster i resultatrakningen. Av moderbolaget 1dmnade aktie-
agartillskott redovisas i aktier och andelar och prévas for ned-
skrivning enligt ovanstéende.

Pensioner

Moderbolaget redovisar pensioner i enlighet med FAR 4, Redovis-
ning av pensionsskuld och pensionskostnad, fran Foreningen
Auktoriserade Revisorer. Enligt RFR 2 ska upplysningar lamnas
avseende tillampliga delar av reglerna i IAS 19.

Immateriella anlaggningstillgangar

Moderbolaget skriver av varumarken i enlighet med RFR 2.
Electrolux-varumérket i Nordamerika skrivs av linjart ¢ver 40 &r.
Alla évriga varumarken skrivs av linjart éver nyttjandeperioden
som &r estimerad till 10 &r.

Den centrala utvecklingskostnaden for koncernens gemen-
samma affarssystem ar aktiverad i moderbolaget. Avskrivningen
baseras pa nyttjande och idrifttagande for respektive dotterbolag
som estimerats till 5 ar per bolag med linjar avskrivning. Den till-
lampade principen ger en ungefarlig total avskrivningstid for sys-
temet pa 12 ar.

Materiella anlaggningstillgangar

Moderbolaget redovisar de ytterligare avskrivhingar som kréavs
enligt svensk skattelagstiftning som bokslutsdispositioner i
resultatrékningen. | balansrakningen inkluderas de i obeskat-
tade reserver.

Presentation i &rsredovisningen

Resultat- och balansrékningarna i moderbolagets arsredovisning
har uppstélits i enlighet med Arsredovisningslagen (1995:1554)
och Radet for finansiell rapporterings rekommendation RFR 2.

Not 2 Finansiell riskhantering

Finansiell riskhantering

Koncernen ar utsatt for risker relaterade till likvida medel, kund-
fordringar, kundfinansiering, leverantorsskulder, 1an, ravaror och
derivatinstrument. Riskerna ar framst:

¢ Ranterisker avseende likvida medel och 1&n

¢ Finansieringsrisker avseende koncernens kapitalbehov

o Valutarisker pa kommersiella floden och nettoinvesteringar i
utldndska dotterbolag

o Réavaruprisrisker som péaverkar kostnaden for réavaror och
insatskomponenter i tillverkade produkter

o Kreditrisker hanférliga till finansiella och kommersiella aktiviteter

Styrelsen i Electrolux har antagit en finanspolicy och en kredit-
policy fér hela koncernen, som reglerar hur dessa risker ska han-
teras och kontrolleras. (Samtliga riktlinjer benamns i fortsattningen
finanspolicy). Riskhanteringen utférs bland annat med hjélp av
derivatinstrument i enlighet med faststallda limiter i finanspolicyn.
Av finanspolicyn framgar aven hur riskhanteringen av pensions-
stiftelsernas tillgéngar ska ske.

Den finansiella riskhanteringen har i huvudsak centraliserats till
koncernens finansavdelning i Stockholm (Group Treasury). Finansiella
aktiviteter pa nationell nivé hanteras av tre regionala finansenheter
i Singapore, Nordamerika och Latinamerika. En sérskild riskkon-
trollifunktion inom Group Treasury beddmer dagligen finansfor-
valtningens riskexponering. Metoden som anvands for riskmét-
ning ar parametrisk Value-at-Risk (VaR). Metoden visar maximal
forlust som kan uppstad under en dag med en sannolikhet pa
97,5%. Metoden baseras pa statistik Gver valuta- och ranterérelser
under de senaste 150 arbetsdagarna. For att understryka bety-
delsen av nérliggande kursrorelser, minskar kursernas vikt ju
langre ifran varderingsdagen som kursen hamtas. Genom att
anvanda VaR kan Group Treasury kontrollera och folja upp kon-
cernens risker pa olika marknader. Den huvudsakliga svagheten
med metoden ar att det som inte finns med i statistiken inte heller
v&gs in i risken. Ytterligare en svaghet &r att det pé& grund av kon-
fidensnivan ar 2,5% sannolikhet att forlusten kan bli storre &n vad
VaR-siffran visar. | koncernens policy finns vidare riktlinjer fér hur
operativa risker férknippade med hanteringen av finansiella instru-
ment ska hanteras, till exempel genom en tydlig ansvars- och
uppgiftsférdelning samt tilldelning av fullmakter.

Handel i valutor, révaror och rantebarande instrument ar tillten
inom ramen for finanspolicyn. Denna handel syftar framst till att
erhélla kvalitativ marknadsinformation och upprétthélla en hog
marknadskunskap, vilket krévs fér en aktiv hantering av koncer-
nens finansiella risker.

Réanterisker avseende likvida medel och uppléning
Rénterisk hanfor sig till risken att koncernens exponering for fér-
andringar i marknadsrantan kan paverka nettoresultatet negativt.
Réantebindningstiden ar en av de mer betydande faktorerna som
inverkar pa ranterisken.



Likvida medel

Likvida medel enligt koncernens definition bestér av kontanta
medel, férutbetalda rantekostnader, upplupna réanteintakter och
ovriga kortfristiga placeringar. For Electrolux ar méalsattningen att
likvida medel plus garanterade kreditfaciliteter ska uppga till minst
2,5% av nettoomséattningen. Vidare ska koncernens nettolikvidi-
tet, det vill séga likvida medel med avdrag for kortfristig upplaning,
Overstiga O med beaktande av att svangningar kan fdrekomma
beroende pa forvary, avyttringar och sésongsvariationer. | enlig-
het med finanspolicyn sker placeringar av likvida medel huvud-
sakligen i réntebarande instrument med hog likviditet och som
utges av emittenter med en kreditvardering om minst A—-, enligt
Standard & Poor’s eller liknande institut.

Réanterisker avseende likvida medel

Group Treasury hanterar ranterisken i dessa placeringar i enlighet
med den placeringsnorm som definierats. Avvikelser fran denna
norm &r begrdnsade genom ett riskmandat. Derivatinstrument
sadsom terminer och Forward Rate Agreements (FRA) anvands for
att hantera ranterisken. Placeringarna ér till storsta delen kort-
fristiga. Loptiden for huvuddelen av placeringarna ligger pa mellan
0 och 3 ménader. En férandring nedat i avkastningskurvan med 1
procentenhet skulle minska koncernens ranteresultat med cirka
70 Mkr (110). Se Not 18 pé sid 51 fér ndrmare information.

Upplaning

Koncernens skuldhantering skots av Group Treasury for att séker-
stalla effektivitet och riskkontroll. L&n upptas huvudsakligen pa
moderbolagsniva och dverfors till dotterbolag i form av interna l&n
eller kapitaltillskott. Olika derivatinstrument anvands i denna pro-
cess for att omvandla medlen till lamplig valuta. Kortfristig finan-
siering sker &ven lokalt i dotterbolag i lander med kapitalrestriktio-
ner. Koncernens upplaning innehaller inte nagra sarskilda villkor,
sa kallade covenants, vad géller fortida I6sen pa grund av &ndrad
kreditvardering eller andra finansiella nyckeltal. Se Not 18 pa sid
51 f6r ndrmare information.

Raénterisk avseende upplaning

Electrolux jamforelsenorm for den langfristiga skuldportfoliens
genomsnittliga rantebindningsperiod ar 12 manader. Med stéd av
ett riskmandat fran styrelsen kan Group Treasury vélja att avvika
fran denna jamforelsenorm. Dock ska den maximala genomsnitt-
liga rantebindningsperioden vara hogst 3 ar. Derivatinstrument
som till exempel ranteswapkontrakt anvands for att hantera réante-
risken, varvid rantan kan forandras fran bunden till rorlig och vice
versa. Med utgangspunkt frdn 2011-ars volymer och rantebind-
ningstid pa 1,2 ar (0,9) for den langfristiga upplaningen skulle en
férandring av marknadsrantan med 1 procentenhet péaverka kon-
cernens resultat &r 2012 med cirka +/~60 Mkr (60). Denna berak-
ning baseras p4 ett antagande om att en simultan parallellforskjut-
ning med 1 procentenhet sker av samtliga rantekurvor. Berékningen
ar approximativ och tar inte hansyn till att rantesatserna for olika
|6ptider och att rantor i olika valutor kan &ndras pa olika satt.

Kapital och kreditrating

Kapital definieras i Electrolux som eget kapital inklusive minori-
tetsandel i enlighet med vad som visas i balansrékningen. Det
innebar att kapitalet per den 31 december 2011 uppgick till

20 644 Mkr (20 613). Electrolux malséattning &r att ha en kapital-
struktur som resulterar i en effektiv, vagd kapitalkostnad och en
kreditvardighet dar hansyn till verksamhetens behov samt fram-
tida forvarv sakerstélls.

For att uppna och uppratthalla en effektiv kapitalstruktur
framgaér det i finanspolicyn att Electrolux mélsattning ska vara att
med marginal bibehalla en langsiktig rating motsvarande sa kall-
lad Investment Grade rating fran Standard & Poor’s. Den senaste
forandringen av Electrolux rating skedde i november 2010, da
Standard & Poor’s hojde ratingen for langfristig upplaning frén
BBB till BBB+.

Rating
Langfristig Framtids- Kortfristig ~ Kortfristig upp-
upplaning utsikter upplaning  laning, Nordisk
Standard & Poor’s BBB+ Stable A-2 K1

Vid uppfélining av kapitalstrukturen anvander Electrolux nyckeltal
framtagna med samma metoder som ratinginstitut och banker
anvander. Electrolux ser dver kapitalstrukturen och gér &ndringar
nar ekonomiska forutsattningar forandras. For att bibehalla eller
andra kapitalstrukturen kan Electrolux justera utdelningsnivan till
aktiedgarna, gdra en extra utdelning, kdpa tillbaka egna aktier eller
gora en aktieemission eller sdlja tillgangar for att minska skulden.

Finansieringsrisk

Med finansieringsrisk avses risken att finansieringen av koncer-
nens kapitalbehov samt refinansieringen av utestdende lan for-
svaras eller fordyras. Genom att halla en jamn forfalloprofil for
upplaningen samt genom att undvika att den kortfristiga upp-
l&ningen Gverstiger likviditetsgranserna kan finansieringsrisken
minskas. Oaktat sdsongsvariationer ska nettoupplaningen, sum-
man av réntebérande skulder med avdrag for likvida medel, enligt
finanspolicyn vara langfristig. Electrolux har som malsattning att
langfristiga skulders genomsnittliga tid till forfall inte ska under-
stiga tvd ar samt ha en jamnt fordelad forfalloprofil. Hogst
5000 Mkr av upplaningen far i normalfallet ha kortare forfallotid &n
12 ménader. Se Not 18 pa sid 51 for narmare information.

Valutarisk

Electrolux &r exponerad for valutarisker pa grund av att ogynn-
samma forandringar i valutakurser kan paverka resultat och eget
kapital negativt. | syfte att hantera dessa effekter sékrar Electrolux
valutariskerna inom ramen for finanspolicyn. Electrolux &vergri-
pande valutariskexponering hanteras centralt.

Transaktionsexponering fran kommersiella floden

Enligt Electrolux finansiella riktlinjer ska sékring av prognosticerad
framtida forséljining ske i utlandsk valuta. Med hansyn tagen till
prisbindningsperioder, affarsmassiga forhallanden och konkur-
renssituation, kan de olika affarssektorerna ha en sakrings-
horisont pa upp till 8 ménader géllande prognosticerade floden.
For sakringshorisonter utanfér dessa perioder kravs ett godkan-
nande fran Group Treasury. Affarssektorerna far sakra fakture-
rade fléden fran 75% till 100% och prognosticerade fldden fran
60% till 80%. Dotterbolagen tacker riskexponeringen i de kom-
mersiella valutaflddena med hjalp av koncernens finansenheter.
Group Treasury Overtar darmed valutarisken och tacker riskerna
externt genom valutaderivat.
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Den geografiskt utspridda tillverkningen minskar effekterna av valu-
tafluktuationer. Resterande transaktionsexponering ar antingen rela-
terad till intern forsalning fran produktionsbolag till séljoolag, eller
extern exponering vid inkdp av komponenter och produktionsmate-
rial som betalas i utldndsk valuta. Dessa externa importer &r till stor
del prissatta i USD. Electrolux globala nérvaro leder dock till att signi-
fikant netta bort transaktionsexponeringen. Fér ndrmare information
om valutaexponering och sékring, se Not 18 pa sid 51.

Omréakningsexponering vid konsolidering
av enheter utanfoér Sverige

Valutakursforandringar paverkar aven Electrolux resultat i sam-
band med omrékningen av resultatrékningar i utldndska dotter-
bolag till SEK. Electrolux sakrar inte denna risk och foljaktligen ar
omrékningsdifferensen som uppstar vid omrakning av utlandska
dotterbolags resultatrékningar medréknad i den kanslighetsana-
lys som redovisas nedan.

Valutakéanslighet i transaktions-
och omrakningsexponering

Electrolux storsta exponeringar &r i valutorna USD, EUR, BRL samt
AUD. Andra storre valutaexponeringar ar till exempel i RUB, GBP
och CHF. Dessa valutor representerar tillsammans en majoritet av
Electrolux exponering, men den nettas till stor del bort da olika
valutor representerar nettoinfldden och -utfléden. Till exempel
skulle vid en samtidig 10-procentig férandring uppét eller nedéat av
vardet pa varje valuta paverka koncernens resultat pa ett ar med
cirka +/-330 Mkr (550), allt annat lika. Kalkylen bygger pé intakter
och kostnader i bokslutet f6r 2011 och tar inte hansyn till dynamiska
effekter sésom &ndrade konkurrensmonster eller konsumentbete-
enden, vilka kan uppkomma till f6ljd av valutakursférandringar.

Kanslighetsanalys for storre valutor

Resultatpa- Resultatpa-
Risk Foérandring  verkan, 2011 verkan, 2010
Valuta
BRL/SEK -10% -304 =314
AUD/SEK -10% —257 —273
GBP/SEK -10% -180 —202
CHF/SEK -10% -164 -134
RUB/SEK -10% -1565 -164
CAD/SEK -10% -118 -97
DKK/SEK -10% -66 =72
HUF/SEK -10% 82 =15
EUR/SEK -10% 411 319
USD/SEK -10% 810 601

Exponering i nettoinvesteringar

(omrakningsexponering i balansrédkningen)

De utlandska dotterbolagens tillgdngar med avdrag for skulderna
utgdr en nettoinvestering i utlandsk valuta, som vid konsolide-
ringen ger upphov till en omrékningsdifferens. For att begréansa
effekterna av omrékningsdifferenser p& Electrolux eget kapital,
och darigenom koncernens kapitalstruktur, sker s&kring genom
I&n och valutaderivatkontrakt i enlighet med finanspolicyn. Finans-
policyn anger i vilken utstrackning sékring kan ske av nettoinves-
teringarna, liksom aven riktlinjer for riskbedémningen. Frén den 1
januari 2011 har sékringspolicyn andrats med innebdrden att netto-
investeringar i utlandsk valuta inte ska sékras férutom i féljande
fall; 1) for att skydda nyckeltal viktiga foér koncernens kreditrating

och 2) finansiella klausuler (om sadana finns) och 3) for att skydda
nettoinvesteringar motsvarande finansiella investeringar sdsom
Overskottslikviditet. Group Treasury kan med stdéd av ett sarskilt
utfardat riskmandat géra avvikelser fran angivna riktlinjer. Riktlin-
jerna for sakringarna bestdms av revisionsutskottet fér punkt 1
och 2 och for punkt 3 sétts riktlinjerna av Treasury Board. Sékring
av Electrolux nettoinvesteringar sker i det svenska moderbolaget.

En samtidig 10-procentig férandring uppét eller nedat av vardet
pa respektive valuta gentemot den svenska kronan skulle péverka
koncernens egna kapital med cirka +/— 2 980 Mkr (2 740), allt annat
lika. De finansiella derivat som anvands fér sakring skulle med
samma vardeforandring paverka koncernens egna kapital med
cirka +/— 0 Mkr (570). Vid arsskiftet hade koncernen inga sadana
instrument utestédende.

For 2011 var riktlinjen fér sékring av nettoinvesteringar att endast
nettoinvesteringar med ett eget kapital dverstigande 60% skulle
sékras om inte exponeringen ansags for hog.

Réavaruprisrisk

Ravaruprisrisk avser risken for att kostnaderna for direkta och
indirekta material stiger nar underliggande ravarupriser stiger pa
varldsmarknaden. Electrolux paverkas av forandringar i ravaru-
priser pa grund av ingdngna leveransavtal, dar priserna &r kopp-
lade till rAvarupriset pa varldsmarknaden. Riskexponeringen kan
delas upp i direkt ravaruprisrisk, som innebar full exponering, och
indirekt ravaruprisrisk, som innebar en exponering som avser
ravaruprisrisken inbaddad i en insatskomponent. Ravaruprisrisk
hanteras i huvudsak genom avtal med leverantérerna. En férand-
ring med 10% pa stalpriset paverkar koncernens resultat med
cirka +/- 900 Mkr (900) och péa plaster med cirka +/— 600 Mkr
(500) baserat pa volymerna under 2011.

Kreditrisk

Kreditrisker i finansiell verksamhet

Kreditriskexponering uppstar vid placering av likvida medel, men
aven som en motpartsrisk hanforlig till handel med derivatinstru-
ment. FOr att begréansa kreditriskerna har en motpartslista upprét-
tats som faststéller maximal exponering gentemot varje enskild
godkand motpart. Electrolux stravar efter att inga ramavtal om
nettning (ISDA) med sina motparter for transaktioner i derivat-
instrument och har aven upprattat ISDA-avtal med de flesta mot-
parterna, det vill séga att om en motpart gar i konkurs nettas ford-
ringar och skulder. Fér att minska motpartsrisken vid betalning
av valutaaffarer gjorda med banker anvander Group Treasury
Conti nuous Linked Settlement (CLS). CLS eliminerar temporar
motpartsrisk da béda benen i en valutatransaktion regleras sam-
tidigt.

Kreditrisker i kundfordringar

Electrolux saljer till ett stort antal kunder, till exempel storre aterforsal-
jare, ink&psgrupper och oberoende butiker samt till yrkesméassiga
och professionella slutanvandare. For forsaljiningen galler normala
leverans- och betalningsvillkor. Electrolux kreditpolicy definierar hur
kreditprocessen ska ske for att uppna en konkurrenskraftig och pro-
fessionell kreditférsaljining, minska kreditforlusterna, forbattra kassa-
flodet och optimera vinsten. P& mer detaljerad niva anges &ven en
miniminiva for utvardering av kund- och kreditrisker, klargérande av



ansvarsomraden och ramverk for kreditbeslut. Beslutsprocessen
kombinerar parametrarna risk/ersattning, betalningsvillkor/sakerhe-
ter for att sékerstélla en s& hog betald forsélining som mojligt. Pa
vissa marknader anvander Electrolux kreditférsakringar som skydd.
Kreditlimiter éver 300 Mkr beslutas av styrelsen. Electrolux har under
manga ar anvant Electrolux Rating Model (ERM) fér en enhetlig och
objektiv beddémning av kreditrisker. ERM-modellen medfér en mer
standardiserad och systematisk kreditutvardering for att minimera
inkonsekvens i besluten. ERM é&r baserad pa risk/erséttning och &r
basen for utvardering av kunder. Modellen bestar av tre delar; kund-
och marknadsinformation, varningssignaler och kreditriskklassifice-
ring. Risken pé en kund bestams av den kreditriskklassificering som
kunden tilldelas.

Det foreligger en viss koncentration av kreditriskexponering till
ett mindre antal kunder, huvudsakligen i USA, Latinamerika och
Europa. Se Not 17 pa sid 50 for narmare information.

Not 3 Redovisning per segment

Rorelsesegment - Affarsomraden

Koncernen har sex rérelsesegment. Konsumentprodukter, som
bland annat omfattar vitvaror och dammsugare, rapporteras i fem
rorelsesegment, det vill sdga Vitvaror Europa, Mellandstern och
Afrika, Vitvaror Nordamerika, Vitvaror Latinamerika, Vitvaror
Asien/Stillahavsomradet samt Dammsugare och smaapparater.
Konsumentprodukter avser framst kylskap, frysar, spisar, tork-
tumlare, tvattmaskiner, diskmaskiner, utrustning for luftkonditio-
nering och mikrovagsugnar. Professionella Produkter rapporteras
i ett eget rorelsesegment. Fran och med 2011 rapporteras Damm-
sugare och smaapparater som ett eget rorelsesegment. Den
finansiella informationen f6r 2010 f&r de berdrda segmenten har
omraknats.

Nettoomséttning Rérelseresultat

2011 2010 2011 2010

Vitvaror Europa,
Mellandstern och Afrika 34029 36596 709 2297
Vitvaror Nordamerika 27 665 30 969 250 1442
Vitvaror Latinamerika 17 810 16 260 820 951
Vitvaror Asien/Stillahavs-
omradet 7 852 7679 736 793
Dammsugare och
smaapparater 8 359 8 422 543 802
Professionella Produkter 5882 6 389 841 743

101597 106 315 3899 7 028
Koncerngemensamma
poster 1 11 —744 -534
Jamforelsestdrande poster — — -138 -1 064
Totalt 101598 106 326 3017 5430
Finansiella poster, netto — — -237 —124
Resultat efter
finansiella poster — — 2780 5306

Jamforelsestdrande poster inkluderas inte i rorelsesegmenten i
den interna rapporteringen och har darfér inte fordelats. Tabellen
visar till vilka segment de hanfor sig.

Jamfoérelsestdérande poster

Nedskrivningar/
omstruktureringar

2011 2010
Vitvaror Europa,
Mellandstern och Afrika -34 -658
Vitvaror Nordamerika -104 -406
Vitvaror Latinamerika - -
Vitvaror Asien/Stillahavsomradet — =
Dammsugare och sméapparater — —
Professionella Produkter — —
Totalt -138 -1,064

Forsaljning mellan segment férekommer med féljande férdelning:

2011 2010
Vitvaror Europa,
Mellandstern och Afrika 349 310
Vitvaror Nordamerika 908 1169
Vitvaror Asien/Stillahavsomradet 339 94
Elimineringar 1596 1573

Segmenten ansvarar for forvaltningen av de operativa tillgangarna
och deras resultat beréknas pa denna niva, medan Group Trea-
sury ansvarar for finansieringen pa koncern- och landniva. Foljakt-
ligen fordelas inte likvida medel, réntebarande fordringar, ranteba-
rande skulder och eget kapital till segmenten.

Skulder och eget
Tillgangar kapital Nettotillgangar
31 december 31 december 31 december
2011 2010 2011 2010 2011 2010

Vitvaror Europa,
Mellandstern

och Afrika 20877 27481 20427 20668 9450 6813

Vitvaror

Nordamerika 8138 9072 2822 2060 5316 7012

Vitvaror

Latinamerika 11634 7228 4166 4082 7468 3146

Vitvaror Asien/

Stillahavs-

omradet 4293 3920 2253 1900 2040 2020

Dammsugare

och

sméaapparater 4951 4057 2741 2334 2210 1728

Professionella

Produkter 2643 2492 1711 1618 932 874

Ovrigt? 6892 6462 6294 6507 598 -45

Jamforelse-

stérande poster 17 4 1120 1643 -1003 -1639
68545 60716 41534 40812 27011 19904

Likvida medel 7839 12805 = = = =

Rantebarande

fordringar — — — — — —

Réntebérande

skulder — — 14206 12096 — —

Eget kapital - — 20644 20613 — =
Totalt 76384 73521 76384 73521 - =

1) Omfattar koncerngemensamma funktioner och skatteposter.
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forts. Not 3

Investeringar i

anlaggnings-
Avskrivningar tillgangar Kassaflode!
2011 2010 2011 2010 2011 2010

Vitvaror Europa,
Mellanéstern

och Afrika 1460 1397 1199 1409 -1099 1910
Vitvaror

Nordamerika 809 1061 700 692 1794 1363
Vitvaror

Latinamerika 314 266 526 650 -3116 825
Vitvaror Asien/

Stillahavs-

omrédet 173 188 286 198 725 773
Dammsugare

och

smaapparater 139 147 118 116 -13 525
Professionella

Produkter 104 16 287 96 760 863
Ovrigt? 174 153 47 60 -1278 -1290
Jamforelse-

stérande poster — — — — -585 -375
Finansiella

poster — — — — -214 72

Betald skatt — = - — -1625 -1316
Totalt 3173 3328 3163 3221 -4651 3206

1) Kassafléde fran den I6pande verksamheten och investeringsverksamheten.
2) Koncerngemensamma funktioner.

Geografisk information

Nettoforsaljiningt

2011 2010
USA 26 637 29782
Brasilien 14 633 14 231
Tyskland 5474 5974
Australien 5285 5514
Sverige (koncernens hemland) 4210 3353
[talien 4092 4 609
Kanada 4037 4 390
Schweiz 4027 3667
Frankrike 3 809 4223
Storbritannien 2544 2898
Ovriga 26 850 27 685
Totalt 101 598 106 326

1) Nettoomsattningen per land &ar baserad pa kundens landstillnérighet.

Vardet pa koncernens anlaggningstillgangar och immateriella till-
gangar i Sverige, som ar koncernens hemland, uppgick till 2 361 Mkr
(2 093). Vardet pa& koncernens anlaggningstillgdngar och immate-
riella tillgadngar utanfér Sverige uppgick till 24 406 Mkr (18 107).
Enskilda lander med storst véarde pé anlaggningstillgangar och
immateriella tilgangar &r Italien med 2 958 Mkr (2 877), USA med
3 012 Mkr (2 836) och Egypten med 2 734 Mkr (0).

Not 4 Nettoomséttning och rérelseresultat

Koncernens nettoomséttning i Sverige uppgick till 4 210 Mkr
(8 353). Exporten fran Sverige uppgick under aret till 3 863 Mkr
(4 379), varav 3 124 Mkr (3 664) till egna dotterbolag. Forsaljning
av produkter stod fér den &évervagande delen av koncernens
intakter. Koncernens intakter fran serviceverksamhet uppgick till
1258 Mkr (1 247).

Koncernens rorelseresultat inkluderar kursdifferenser som netto
uppgick till =53 Mkr (71). De svenska fabrikerna svarade for 1,6%
(2,4) av det totala tillverkningsvardet. Koncernens kostnader for
forskning och utveckling uppgick till 1 669 Mkr (1 597) och redovi-
sas under kostnad for sélda varor.

Arets avskrivningar uppgick till 3 173 Mkr (3 328). Loner, ersatt-
ningar och sociala avgifter uppgick till 16 237 Mkr (16 375) och kost-
nad for ersattningar efter avslutad anstalining uppgick till 425 Mkr
(741).

Statliga stéd hanforliga till kostnader har redovisats i resultatrak-
ningen som en minskning av motsvarande kostnader med 156 Mkr
(96). Statliga stod som ingér i balansrakningen redovisas som forut-
betalda intakter och kommer att intéktsredovisas 6ver tillgdngens
nyttiandeperiod. Sddana stod uppgick 2011 till 121 Mkr (220).

Not 5 Ovriga rérelseintékter

Koncernen Moderbolaget
2011 2010 2011 2010

Vinst vid forséljning

Materiella anlaggningstillgangar 198 14 — —
Verksamheter och aktier 32 - 32 -
Ovrigt — — 266 379
Totalt 230 14 298 379

Not 6 Ovriga rérelsekostnader

Koncernen Moderbolaget
2011 2010 2011 2010

Forlust vid forséljning

Materiella anlaggningstillgangar -40 -23 -1 -1
Verksamheter och aktier — — -9 -10
Ovrigt — — — -95
Totalt -40 -23 -10 -106



Not 7 Jamférelsestdrande poster

Not 9 Finansiella intékter och finansiella kostnader

Koncernen Koncernen Moderbolaget
2011 2010 2011 2010 2011 2010
Omstruktureringar och nedskrivningar Finansiella intakter
Vitvarufabriken i Kinston, North Carolina, USA -104 — Ranteintékter
Vitvarufabriken i Assomption, Kanada - -426 fran dotterbolag — — 328 641
Personalneddragningar inom Vitvaror, Europa -54 -356 fran dvriga 336 329 31 48
Vitvarufabriken i Revin, Frankrike — —71 Utdelning fran dotterbolag - - 2 150 2 560
Vitvarufabriken i Forli, Italien — -136 Koncernbidrag fran
Vitvarufabriken i Motala, Sverige — -95 dotterbolag — — 217 227
Aterforing av outnyttjad reserv for strukturatgarder 20 20 Ovriga finansiella intékter 1 3 1 2
Totalt -138 -1064 Totalt 337 332 2727 3478
Finansiella kostnader
Klassificering per funktion i resultatrakningen Rantekostnader
__Koncernen _jj dotterbolag — — 23 -233
— 2012010 i bvriga -598  —404 —474 275
K?stqu for sélda varor -138 -1 062 Koncernbidrag til
Férséljiningskostnader - — dotterbolag _ . _52 _o9
/ﬁdministrationskostnader = —2 VeluielurediaEnsar
Ovriga rérelseintékter och dvriga rérelsekostnader — - pa1&n och derivatkontrakt
Totalt -138 -1064 avsedda for sakring av
dotterbolagens eget kapital - - 284 218
e . . ) pa 6vriga lan och derivat 74 -16 -58 279
Jamfcl)relslestoralnde pcoster 2011 gvsler kostnader for ﬂytlt avl disk- Suien aTEe el eR e 50 a6 o1 18
maskinstillverkning fran fabriken i Kinston, North Carolina i USA  yoian _574 _456 _344 _58

samt ett tillagg till neddragningsprogrammet i Europa fran ar
2010. Jamfoérelsestérande poster 2010 avser utfasning av spistill-
verkningen i Motala-fabriken i Sverige och neddragningar i ett fler-
tal dvriga anlaggningar inom Vitvaror Europa. | kostnaderna for
2010 ingér ocksa stangningen av anlaggningen for spistillverkning
i LAssomption i Kanada, som aviserades i december 2010.

Not 8 Leasing

Finansiell leasing

Koncernens finansiella leasingavtal per den 31 december 2011,
redovisade som anlaggningstillgéngar, uppgick till 4 Mkr (149).
Fastigheten med det nordamerikanska huvudkontoret i Charlotte,
North Carolina, som tidigare leasades férvarvades under aret.
Framtida minimileasavgifter i koncernen uppgar till 5 MKkr.

Operationell leasing
Framtida minimileasavgifter i koncernen férdelar sig enligt féljande:

Operationell leasing

2012 733
2013-2016 1638
2017- 583
Totalt 2954

Leasingkostnaderna for 2011 (minimileaseavgifter) uppgick till
839 Mkr (807). | koncernens operationella leasingavtal finns inga
variabla avgifter av materiellt varde. Avtalen innehaller inga res-
triktioner.

Ranteintakter fran Gvriga, for koncern och moderbolag, inklude-
rar vinster och forluster pé finansiella instrument till verkligt varde
via resultatrékningen. Rantekostnader till dvriga, fér koncern och
moderbolag, inkluderar vinster och forluster pa derivat som
anvants for att justera rantebindningen samt premier pa ter-
minskontrakt for skydd av dotterbolagens eget kapital, vilka har
resultatforts som ranta med —37 Mkr (-109). Se Not 18 pa sid 51
for information om finansiella instrument.
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Not 1 0 Skatt

Koncernen Moderbolaget Koncernens teoretiska skattesats berdknas utifran en viktning av
201 2010 201 2010 koncernens totala nettoomséattning per land multiplicerat med lokal
Aktuell skatt -978 1779 807 165 pojagsskattesats.
Uppskjuten skatt 257 470 16 -170
i:?izt(;z:;uf:;:s;t 716 -1309 —191 -335 Ej aktiverade avdragsgilla temporéra skillnader
Uppskjuten skatt relaterad il Koncernen hade per den 31 december 2011 férlustavdrag och
Ovrigt totalresultat -104 -30 6 7 andra avdragsgilla temporara skillnader uppgaende till 6 739 Mkr
Skatt inkluderad i (4 461), som inte beaktats vid berdkning av uppskjuten skatte-
periodensitotalresultat -820 1339 185 -328 (g De ef aktiverade avdragsgilla temporara skillnaderna for-
faller enligt foljande:
Uppskjuten skatt under 2011 inkluderar en positiv effekt av and- 31 december
rade skattesatser uppgaende till 7 Mkr (-16). Koncernbokslutet 5072 22071;
innehaller 157 Mkr (165) i uppskjutna skatteskulder hanférliga till 2013 o8
obeskattade reserver i moderbolaget. 2014 237
2015 13
Avstamning av effektiv skattesats 2016 348
% 2011 2010 Och senare 4328
Teoretisk skattesats 31,2 31,3 Utan tidsbegrénsning 1 255
Icke-skattepliktiga/ej avdragsgilla Totalt 6739
resultatposter, netto -2,5 2,6
Ej aktiverade forlustavdrag 2,9 2,1 . ) A ) i
Utnyttjade ej tidigare aktiverade forlustavdrag -5,0 -6,7 Foréndringar i uppskjutna skattefordringar
Ovriga forandringar i estimat relaterade till och skatteskulder
uppskjuten skatt 65 11,2 Tabellen visar uppskjutna skattefordringar och -skulder netto.
IRllSkatt 1,3 1,0 Uppskjutna skattetillgngar och uppskjutna skatteskulder sum-
el -8,6 56 merar till netto uppskjutna skattefordringar och skatteskulder i
Effektiv skattesats 25,8 24,7 .
balansrakningen.
Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder
Totalt Netto
upp- upp-
skjutna skjutna
R Avsétt- Orealise- skatte- skatte-
Over- Avsatt- Avsatt- ning for rade Skattedel fordringar fordringar
avskriv- ning for ning fér omstruk- Inkurans- internvin- i forlust- . och  Kvittning och
ningar garantier pensioner turering avdrag sterilager avdrag Ovrigt skulder  av skatt skulder
Ingéende balans 1 januari 2010 -676 274 404 228 107 47 315 1175 1874 - 1874
Redovisat i periodens
totalresultat 200 -30 -155 259 -16 3 73 252 440 — 440
Valutakursdifferenser 37 —12 —19 —25 -5 -7 -9 -99 —139 — —139
Utgéende balans 31 december 2010 -439 232 230 462 86 43 233 1328 2175 - 2175
Varav uppskjutna skattefordringar 82 258 535 462 95 43 233 2173 3 881 -900 2981
Varav uppskjutna skatteskulder -521 —26 -305 — -9 — — -845 1706 900 -806
Ingéende balans 1 januari 2011 -439 232 230 462 86 43 233 1328 2175 - 2175
Redovisat i periodens
totalresultat 65 -33 -162 -13 -1 2 228 67 153 - 153
Férvarv av verksamheter -36 5 — — 5 - - -339 -365 — -365
Ovrigt — - - - - — — -43 -43 — -43
Valutakursdifferenser 1 2 21 -2 2 —1 16 -116 -67 — -67
Utgéende balans 31 december 2011 -399 206 89 447 92 44 477 897 1853 - 1853
Varav uppskjutna skattefordringar 109 256 515 447 100 44 a77 2092 4040 —1060 2980
Varav uppskjutna skatteskulder -508 -50 —426 — -8 — — 1195 -2187 1060 -1127

| posten Ovriga uppskjutna skattefordringar ingar skattekrediter relaterade till produktion av energieffektiva produkter med 331 Mkr

(1.036).



Not 11 Ovrigt totalresultat

2011 2010
Finansiella tillgangar tillgangliga for forsaljning
Ingéende balans 1 januari 114 37
Vinst/forlust till dvrigt totalresultat -91 7
Overford till resultatet — =
Utgaende balans 31 december 23 114
Kassaflédesséakringar
Ingéende balans 1 januari -147 -30
Vinst/forlust till dvrigt totalresultat -36 —147
Overford till resultatet 147 30
Utgaende balans 31 december -36 -147
Valutakursdifferenser
Ingaende balans 1 januari 699 1807
Sakring av nettoinvesteringar 284 218
Valutakursdifferenser =507 -1 326
Utgéende balans 31 december 476 699
Inkomstskatt -104 -30
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt -307 -1178

Inkomstskatter avseende Ovrigt totalresultat uppgick till =34 Mkr (29) for finansiella instrument for kassafloédesséakringar och till =70 Mkr

(-59) for finansiella instrument for sékring av omrakningsexponering pa aktier i utidndska dotterbolag.

Not 1 2 Materiella anlaggningstillgangar

Maskiner och Pagaende
Mark och andra tek- nyanlagg-
markanlagg- niska anlagg- ningar och
Koncernen ningar Byggnader ningar Inventarier forskott Totalt
Anskaffningskostnader
Ingéende balans 1 januari 2010 1073 8714 31 131 1972 900 43 790
Arets anskaffningar 25 320 1294 284 1451 3 374
Overféring av pagéende arbeten och férskott — 79 832 1 -912 —
Férséljningar, utrangeringar m m -10 -64 -871 —-337 -56 —1 338
Kursdifferenser -87 -689 -2 285 —133 -132 -3 326
Utgdende balans 31 december 2010 1001 8 360 30 101 1787 1251 42 500
Arets anskaffningar 77 128 10567 325 1576 3163
Forvarv av verksamheter 224 268 288 38 19 937
Avyttring av verksamheter —26 -108 -25 —1 — -160
Overféring av pAgéende arbeten och férskott 1 81 494 34 -610 —
Férséljningar, utrangeringar m m -31 -209 -2 218 =211 -12 -2 681
Kursdifferenser -19 -296 -587 -16 —41 -959
Utgdende balans 31 december 2011 1227 8224 29 110 1956 2283 42 800
Ackumulerade avskrivningar
Ingéende balans 1 januari 2010 202 4 246 22 515 1514 -2 28 475
Arets avskrivningar 10 235 2268 160 — 2673
Overféring av pagéende arbeten och férskott -2 -40 46 -6 2 —
Férséliningar, utrangeringar m m -10 -48 -867 -334 - =1 259
Nedskrivningar 7 4 148 = = 196
Kursdifferenser -16 -353 -1 741 -105 = -2 215
Utgéaende balans 31 december 2010 191 4081 22 369 1229 - 27 870
Arets avskrivningar 8 214 2008 190 - 2 420
Avyttring av verksamheter — =73 -23 -1 — =97
Overféring av pAgéende arbeten och férskott 2 9 —242 -1 232 —
Férséliningar, utrangeringar m m -23 -213 -2 192 -183 - -2 611
Nedskrivningar - 3 64 - - 67
Kursdifferenser -4 79 -366 —13 — -462
Utgdende balans 31 december 2011 174 3942 21618 1221 232 27 187
Vérde enligt balansrdkningen 31 december 2010 810 4279 7732 558 1251 14 630
Varde enligt balansrdkningen 31 december 2011 1053 4282 7 492 735 2051 15613
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Materiella anlaggningstillgdngar okade i varde under 2011 med
555 Mkr pa grund av forvarvet av Olympic Group i Egypten och
med 382 Mkr pa grund av forvarvet av CTl i Chile. Materiella anlagg-
ningstillgangar minskade med 43 Mkr pa grund av avyttringen av
en fastighet i Australien, och med 15 Mkr pa grund av avyttringen
av Electrolux Professional AG — Components i Schweiz samt med

Materiella anlaggningstillgangar

5 Mkr pa grund av avyttringen av en fastighet i Sverige. Totala ned-
skrivningar for byggnader och mark under 2011 uppgick till 3 Mkr
(236), for maskiner och &vriga inventarier till 64 Mkr (386), varav
62 Mkr (192) &r relaterade till omstruktureringskostnader for fabri-
ken i Kinston i North Carolina, USA.

Maskiner och Pagaende
Mark och andra tek- nyanléagg-
markanlagg- niska anlagg- ningar och
Moderbolaget ningar Byggnader ningar Inventarier forskott Totalt
Anskaffningskostnader
Ingéende balans 1 januari 2010 4 57 874 363 7 1305
Arets anskaffningar = = 44 10 60 114
Overféring av pAgéende arbeten och férskott — — 1 — —1 —
Férséliningar, utrangeringar m m — — =1 -93 — -94
Utgaende balans 31 december 2010 4 57 918 280 66 1325
Arets anskaffningar — 36 25 20 81
Overféring av pAgéende arbeten och férskott — — 31 23 -54 —
Férséljningar, utrangeringar m m - - -160 -12 - 172
Utgaende balans 31 december 2011 4 57 825 316 32 1234
Ackumulerade avskrivningar
Ingéende balans 1 januari 2010 2 54 666 305 - 1027
Arets avskrivningar = = 56 18 = 74
Férséljningar, utrangeringar m m — — 56 -94 — -38
Utgaende balans 31 december 2010 2 54 778 229 — 1063
Arets avskrivningar - — 4 20 - 61
Férséljningar, utrangeringar m m — — -152 -10 — -162
Utgaende balans 31 december 2011 2 54 667 239 - 962
Vérde enligt balansrédkningen 31 december 2010 2 3 140 51 66 262
Virde enligt balansrdkningen 31 december 2011 2 3 158 77 32 272

Not 1 3 Goodwill och 6vriga immateriella anlaggningstillgangar

Immateriella tillgdngar med obestamd livslangd

Goodwill per den 31 december 2011 uppgick till ett bokfort varde
av 6 008 Mkr. Vidare har rattigheten att i Nordamerika anvanda
varumarket Electrolux, forvarvad ar 2000, asatts en obestamd
livsléangd. Rattigheten ingér i posten Ovrigt pé nésta sida med ett
bokfort varde pa 410 Mkr. Fordelningen mellan kassaflédesgene-
rerande enheter med betydande belopp visas i nedanstadende
tabell. Det bokférda vardet pa& goodwill, allokerat till Vitvaror Latin-
amerika, Vitvaror Europa, Mellandstern och Afrika samt Vitvaror
Asien/Stillahavsomradet, &r betydande i jamforelse med det totala
bokfoérda goodwillvardet.

Alla immateriella tillgdngar med obestamd livslangd testas
minst varje &r mot att vardet inte avviker negativt fran aktuellt bok-
fort varde. Enskilda tillgdngar kan testas oftare om det finns indi-
kationer pa en vardeminskning. Atervinningsvérdet av de kassa-
flodesgenererande enheterna har bestdmts med hjdlp av
nyttjandevardet. De kassaflodesgenererande enheterna utgdrs av
affarsomradena.

Nyttjandevéardet har beraknats med hjélp av diskonterade kas-
safldden och baseras pé tredrsprognoser gjorda av koncernled-

ningen. Prognoserna har byggts upp fran estimat i respektive
bolag i affarsomradena for respektive kassaflddesgenererande
enhet under den kommande tredrsperioden. Nar prognosen utar-
betas l&ggs ett antal huvudantaganden avseende till exempel
volym, pris och produktmix som bas for framtida tillvéxt och brut-
tomarginal. Dessa siffror satts i relation till historiska siffror samt
externa rapporter angdende marknadens tillvaxt. Kassaflodet for
det tredje aret anvands for det fiarde och de darpa foljande aren.
Kalkylrantan som anvénds baseras bland annat pa de ingédende
landernas inflationstakt, rantenivaer samt landsrisk. Kalkylréantan
fore skatt som anvants under 2011 varierade till huvuddelen
mellan 8,7% och 15,8%. For berékningen av slutvardet av kassa-
floden anvands den sé kallade Gordons modell. Enligt Gordons
modell berdknas evighetsvardet av ett vixande kassafléde som
startkassaflodet dividerat med kapitalkostnad minus tillvaxt. Kapi-
talkostnad minus tillvaxt har satts till 6% for alla marknader. Detta
motsvarar en vagd genomsnittlig kapitalkostnad fér koncernen
om 11% minus en genomsnittlig nominell tillvaxt om 5%. Kapital-
kostnaden och tillvdxten antas vara hdgre dn genomsnittet i
"emerging markets” och lagre i "developed markets”, men den



Gooduwill, varde av varumérke samt diskonteringsranta

2011 2010
Varuméarket Varumérket
Goodwill Electrolux Kalkylréanta % Goodwill Electrolux Kalkylranta %
Vitvaror Europa, Mellandstern och Afrika 1971 — 12,9 368 = 9,9
Vitvaror Nordamerika 379 410 9,5 374 410 10,1
Vitvaror Asien/Stillahavsomradet 1488 — 9,7 1468 — 10,8
Vitvaror Latinamerika 1873 — 15,8 32 — 19,4
Ovrigt 297 — 8,7-10,9 53 — 8,5-11,4
Totalt 6 008 410 - 2295 410 -
Goodwill och évriga immateriella anlaggningstillgangar
) Koncernen Moder-
Ovriga immateriella anlaggningstillgangar bolaget
Totalt 6vriga
immateriella ~ Varuméarken,
Produktut- ) anlaggnings- programva-
Goodwill veckling Programvaror Ovrigt tillgangar ror, m m
Anskaffningskostnader
Ingéende balans 1 januari 2010 2274 3099 1533 1019 5651 1859
Arets anskaffningar = = 107 2 109 =
Intern utveckling — 396 581 — 977 448
Omklassificering — — -2 2 — —
Arets forsaljningar — — — — — —
Fullt avskrivna = —775 = = —775 —24
Nedskrivningar — —1 — — —1 —
Kursdifferenser 21 —276 -63 =i -350 -
Utgéende balans 31 december 2010 2 295 2443 2156 1012 5611 2283
Arets anskaffningar — — 84 11 95 —
Férvarv av verksamheter 3599 - 46 1482 1528 -
Intern utveckling — 374 660 1034 402
Omklassificering — — 3 -3 - -
Arets forsaljningar — — — — — —
Fullt avskrivna - —264 -30 -32 -326 -3
Nedskrivningar — -1 -14 -6 =31 —
Kursdifferenser 114 -34 -18 1 -41 -
Utgaende balans 31 december 2011 6 008 2508 2887 2475 7 870 2682
Ackumulerade avskrivningar
Ingéende balans 1 januari 2010 - 1736 409 507 2652 496
Arets avskrivningar — 434 191 30 655 181
Arets forvarv och forsaljningar = = = = = =
Fullt avskrivna - =775 - - =775 -24
Nedskrivningar (+)/aterforing av nedskrivningar (-) = = = = = =
Kursdifferenser — —158 —29 -10 -197 —
Utgdende balans 31 december 2010 - 1237 571 527 2 335 653
Arets avskrivningar - 420 268 65 753 204
Arets forvarv och forséljningar — — — — — -
Fullt avskrivna — —264 -30 -32 -326 -3
Nedskrivningar (+)/aterféring av nedskrivningar (-) — — — — — —
Kursdifferenser — —17 —1 -20 -38 —
Utgdende balans 31 december 2011 - 1376 808 540 2724 854
Viérde enligt balansrdkningen 31 december 2010 2295 1206 1585 485 3276 1630
Vérde enligt balansrédkningen 31 december 2011 6 008 1132 2079 1935 5146 1828

resulterande differensen antas vara lika for alla marknader 6ver
tiden. Foretagsledningen anser inte att ndgon rimligen maojlig for-
andring i antagandena skulle kunna reducera atervinningsvardet
under dess bokférda varde. 2011-ars anskaffningar av goodwill
avser goodwill som redovisas i samband med forvarven av Olym-
pic Group och CTI. Fér narmare information, se Not 26 pa sidan
65.

| posten Ovrigt ingdr varumérken med 851 Mkr (473) och kund-
relationer med mera med 1,084 Mkr (12). Avskrivningar pa imma-
teriella tillgangar &r i resultatrakningen inkluderade i posten Kost-
nad for sélda varor med 435 Mkr (439), i posten Administrations-
kostnader med 247 Mkr (184) samt i posten Forsaljningskostnader
med 71 Mkr (32). Electrolux kapitaliserade inga upplaningskostna-
der under 2011.

49



50

arsredovisning 2011 m belopp i Mkr om ej annat anges

Not 14 Ovriga anlaggningstillgéngar

Not 1 7 Kundfordringar

Koncernen Moderbolaget

31 december 31 december

2011 2010 2011 2010
Aktier i dotterbolag - — 27 042 23 256
Andelar i
dvriga bolag — — 209 293
Langfristiga fordringar
i dotterbolag — — 3758 3057
Ovriga fordringar 1212 1307 13 16
Pensionstillgangar 1824 1529 - -
Totalt 3036 2836 31022 26622
Not 1 5 Varulager

Koncernen Moderbolaget

31 december 31 december

2011 2010 2011 2010
Rématerial 3023 2453 31 57
Produkter i arbete 213 231 1 2
Féardiga varor 8619 8 406 19 81
Férskott till leverantérer 102 40 - =
Totalt 11 957 11 130 51 140

Den utgift for varulagret som kostnadsforts ingér i posten Kostnad
for salda varor och uppgick till 72 799 Mkr (73 603) for koncernen.

Reserv for inkurans ingar i varulagrets varde. Nedskrivningsbe-
loppet under aret uppgick till 118 Mkr och aterfort belopp fran tidi-
gare ar uppgick till 121 Mkr for koncernen. Beloppen ingér i resul-
tatrakningen inom Kostnad for sélda varor.

Not1 6 Ovriga tillgéngar

Koncernen

31 december

2011 2010
Ovriga fordringar 2 557 2512
Avsattningar for osakra fordringar -5 —29
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter 823 778
Férutbetalda rantekostnader och upplupna
ranteintakter 287 308
Totalt 3662 3 569

| posten Ovriga fordringar ing&r mervardesskatt samt dvrigt.

2011 2010
Kundfordringar 20130 20 129
Avsattningar for osakra fordringar -904 —783
Kundfordringar, netto 19226 19346
Avsattningar i forhallande till kundfordringar, % 4,5 3,9

Per den 31 december 2011 uppgick koncernens avséttning for
osakra fordringar till 904 Mkr (783). Koncernens policy ar att
reservera 50% av kundfordringar som ar férfallna med mer an 6
méanader men mindre &r 12 manader och att reservera 100% av
kundfordringar som éar forfallna med 12 méanader eller mer. Om
avséttningarna anses otillrackliga beroende pa individuella
omstéandigheter som konkurs, kénd insolvens eller dylikt, utdkas
avsattningarna till att tacka de bedémda foérlusterna.

Avsattningar for osékra kundfordringar

2011 2010
Avséttningar 1 januari -783 -869
Forvarv av verksamheter -63 =
Nya avséattningar -132 —143
Kundférluster 57 147
Valutakursdifferenser och dvriga férandringar 17 82
Avsattningar 31 december -904 -783

Det bokférda vardet pa fordringarna ar lika med det verkliga var-
det, eftersom effekten av diskontering inte &r vasentlig. Electrolux
har en vasentlig koncentrationsexponering visavi ett fatal storre
kunder, huvudsakligen i USA, Latinamerika och Europa. Ford-
ringar pa kunder med utestdende krediter dverstigande 300 Mkr
och daréver utgor 31,5% (36,9) av totala kundfordringar. Avsatt-
ningar och ianspraktagande av reserven for osékra kundford-
ringar har tagits Over resultatrdkningen och ar inkluderade i for-
saljiningskostnaderna.

Tidsanalys av forfallna kundfordringar

2011 2010
Kundfordringar som inte forfallit 18030 18393
Upp till 2 manader forfallna 795 625
2-6 manader forfallna 281 216
6-12 méanader forfalina 87 12
Mer &an 1 ar forfalina 33 —
Forfallna kundfordringar, ej nedskrivna 1196 953
Nedskrivna kundfordringar 904 783
Kundfordringar totalt 20130 20129
Andel férfallna kundfordringar,
inklusive nedskrivna, % 10,4 8,6



Not 1 8 Finansiella instrument

Tillaggsinformation aterfinns i foljande noter till &rsredovisningen:
I Not 1, Redovisnings- och varderingsprinciper, anges de faststéllda
redovisnings- och varderingsprinciperna. | Not 2, Finansiell riskhan-
tering, redovisas koncernens risk- och finanspolicy generellt och
mer detalierat med avseende pé Electrolux viktigaste finansiella
instrument.

| Not 17 beskrivs kundfordringar och kreditrisker forknippade
med dessa.

| denna not beskrivs koncernens viktigaste finansiella instrument
med avseende pa huvudsakliga villkor, dér sa anses relevant, lik-
som riskexponering och verkligt véarde vid arets slut.

Nettouppléning

Vid slutet av 2011 uppgick koncernens nettouppléning till
6 367 Mkr (=709). Tabellen nedan visar hur Electrolux beraknar
nettoupplaning.

Nettoupplaning

31 december

2011 2010
Kortfristiga 1an 1301 894
Kortfristig del av langfristiga lan 2 030 1177
Kundfordringar med regressratt 839 1068
Kortfristiga lan 4170 3139
Derivat till verkligt varde 314 476
Upplupna rantekostnader/
forutbetalda ranteintakter 83 68
Kortfristiga lan totalt 4567 3683
Langfristiga lan 9639 8413
Total upplaning 14 206 12 096
Placeringar med 16ptid upp till 3 manader 6 966 10 389
Placeringar med mer &n 3 manaders 16ptid 337 1722
Derivat till verkligt véarde 249 386
Forutbetald rantekostnad/
upplupen ranteintakt 287 308
Likvida medel 7839 12805
Nettoupplaning 6 367 -709

Kreditfacilitet (5600 MEUR, 3 400 Mkr)" 7 865 7907

1) Kreditfaciliteterna &r inte inkluderade i nettoupplaningen. Kreditfaciliteterna
kan dock anvandas for kort- och langfristig uppléning.

Likvida medel

Likvida medel, sdsom definierat i Electrolux, bestar av kontanta
medel, derivat till verkligt varde, forutbetalda rantekostnader, upp-
lupna ranteintakter och évriga kortfristiga placeringar med hag
likviditet. Av nedanstdende tabell framgar nyckeltal avseende lik-
vida medel. Det bokférda vardet av likvida medel motsvarar unge-
far verkligt varde.

Likviditetsprofil

31 december

2011 2010
Placeringar med I6ptid upp till 3 manader 6 966 10 389
Placeringar med mer &n 3 manaders 16ptid 337 1722
Derivat till verkligt varde 249 386
Forutbetald rantekostnad/
upplupen ranteintakt 287 308
Likvida medel 7839 12805
% av annualiserad nettoomséttning” 13,9 18,9
Nettolikviditet 3272 9122
Fast réantebindningstid, dagar 18 34
Effektiv ranta, % (&rsgenomsnitt) 3,6 2,8

1) Likvida medel plus den outnyttjade kreditfaciliteten pa 500 MEUR och 3 400
Mkr dividerat med omséattningen péa arsbasis.

Under 2011 uppgick likvida medel, inklusive en garanterad kredit-
facilitet pa 500 MEUR och 3 400 Mkr, till 13,9% (18,9) av omsétt-
ningen pa arsbasis. Nettolikviditet, i tabellen ovan, definieras som
likvida medel minus kortfristiga lan.

Réantebarande skulder

Under 2011 forfoll eller amorterades langfristiga lan med 1 161 Mkr.
Forfallen har refinansierats med 1 500 Mkr och ytterligare 2 000 Mkr
har lanats upp. Utbver detta har ett bilateralt 1an pa 1 000 Mkr
med forfall under 2013 férlangts till 2017.

Per den 31 december 2011 uppgick koncernens totala ranteba-
rande skulder till 12 970 Mkr (10 484), varav 11 669 Mkr (9 590) avser
l&ngfristig upplaning inklusive forfall under de kommande 12 ména-
derna. Langfristig upplaning med forfall inom ett ar uppgar il
2 030 Mkr (1 177). Huvuddelen av den utestédende langfristiga upp-
laningen har skett via det svenska och det europeiska Medium-Term
Note-programmet samt via bilaterala lan. Majoriteten av den lang-
fristiga upplaningen, 11 250 Mkr (8 796), har skett pa moderbolags-
niva. Electrolux har sedan 2010 en outnyttjiad garanterad kreditfaci-
litet p& 3 400 Mkr med forfall 2017. | december 2011 ersattes en
outnyttjad garanterad kreditfacilitet fran 2005, pa 500 MEUR, med
forfall 2012. Den nya garanterade kreditfaciliteten pa 500 MEUR har
forfall 2016 med option att forldngas med ytterligare tva ar. Dessa
tva faciliteter kan anvéndas som kort- och I&ngfristig upplaning.
Electrolux férvantas dock fylla eventuella framtida behov av kortfris-
tig upplaning genom bilaterala bankkrediter och kapitalmarknads-
program, till exempel certifikatprogram.

Vid arsslutet 2011 var den genomsnittliga réantebindningstiden for
langfristig uppléning 1,2 &r (0,9). | berdkningen av genomsnittlig ran-
tebindningstid ingér de effekter som harror frén rantederivatinstru-
ment som utnyttjas for att hantera ranterisken i upplaningsportfol-
jen. Rantan pa total upplaning var vid arsskiftet 3,7% (3,2).

Verkligt véarde pé rantebérande lan var 12 993 Mkr. Verkligt varde
pa rantebarande lan, inklusive swaptransaktioner for att hantera
réntebindningen, uppgick till 12 981 Mkr. Lan och rénteswapar har
marknadsvarderats for att verkligt varde ska kunna redovisas.
Electrolux kreditvardering har tagits i beaktande vid vardering av 1an.
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Av foljande tabell framgéar bokforda varden pé koncernens rantebarande skulder.

Upplaning
Nominellt Bokf6rt varde totalt 31
vérde december

Emitterat/I6ptid Typ av lan Réntesats, % Valuta (i valuta) 2011 2010
Obligationslan”
2007-2012 SEK MTN Program 4,500 SEK 2000 — 2 057
2008-2013 Euro MTN Program Rorlig EUR 85 756 762
2008-2014 Euro MTN Program Rorlig usD 42 290 286
2008-2016 Euro MTN Program Rorlig uSsD 100 690 680
2009-2014 Euro MTN Program Rorlig EUR 100 893 901
2011-2013 Euro MTN Program Rorlig SEK 1000 1000 —
2011-2016 Euro MTN Program Rdrlig SEK 1000 999 -
2011-2016 Euro MTN Program Rorlig SEK 1500 1540 =
Obligationslan totalt 6 168 4686
Ovriga langfristiga lan"
1996-2036 Lan till fast rénta i Tyskland 7,870 EUR 42 355 362
2007-2013 Langfristigt banklan i Sverige Rorlig SEK 300 300 300
2008-2017 Langfristigt banklan i Sverige Rorlig SEK 1000 1000 1000
2008-2015 Langfristigt banklan i Sverige Rorlig EUR 120 1071 1082
2008-2015 Langfristigt banklan i Sverige Rorlig PLN 338 680 768
2010-2021 Léan till fast ranta i USA 6,000 USD 22 — 150
Ovriga l&ngfristiga 1&n 65 65
Ovriga langfristiga lan totalt 3471 3727
Langfristiga lan totalt 9639 8413
Kortfristig del av langfristiga lan?
2007-2011 SEK MTN Program 5,250 SEK 250 — 255
2007-2012 SEK MTN Program 4,500 SEK 2000 2030 =
2008-2011 Lan till fast ranta i Thailand 6,290 THB 965 - 217
2008-2011 Langfristigt banklan i Sverige Rarlig USD 45 — 306
2009-2011 SEK MTN Program 4,250 SEK 399 — 399
Kortfristig del av langfristiga lan totalt 2030 1177
Ovriga kortfristiga lan

Kortfristiga 1&n i Egypten Rorlig EGP 634 726 =

Kortfristiga 1&n i USA Rérlig USD 51 — 345

Ovriga kortfristiga 1&n 575 549
Ovriga kortfristiga lan totalt 1301 894
Kundfordringar med regressritt 839 1068
Kortfristiga lan totalt 4170 3139
Derivat till verkligt varde, skuld 314 476
Upplupna rantekostnader och férutbetalda ranteintakter 83 68
Total upplaning 14 206 12 096

1) Réantebindningsstrukturen for 1&n har justerats med réanteswapar.

2) Langfristiga 1&n med forfallotid inom 12 méanader har tagits upp som kortfristiga lan i koncernbalansrakningen.



Kortfristiga Ian avser huvudsakligen lander med kapitalrestriktio-  gick till 3,0 &r (3,3) vid slutet av 2011. Av nedanstaende tabell
ner. Den genomsnittliga [6ptiden for koncernens langfristiga upp-  framgér &terbetalningsplanen for den langfristiga upplaningen.
l&ning, inklusive l&ngfristiga Ian med forfall inom 12 ménader, upp-

Aterbetalningsplan for langfristig upplaning per den 31 december

2012 2013 2014 2015 2016 2017— Totalt
Forlags- och obligationslan = 1756 1183 = 3229 = 6 168
Banklan och andra lan — 365 — 1751 — 1355 3471
Kortfristig del av langfristiga lan 2 030 — — — — — 2 030
Totalt 2030 2121 1183 1751 3229 1355 11 669
Ovriga rantebarande placeringar Transaktionsexponering

Rantebarande fordringar avseende kundfinansieringar till ett  Tabellen nedan visar prognosticerat transaktionsfldde, import och
belopp om 85 Mkr (82) ingar i posten Ovriga fordringar i koncern-  export, pa helarsbasis fér 2012 liksom ingangna sakringar vid
balansrékningen.  Koncernens  kundfinansieringsverksamhet — bokslutet 2011.

bedrivs som séljstdd och riktar sig huvudsakligen till oberoende Sékrade belopp ar beroende av sékringspolicyn for varje enskilt
aterforsaljare i Skandinavien. Storre delen av finansieringen sker  flode med beaktande av riskexponeringen. Marknadsvardet pa
for I6ptider kortare &n 12 manader. Det finns ingen vasentlig kon-  sakringar med forfall éverstigande 12 manader uppgick per 31
centration av kreditrisker inom kundfinansieringen. Sakerheter december 2011 till 0 Mkr (-14). Sakringseffekten pa rorelsens
och rétt att aterta lager minskar ocksa kreditrisken i denna finan-  intékter uppgick 2011 till -412 Mkr (-489). | arsbokslutet uppgick
sieringsverksamhet. En viss ranterisk foreligger vad avser intdk-  de icke-realiserade valutakursforlusterna pa terminskontrakt som
terna fran kundfinansieringen. Denna risk &r dock inte av vésentlig  bokats mot Ovrigt totalresultat till =11 Mkr (-122).

betydelse fér koncernen.

Prognosticerat transaktionsfléde och sakringar

BRL AUD RUB GBP CHF CAD THB HUF EUR UsD  Ovrigt Totalt
Valutainfléde, 1&ng position 2 650 2 310 1560 1650 1560 950 530 3500 11460 1510 11550 39 230
Valutautfléde, kort position -120 —240 - -40 -30 — -1190 -4300 -15470 -9290 -8550 -39 230
Transaktionsfléde, brutto 2 530 2070 1560 1610 1530 950 -660 -800 -4010 -7780 3000 —
Sékring -180 -1230 -330 -860 -810 —-480 420 410 1240 2430 -610 —
Transaktionsfléde, netto 2 350 840 1230 750 720 470 -240 -390 -2770 -5350 2390 -
Verkligt vardeestimat Bokfort varde minskat med nedskrivningar utgor ett approxima-

Marknadsvéardering av finansiella instrument har utférts med led-  tivt verkligt varde for kundfordringar och leverantorsskulder. Verk-
ning av de mest tillforlitiga marknadspriser som finns att tillga.  ligt varde for skulder, i noterna, ar beraknat genom att framtida
Detta innebéar att alla instrument som &r marknadsnoterade, till  kassafléden har diskonterats med aktuella marknadsrantor for lik-
exempel pa de storsta obligations- och ranteterminsmarknaderna  nande finansiella instrument. Koncernens finansiella tillgangar och
ar marknadsvarderade med aktuella avistakurser. Déarefter har  skulder &r varderade till verkligt vérde i enlighet med foljande verk-
konvertering av marknadsvardet till SEK skett till avistakurs. Nar  ligt vardehierarki.

det galler instrument dar ett tillforlitligt pris inte finns tillgéangligt pa Niva 1: Noterade priser pa en aktiv marknad for identiska till-
marknaden har kassafldden diskonterats med hjélp av deposit/  gangar eller skulder.
swapkurvan for kassaflédesvalutan. | det fall det inte finns nagon Niva 2: Andra observerbara data for tillgangen eller skulden &n

riktig kassaflodesplan, vilket till exempel &r fallet med Forward-  noterade priser inkluderade i niva 1, antingen direkt, det vill saga

Rateavtal, har underliggande plan anvants for varderingen. | den  som prisnoteringar eller indirekt, det vill sdga erhélina frén prisno-

man optionsinstrument forekommer har varderingen gjorts enligt  teringar.

Black & Scholes formel. Niva 3: Data for tillgangen eller skulden som inte i sin helhet
baseras pa observerbara marknadsdata.
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Tabellen nedan visar koncernens tillgangar och skulder véarderade

till verkligt varde enligt verkligt vardehierarkin.

Verkligt vardehierarki

2011 2010
Finansiella tillgdngar Niva 1 Niva 2 Niva 3 Totalt Niva 1 Niva 2 Niva 3 Totalt
Finansiella tillgangar 517 - - 517 577 — — 577
Finansiella tillgangar till verkligt varde via resultatrakningen 315 - - 315 284 — = 284
Finansiella tillgdngar som kan séljas 202 — — 202 293 — — 293
Derivatinstrument - 252 - 252 - 386 - 386
Derivat da sékringsredovisning €j &r tillampbar,
dvs innehav fér handel — 40 — 40 = 18 = 18
Derivat da sékringsredovisning tillampas — 212 — 212 — 268 — 268
Kortfristiga investeringar och kassa och bank 514 - - 514 2 411 — — 2 411
Finansiella tillgangar till verkligt varde via resultatrakningen 514 — — 514 241 = = 2411
Finansiella tillgangar totalt 1031 252 - 1283 2988 386 - 3 374
Finansiella skulder
Derivatinstrument - 324 - 324 - 483 - 483
Derivat da sékringsredovisning ej ar tilampbar,
dvs innehav fér handel — 115 — 115 = 57 = 57
Derivat da sakringsredovisning tillampas — 209 - 209 = 426 = 426
Finansiella skulder totalt - 324 - 324 - 483 - 483
Forandringar inom Niva 3

2011 2010

Finansiella tillgangar

som kan séljas

Finansiella tillgangar
som kan séljas

Finansiella tillgadngar

Ingdende balans

Vinst/forlust till periodens resultat
Vinst/forlust till dvrigt totalresultat
Omeklassificerat till Niva 1

Utgaende balans

Summa periodens vinst/forlust till resultatet

Summa periodens vinst/forlust till resultatet for tillgangar som innehas vid utgangen av perioden

217

29
246



Finansiella derivatinstrument

Tabellerna nedan visar verkligt varde pa koncernens finansiella
derivatinstrument for hantering av finansiella risker och handel for
egen rakning.

Derivatinstrument till verkligt varde

31 december 2011

31 december 2010

Tillgdngar Skulder Tillgdngar Skulder
Rénteswapar 101 94 88 63
Kassaflodessakringar — 68 5 51
Sékringar av verkligt varde 93 — 75 —
Innehav for handel 8 26 8 12
Valutaranteswapar — - - -
Kassaflodessakringar — — — —
Sakringar av verkligt varde - - - -
Innehav for handel — — - -
FRA och ranteterminer - - 22 21
Kassaflodessakringar — — — —
Sékringar av verkligt varde — — — —
Innehav for handel — — 22 21
Valutaderivat (terminer och optioner) 151 230 274 399
Kassaflodessakringar 119 141 86 331
Séakringar av nettoinvesteringar — — 102 44
Innehav for handel 32 89 86 24
Réavaruderivat - - 2 -
Kassaflodessakringar - - - -
Sékringar av verkligt varde - — = =
Innehav for handel — — 2 —
Totalt 252 324 386 483

Loptidsprofil dver finansiella skulder och derivat

| tabellen nedan éaterfinns de odiskonterade kassafldden som
kommer av koncernens skulder i form av finansiella instrument,
baserat pa de vid arsbokslutet kontrakterade aterstdende 16pti-
derna. Rérliga rantefldden med framtida rantesattningsdagar esti-

meras med marknadens vid arsskiftet forvantade réantelage for
varje afférs- respektive ranteséttningsdag. Alla kassafléden i
utlandsk valuta ar konverterade till SEK med vid arsbokslutet gal-

lande avistakurs.

Loptidsprofil éver finansiella skulder och derivat — odiskonterade kassafléden

Upp till 1 &r 1-2 ar 25 ar 5 ar— Totalt
Lan -3682 -2 398 -6 552 -1 355 -13 987
Nettoreglerade derivat 37 -24 1 — 14
Bruttoreglerade derivat -104 = = = -104
varav utfléde —-19 171 -20 — — —19 191
varav infléde 19 067 20 - — 19 087
Leverantérsskulder —18 490 — — — —18 490
Finansiella garantier -1276 = = = —1276
Totalt -23 515 -2422 -6 551 -1 355 -33 843
Nettovinst/-férlust, verkligt varde samt bokfort varde Specifikation av vinster och férluster
for finansiella instrument fran sakringar av verkligt varde
Tabellerna nedan visar nettovinst/-forlust, effekten i resultat och  —— — 2011 2010
eget kapital, samt verkligt varde och bokférda vérden for finan-  Sarringar av verkligt varde, netto - -
) . . .. K o varav rantederivat 9 -69
siella instrument. Nettovinst/-férlust kan inkludera bade valuta- Ve (LS T e e e e B 9 69

kursdifferenser och vinst/forlust hanforliga till férandring av rénte-
nivaer.
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Vinst/férlust, intakter och kostnader pa finansiella instrument

2011 2010
Vinst/ Vinst/
Vinst/ forlust i Vinst/ forlust i
forlust i ovrigt Rénte- forlust i Ovrigt Rénte-
resultat- total- Rénte- kost-  resultat- total- Réante- kost-
rakningen resultat intakter nader rakningen resultat intakter nader

Rapporterat i rorelseresultatet
Finansiella tillgangar och skulder till verkligt varde
via resultatrdakningen -408 - - - -487 - - -
Derivat da sékringsredovisning €j ar tilampbar,
dvs innehav for handel 4 — — — 2 — — —
Valutaderivat relaterade till kommersiella floden da
sakringsredovisning tillampas, dvs kassaflodessékringar -412 — — — -489 — — —
Lanefordringar och kundfordringar 359 - - - 559 - - -
Kundfordringar/leverantérsskulder 359 — — — 559 — — —
Finansiella tillgdngar som kan siljas 1 -91 — — 2 77 — —
Ovriga aktier och andelar 1 -91 — — 2 77 = =
Nettovinst/-férlust, intakter och kostnader -48 -91 — — 74 77 — —
Rapporterat i finansnettot
Finansiella tillgdngar och skulder till verkligt varde
via resultatrdakningen -72 395 24 -6 -675 101 53 -57
Derivat da sakringsredovisning ej ar tillampbar,
dvs innehav fér handel =77 — — — —465 — — —
Ranterelaterade derivat da sékringsredovisning av
verkligt varde tillampas 9 - — 46 -69 = = 81
Ranterelaterade derivat da sékringsredovisning av
kassafléden tillampas — -23 — -15 — -7 — -29
Valutaderivat relaterade till kommersiella floden da
sékringsredovisning tillampas, dvs kassaflédessakringar 13 134 - - -10 -110 - -
Sakring av nettoinvesteringar dé sakringsredovisning tillampas - 284 - =37 = 218 = -109
Ovriga finansiella tillgangar till verkligt varde =17 - 24 — 131 = 53 =
Lanefordringar och kundfordringar =37 - 316 - 52 - 293 -
Ovriga finansiella skulder 164 - — -626 640 - - -430
Ovriga finansiella skulder d& sékringsredovisning ej &r tillampbar 163 — - —423 291 = = —222
Ovriga finansiella skulder da sékringsredovisning &r tillimpbar 1 — — -203 349 — — —208
Nettovinst/-forlust, intakter och kostnader 55 395 340 -632 17 101 346 -487



Verkligt varde och bokfort varde pa finansiella tillgangar och skulder

2011" 2010"

Verkligt véarde Bokfért vérde Verkligt vérde Bokfort varde
Finansiella tillgangar
Finansiella tillgdngar 517 517 577 577
Finansiella tillgangar till verkligt varde via resultatrakningen 315 315 284 284
Finansiella tillgdngar som kan séljas 202 202 293 293
Kundfordringar 19 226 19 226 19 346 19 346
Lanefordringar och kundfordringar 19 226 19 226 19 346 19 346
Derivatinstrument 252 252 386 386
Finansiella tillgangar till verkligt varde via resultatrakningen:
Derivat da sékringsredovisning ej &r tillampbar, dvs innehav for handel 40 40 118 118
Ranterelaterade derivat da sékringsredovisning av
verkligt vérde tillampas 93 93 75 75
Ranterelaterade derivat da sékringsredovisning
av kassafléden tillampas — — B 5
Valutaderivat relaterade till kommersiella floden da
sékringsredovisning tillampas, dvs kassaflédessakringar 119 119 86 86
Sakring av nettoinvesteringar da sakringsredovisning tillampas — - 102 102
Kortfristiga investeringar 337 337 1722 1722
Finansiella tillgangar till verkligt varde via resultatrakningen 203 203 1089 1089
Lanefordringar och kundfordringar 134 134 633 633
Kassa och bank 6 966 6 966 10 389 10 389
Finansiella tillgangar till verkligt varde via resultatrakningen 311 311 1322 1322
Lanefordringar och kundfordringar 3409 3409 55629 5529
Kassa 3246 3246 3538 3538
Finansiella tillgangar totalt 27 298 27 298 32420 32420
Finansiella skulder
Langfristig upplaning 9 656 9639 8 455 8413
Finansiella skulder varderade till upplupet anskaffningsvarde 8 925 8 892 6 157 6 101
Finansiella skulder varderade till upplupet anskaffningsvarde
dé sakringsredovisning av verkligt varde tillampas 731 747 2298 2 312
Leverantorsskulder 18 490 18 490 17 283 17 283
Finansiella skulder vérderade till upplupet anskaffningsvarde 18 490 18 490 17 283 17 283
Kortfristig upplaning 4177 4170 3 261 3139
Finansiella skulder varderade till upplupet anskaffningsvarde 2140 2140 3 261 3139
Finansiella skulder varderade till upplupet anskaffningsvarde
dé& sakringsredovisning av verkligt varde tillampas 2037 2030 — —
Derivatinstrument 324 324 483 483
Finansiella skulder till verkligt varde via resultatrakningen:
Derivat da sékringsredovisning €j ar tillampbar, dvs innehav for handel 115 115 57 57
Ranterelaterade derivat da sékringsredovisning av
verkligt varde tillampas — — = =
Ranterelaterade derivat da sakringsredovisning av
kassafléden tillampas 68 68 51 51
Valutaderivat relaterade till kommersiella floden da
sékringsredovisning tillampas, dvs kassaflédessakringar 141 141 331 331
Sakring av nettoinvesteringar da sékringsredovisning tillampas — — 44 44
Finansiella skulder totalt 32647 32623 29 482 29 318

2011 2010"

Verkligt varde Bokfort varde Verkligt varde Bokfort varde
Per kategori
Finansiella tillgangar till verkligt varde via resultatrakningen 1081 1081 3081 3081
Finansiella tillgdngar som kan séljas 202 202 293 293
Lanefordringar och kundfordringar 22 769 22769 25 508 25 508
Kassa 3246 3246 3538 3538
Finansiella tillgangar totalt 27 298 27 298 32 420 32 420
Finansiella skulder till verkligt varde via resultatrakningen 324 324 483 483
Finansiella skulder varderade till upplupet anskaffningsvarde 32 323 32 299 28 999 28 835
Finansiella skulder totalt 32647 32623 29 482 29 318

1) Inga omklassificeringar mellan kategorier har skett.
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Not 1 9 Stéllda sakerheter for skulder till kreditinstitut

Koncernen Moderbolaget

31 december 31 december
2011 2010 2011 2010
Fastighetsinteckningar 84 60 — —
Ovrigt 10 10 5 5
Totalt 94 70 5 5

Huvuddelen av fastighetsinteckningarna avser Brasilien. | proces-
sen att faststélla slutlig beskattning intecknas ibland fastigheter

Not 20 Aktiekapital, antal aktier och resultat per aktie

som sékerhet for berdknade skulder till den brasilianska skatte-
myndigheten.

Aktiekapitalet som ar hanforligt till moderbolagets aktieagare for-
delar sig pé foljande satt:

Aktiekapital

AB Electrolux aktiekapital bestar av 8 212 725 A-aktier och
300 707 583 B-aktier med ett kvotvarde pa 5 kr per aktie. Alla
aktier ar fullt betalda. A-aktien har en rdst och B-aktien en tion-
dels rost. Samtliga aktier berattigar innehavaren till samma pro-
portion av tillgangar och intdkter och ger lika rétt till utdelning.
Under 2011 konverterades 850 400 A-aktier till B-aktier pa upp-
drag av aktiedgare.

Aktiekapital
Kvotvarde

Aktiekapital 31 december 2011
8 212 725 A-aktier, med kvotvéarde 5 kr 41
300 707 583 B-aktier, med kvotvarde 5 kr 1504
Totalt 1545
Aktiekapital 31 december 2010
9 063 125 A-aktier, med kvotvarde 5 kr 46
299 857 183 B-aktier, med kvotvarde 5 kr 1499
Totalt 1545
Antal aktier

. Agda av

Agda av andra

bolaget aktiedgare Totalt
Aktier 31 december 2010
A-aktier = 9063 125 9 063 125
B-aktier 24 255 085 275602 098 299 857 183
Omvandling av A-aktier till B-aktier
A-aktier = -850 400 -850 400
B-aktier — 850 400 850 400
Salda aktier
A-aktier — — —
B-aktier = = =
Aktier 31 december 2011
A-aktier — 8212725 8212725
B-aktier 24 255 085 276 452 498 300 707 583

Ovrigt tillskjutet kapital
Ovrigt tillskjutet kapital avser kapital tillskjutet fr&n &gare och inklu-
derar betalda dverkurser i samband med emissioner.

Ovriga reserver

Ovriga reserver inkluderar féljiande poster: Finansiella tillgangar
tillgangliga for forsaljning vilka avser férandringar av verkligt varde
for Electrolux aktieinnehav i Videocon Industries Ltd. i Indien,
kassaflodessakringar vilkka avser vardeférandringar av valuta-
sakringskontrakt for framtida valutatransaktioner samt valuta-
kursdifferenser vilka avser effekter av valutakursféréandringar vid
omrakning av nettoinvesteringar i utldndska dotterbolag il
svenska kronor. Beloppet redovisas netto efter avrékning for
sékringskontrakt. Slutligen innehéller dvriga reserver skatt relate-
rad till ovanstédende poster.

Balanserade vinstmedel

Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat inkluderar
resultatet for moderbolaget och dess del av resultat i dotterbolag
och intressebolag. Balanserade vinstmedel inkluderar &ven rever-
sering av kostnad for aktiebaserade betalningar som redovisats i
resultatrékningen, resultat fran forsalining av egna aktier samt
belopp for aktieutdelning.

Resultat per aktie

2011 2010
Periodens resultat 2 064 3997
Resultat per aktie, kr
Fére utspadning 7,25 14,04
Efter utspadning 7,21 13,97
Genomsnittligt antal aktier,
miljoner
Fére utspadning 284,7 284,6
Efter utspadning 286,1 286,0

Resultat per aktie fore utspadning ar beréknat genom att dividera
periodens resultat med genomsnittligt antal aktier. Genomsnittligt
antal aktier &r vagt antal utestdende aktier under aret efter aterkdp
av egna aktier.



Resultat per aktie efter utspadning &r beréknat genom att justera
genomsnittligt antal aktier till att omfatta all potentiell utspadning
av aktier. Aktieprogram inkluderas i berakningen av utspadningen
fran och med starten av varje program. Utspéadningen fran
Electrolux incitamentsprogram &r hanforlig till 2009-ars aktiepro-
gram.

Per den 31 december 2011 hade Electrolux sélt och levererat
0 (243 756) B-aktier till ett sammanlagt nominellt belopp om
0 Mkr (1) till deltagare i Electrolux l&ngsiktiga incitamentsprogram.
Genomsnittligt antal aktier uppgick under aret till 284 665 223
(284 598 306) och efter utspadning till 286 125 044 (286 017 584).

Not 22 Erséattningar efter avslutad anstéalining

Not 21 Obeskattade reserver, moderbolaget

31 december Boksluts- 31 december
2011 dispositioner 2010
Ackumulerade
avskrivningar utdver plan
Varumarken 377 —42 419
Licenser 101 19 82
Maskiner och inventarier 93 5 88
Byggnader 2 — 2
Ovrigt 24 —14 38
Totalt 597 -32 629

Ersattningar efter avslutad anstallning

Koncernen finansierar pensionsplaner i manga av de lander dar
den har verksamheter av betydelse. Pensionsplanerna kan vara
avgiftsbestamda eller formansbestdmda eller en kombination av
bada. Formansbestamda planer innebér att bolaget har en pen-
sionsforpliktelse som grundar sig pa en eller flera faktorer dar
utfallet i nulaget ar okant. Till exempel kan ersattningar vara bero-
ende av slutlén, genomsnittlig 16n eller ett fast belopp per &r av
anstélining. Avgiftsbestdmda pensionsplaner innebar att bolaget
gor periodiska inbetalningar till separata myndigheter eller fonder
och erséttningsnivan &r beroende av den uppnadda avkastningen
pa dessa investeringar. Vissa planer kombinerar I6ften om att
gora periodiska inbetalningar med ett I6fte om garanterad minimi-
avkastning pé investeringarna. Aven denna typ av planer definie-
ras som férmansbestamda.

| vissa lander gor bolagen avsattningar for obligatoriska ersatt-
ningar efter avslutad anstélining. Dessa avséattningar tacker kon-
cernens forpliktelse att betala avgangsvederlag till anstéllda som
slutar sin anstélining pé& grund av uppnadd pensionsélder, avske-
dande eller egen uppségning. Dessa planer ar specificerade
nedan i posten Ovriga ersattningar efter avslutad anstallning.

Utover pensionsférméaner och obligatoriska ersattningar tacker
koncernen sjukvardsférmaner for en del av sina anstéllda i vissa
lander, huvudsakligen i USA.

Koncernens vasentligaste formansbestdmda planer avser
anstéllda i USA, Storbritannien, Schweiz, Tyskland, Frankrike,
Italien och Sverige. De italienska och franska planerna ar ofonde-
rade, medan resterande planer &r fonderade.

Utover ataganden for alderspension finns i Sverige dven atagan-
den for familjepension som flertalet av de anstéllda omfattas av.
Detta dtagande ar en formansbestamd plan som administreras av
Alecta. Det har inte varit mojligt att fa den information som kravs
for att redovisa denna som en férménsbestamd plan och redovis-
ningen har darfor skett som for en avgiftsbestamd plan.

Av tabellerna nedan framgar forpliktelserna i Electrolux-koncer-
nens planer, de antaganden som ligger till grund fér berékning-
arna av dessa forpliktelser, forvaltningstillgangar relaterade till de
formansbestdmda planerna samt de belopp som redovisats i
resultatrékningen och balansrékningen. Tabellerna inkluderar
aven en avstdmning av forandringen av nettoavséattningar, en
avstamning av férandringen av nuvardet av forpliktelserna under
aret samt en avstamning av forandringen av vardet pa forvalt-
ningstillgangarna.

Avsattningar for ersattningar efter avslutad anstalining uppgick
till 287 Mkr (957). Minskningen pé 670 Mkr forklaras huvudsakli-
gen av lagre inbetalningar till pensionsstiftelserna samt lagre pen-
sionskostnad. De oredovisade aktuariella forlusterna i planerna
for erséttning efter avslutad anstélining dkade med 2 159 Mkr till
3 492 Mkr (1 333). Okningen av forlusterna beror framst p& kraf-
tiga fall av diskonteringsrantor fér samtliga planer samt en ogynn-
sam utveckling av forvaltningstillgdngarna.
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Redovisning i balansrakningen

31 december 2011

31 december 2010

Ovriga Ovriga
erséattningar erséattningar
efter efter
Pensions- Sjukvards- avslutad Pensions- Sjukvards- avslutad
férmaner forméner  anstélining Totalt forméner forméner  anstallining Totalt
Nuvérde av fonderade forpliktelser 19973 2249 — 22 222 18 332 2068 — 20400
Forvaltningstillgangarnas verkliga varde -18 468 -1 331 - -19799 —18 069 -1 340 = -19 409
Overskott/underskott 1505 918 - 2423 263 728 - 991
Nuvérde av ofonderade forpliktelser 739 — 638 1377 666 — 657 1323
Oredovisade aktuariella vinster och férluster -3 360 -87 -45 -3 492 -1 532 232 -33 -1 333
Oredovisade kostnader avseende tjanstgoéring
under tidigare ar — — —21 —21 —1 1 —24 24
Effekt av begransningar i férvaltningskostnader - - - - — — — -
Avsattningar for ersattningar efter
avslutad anstélining -1116 831 572 287 -604 961 600 957
varav redovisad som
Férutbetalda pensionskostnader
i bvriga anlaggningstillgangar” 1824 — — 1824 1529 — — 1529
Avséttningar for ersattningar efter
avslutad anstallining 708 831 572 2111 925 961 600 2 486
1) Pensionstillgangar ar hanforliga till Kanada, Norge, Sverige, Schweiz och Storbritannien.
Férandring i nettoavsattningar for ersattningar efter avslutad anstallning
Ovriga
erséattningar
efter
Pensions- Sjukvards- avslutad
formaner formaner  anstalining Totalt
Nettoavsittning for ersattningar efter avslutad anstéllning 1 januari 2010
Kostnad for formansbestamda ersattningar efter avslutad anstallining 226 37 Bl 314
Inbetalningar av arbetsgivaren -626 -192 =72 -890
Valutakursdifferenser och ovrigt 8 -43 -90 —125
Nettoavsattning for ersattningar efter avslutad anstéllning 31 december 2010 -604 961 600 957
Kostnad for formansbestamda ersattningar efter avslutad anstallining -9 -5 43 29
Inbetalningar av arbetsgivaren -479 -143 -65 -687
Valutakursdifferenser och ovrigt -24 18 -6 —12
Nettoavsattning for ersattningar efter avslutad anstélining 31 december 2011 -1 116 831 572 287
Redovisning i resultatrakningen
31 december 2011 31 december 2010
Ovriga Ovriga
ersattningar ersattningar
efter efter
Pensions-  Sjukvards- avslutad Pensions-  Sjukvérds- avslutad
forméaner formaner  anstalining Totalt férmaner formaner  anstallining Totalt
Kostnad for tjanstgéring under innevarande ar 198 1 4 203 312 1 4 317
Réntekostnad 865 93 28 986 957 114 35 1106
Forvantad avkastning pa forvaltningstillgangar -1 099 -88 — -1187 —1140 -90 — -1 230
Periodisering av aktuariella vinster eller forluster 29 -8 - 21 92 -10 - 82
Periodisering av kostnad for tjanstgdring
under tidigare ar -2 -1 1 -2 B -6 2 1
Effekt av eventuella reduceringar
och regleringar 2 -2 10 10 15 28 10 53
Effekt av begransning i forvaltningstillgangar -2 — — -2 -15 — — -15
Kostnad for formansbestamda
ersattningar efter avslutad anstéllning -9 -5 43 29 226 37 51 314
Kostnad for avgiftsbestdmda planer - - - 396 - — - 427
Kostnad for ersattningar efter
avslutad anstallning - - - 425 - - - 741
Verklig avkastning pa forvaltningstillgangar -735 - - —735 -1 864 — — -1 864

Den totala kostnaden for pensioner, sjukvardsférmaner och dvriga
erséattningar efter avslutad anstélining redovisas i koncernen som
rorelsekostnad och klassificeras som kostnad for salda varor,

skett.

forséljnings- eller administrationskostnad, beroende pa de anstall-
das arbetsuppgifter. | moderbolaget har en liknande klassificering



Avstamning av férandring i nuvardet av formansbestamd forpliktelse
avseende fonderade och ofonderade forpliktelser

2011 2010
Ovriga Ovriga
erséattningar ersattningar
efter efter
Pensions- Sjukvards- avslutad Pensions- Sjukvards- avslutad
formaner forméner  anstalining Totalt formaner formaner  anstalining Totalt
Ingéende balans 1 januari 18 998 2068 657 21723 19610 2055 734 22 399
Kostnad for tjanstgdring under innevarande ar 198 1 4 203 312 1 4 317
Réntekostnad 865 93 28 986 957 114 35 1106
Inbetalningar av deltagare i planen 41 16 — 57 41 21 — 62
Aktuariella férluster/vinster 1458 190 16 1664 222 150 26 398
Periodisering av kostnad for tjanstgéring
under tidigare ar -3 — -2 -5 — — 15 15
Effekt av reduceringar 6 -2 — 4 10 32 12 54
Effekt av regleringar -5 — 6 1 —2 — -3 -5
Valutakursdifferenser 215 38 -6 247 -1 054 =17 -94 -1 265
Utbetalda forméaner -1 062 -168 -65 -1295 -1 098 -199 72 -1 369
Ovrigt 1 13 — 14 = 11 = 11
Utgéende balans 31 december 20712 2249 638 23 599 18 998 2068 657 21723
Avstamning av forandring i verkligt varde av forvaltningstillgangar
2011 2010
Ovriga Ovriga
ersattningar ersattningar
efter efter
Pensions- Sjukvards- avslutad Pensions- Sjukvards- avslutad
férmaner formaner  anstallning Totalt férmaner féormaner  anstallining Totalt
Ingéende balans 1 januari 18 069 1340 - 19 409 17 749 1259 - 19 008
Forvantad avkastning péa forvaltningstillgangar 1099 88 — 1187 1140 90 — 1230
Aktuariella vinster/forluster -344 -108 — -452 581 53 — 634
Regleringar - - - - — — = -
Inbetalningar av arbetsgivaren 479 143 65 687 626 192 72 890
Inbetalningar av deltagare i pensionsplaner 41 16 — 57 41 21 — 62
Valutakursdifferenser 185 17 — 202 -974 76 — -1 050
Utbetalda forméaner -1 062 -168 -65 -1295 -1 098 -199 —72 -1 369
Ovrigt 1 3 — 4 4 — — 4
Utgéende balans 31 december 18 468 1331 - 19 799 18 069 1340 - 19 409

Forvaltningstillgdngarna innehaller aktier utgivna av AB Electrolux
till ett verkligt varde av 49 Mkr (86). Under 2012 beréknar koncer-
nen att gdra inbetalningar till stiftelserna och utbetalningar av

formaner direkt till de anstéllda med sammanlagt 763 Mkr. Under
2011 uppgick inbetalningarna till 687 Mkr, varav 380 Mkr avsag
inbetalningar till koncernens pensionsstiftelser.
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Specifikation av férvaltningstillgangar
i procent av totala forvaltningstillgangar

31 december

% 2011 2010
Europeiska aktier 10 16
Nordamerikanska aktier 15 16
Ovriga aktier 10 10
Europeiska obligationer 19 19
Nordamerikanska obligationer 24 22
Ovriga obligationer 4 —
Alternativa investeringar” 12 13
Fastigheter 5 3
Kassa och bank 1 1
Totalt 100 100

1) Inkluderar hedgefonder och investeringar i infrastruktur.

Aktuariella antaganden uttryckta
som vagt genomsnitt

31 december

% 2011 2010
Diskonteringsranta 41 4,9
Forvantad langsiktig avkastning pa

forvaltningstillgangar 6,5 6,8
Férvantade Idnedkningar 3,7 3,8
ﬂrlig Okning av sjukvardskostnader,

innevarande ar 8,0 8,0

Sjukvardskostnader — Kanslighetsanalys

e For att bestdmma diskonteringsrantan anvénder koncernen
AA-klassificerade féretagsobligationer som motsvarar langden
av pensionsforpliktelsen. Om det inte finns négra féretagsobliga-
tioner anvands i stéllet statsobligationer som grund for att
bestdmma diskonteringsrantan. | Sverige anvands bostads-
obligationer for att bestdmma diskonteringsrantan.

Forvantad langsiktig avkastning pé forvaltningstillgangarna
berdknas utifrdn antagandet att rantebarande tillgangar avkas-
tar i linje med 10-ariga foretagsobligationer. Aktieinnehav antas
avkasta en riskpremie pé 5% 6ver nivan for 10-ariga statsobliga-
tioner. Alternativa tillgangsslag beraknas arligen avkasta 4% mer
an tremanaders Libor. Vad galler allokeringen mellan tillgangs-
slagen anvands benchmarkallokeringen i berakningen da denna
anses representera den langsiktiga allokeringen.

Forvantade Ionedkningar baseras pa lokala forhallanden i res-
pektive land.

Den forvantade framtida utvecklingen av sjukvardskostnader har
en signifikant péverkan pa beloppen redovisade i resultat-
rakningen. En férandring med 1 procentenhet avseende 6knings-
takten av framtida sjukvéardskostnader skulle ha féliande effekt:

2011 2010

Okning med Minskning med Okning med Minskning med

1%-enhet 1%-enhet 1%-enhet 1%-enhet

Effekt pa kostnad for tjanstgoring och rantekostnad 9 -8 11 -9

Effekt pa den formansbestamda forpliktelsen 245 -209 210 —181
Sammandrag foér perioderna

31 december

2011 2010 2009 2008 2007

Formansbestamd forpliktelse —23 599 —21723 —22 399 -23 185 —20 597

Verkligt varde av forvaltningstillgangarna 19 799 19 409 19 008 13 989 14 008

Overskott/underskott -3 800 -2 314 -3 391 -9 196 -6 589

Forandringar av pensionsforpliktelserna baserade pa erfarenhet 208 425 222 217 —221

Férandringar av forvaltningstillgdngarna baserade pé erfarenhet —452 634 1130 -1 665 -38



Moderbolaget

| enlighet med svenska redovisningsprinciper som tillampas i
moderbolaget ar berédkningarna for forménsbaserade skulder
baserade pa officiellt tilhandahallna forutsattningar, vilka skiljer
sig frén de forutsattningar som anvants i enlighet med IFRS.
Formanerna sakras genom inbetalning till en separat pensions-
stiftelse eller redovisas som en skuld i balansrakningen. Redovis-
ningsprinciperna som tillAmpas i moderbolagets resultat- och
balansrakning skiljer sig fran IFRS framst avseende:

® Berdkningen av pensionsskulden enligt svenska redovisnings-
principer tar inte hansyn till framtida I6nedkningar.

e Diskonteringsrantan for den svenska skuldberékningen bestams
av PRI och var for 2011 4,0% (4,0) och ar densamma for alla
svenska foretag.

e Forandringar i diskonteringsréntan eller évriga aktuariella anta-
ganden redovisas direkt i resultat- och balansrakningen.

¢ Underskott maste antingen aterstéllas genom inbetalningar eller
redovisas som skuld i balansrakningen.

* Overskott kan inte redovisas som tillgdng men kan i vissa fall
gottgoras foretaget for att minska pensionskostnaderna.

Forandring av kapitalvardet av formansbestamda pensions-
forpliktelser for fonderade och ofonderade forpliktelser

Fonderat Ofonderat Totalt
Ingdende balans 1 januari 2010 1217 374 1591
Kostnader for tjanstgoring
innevarande ar 31 13 44
Réntekostnad 62 19 81
Ovrig férandring av kapitalvérdet — — —
Utbetalda forméaner -44 -36 -80
Utgdende balans 31 december 2010 1266 370 1636
Kostnader for tjanstgoring
innevarande ar 118 43 161
Réntekostnad 60 17 77
Ovrig férandring av kapitalvérdet - - -
Utbetalda forméaner -49 -35 -84
Utgdende balans 31 december 2011 1395 395 1790

Foréndring av verkligt varde pa forvaltningstillgangarna

Fonderat
Ingéende balans 1 januari 2010 1587
Verklig avkastning pa forvaltningstillgdngarna 110
Inbetalningar och gottgdrelse till/fran stiftelsen 61
Utgaende balans 31 december 2010 1758
Verklig avkastning pa forvaltningstillgdngarna -38
Inbetalningar och gottgdrelse till/fran stiftelsen 7
Utgdende balans 31 december 2011 1727

Redovisning i balansrakningen

31 december

2011 2010 _

Kapitalvarde av pensionsforpliktelser -1 790 -1 636
Verkligt varde av forvaltningstillgangar 1727 1758
Overskott/underskott -63 122
Begransning av tillgangsvardet i enlighet med
svenska redovisningsprinciper -332 -492
Nettoavsattning for pensionsforpliktelser -395 -370
varav redovisat som avséttning for pensioner -395 -370
Redovisning i resultatrakningen

2011 2010
Kostnad for tjanstgéring innevarande ar 161 44
Réntekostnad 77 81
Kostnad for formansbestidmda pensionsplaner 238 125
Férsékringspremier 69 74
Kostnad for avgiftsbestamda pensionsplaner 69 74
Sérskild I6neskatt/avkastningsskatt 63 46
Forsékringskostnad FPG 1 1
Pensionskostnad 371 246
Gottgorelse fran stiftelsen -43 =
Redovisad pensionskostnad 328 246

Electrolux svenska pensionsstiftelse

Sedan 1998 har pensionsskulderna fér koncernens moderbolag
och svenska dotterbolag avseende PRI-pension tryggats genom
en pensionsstiftelse. Marknadsvardet pa stiftelsens tillgangar upp-
gick per den 31 december 2011 till 2 048 Mkr (2 086) och skul-
derna till 1 657 Mkr (1 505). | de svenska bolagen redovisades per
den 31 december 2011 sammanlagt 152 Mkr (58) som skuld till
pensionsstiftelsen. Inbetalningar till stiftelsen uppgick under 2011
till 58 Mkr (73) avseende pensionsskuld per den 31 december
2010. Gottgorelse fran stiftelsen under 2011 uppgick till 52 Mkr (0).
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Not 23 Ovriga avséattningar

Koncernen Moderbolaget
Omstruk- Garanti- Ersatt- . Omstruk- Garanti- B

turering ataganden ningar Ovriga Totalt turering ataganden Ovriga Totalt
Ingéende balans 1 januari 2010 1684 1796 1016 2783 7279 29 140 M 210
Gjorda avsattningar 878 852 223 1178 3 131 44 — 19 63
lanspréktagna avséattningar -588 -921 =211 -538 -2 258 -15 -8 -4 -27
Aterforda outnyttjade belopp —22 —65 — 71 -158 — — — —
Valutakursdifferenser -161 -107 -46 -157 —471 — — — —
Utgaende balans 31 december 2010 1791 1555 982 3195 7 523 58 132 56 246
varav kortfristiga avsattningar 1044 739 — 434 2217 55 17 — 72
varav langfristiga avsattningar 747 816 982 2761 5 306 3 115 56 174
Ingéende balans 1 januari 2011 1791 1555 982 3195 7 523 58 132 56 246
Forvarv av verksamheter — 56 — 396 452 — — — —
Gjorda avséttningar 695 744 272 721 2432 31 97 16 144
lanspraktagna avsattningar -684 -794 -225 —711 -2 414 -14 -6 -17 -37
Aterforda outnyttjade belopp -66 -38 — -90 -194 -16 — — -16
Valutakursdifferenser —13 -5 13 -129 -134 — — — —
Utgéende balans 31 december 2011 1723 1518 1042 3 382 7 665 59 223 55 337
varav kortfristiga avsattningar 1004 754 - 607 2 365 44 30 5 79
varav langfristiga avsattningar 719 764 1042 2775 5300 15 193 50 258

Avséttningar for omstrukturering omfattar de kostnader som
beréknas uppsta under de kommande aren som en folid av kon-
cernens beslut att stdnga vissa fabriker, rationalisera produktio-
nen samt minska personal, bade i enheter som nyligen forvéarvats
och i enheter som ingar i koncernen sedan tidigare. Avsattningar
for omstrukturering gors forst nar Electrolux per balansdagen har
en detaljerad formell plan f6r omstruktureringen och &ven har
informerat berérda om planens innehall. Beloppen har beréknats
utifran foretagsledningens bésta uppskattningar och justeras nar
andringar av dessa uppskattningar sker. Huvuddelen av omstruk-
tureringsavsattningarna férvantas vara utnyttjade under 2012
och 2013.

Not 24 Ovriga skulder

Avséttningar for garantidtaganden redovisas pa grund av
koncernens policy att béra kostnaderna for att reparera felaktiga
produkter. Garantier lamnas vanligen for ett eller tva ar efter
forsaljiningen. Avséattningar for ersattningar avser koncernens
forsékringsbolag. Ovriga avséttningar omfattar huvudsakligen
avsattningar for indirekt skatt, miljoadtaganden, ersattningskrav
relaterade till asbestexponering samt andra ataganden av vilka
ingen avsattning ar av materiell storlek for koncernen. Tidpunkten
for kassafléden relaterade till avsattningarna for ersattningskrav
och 6vriga avsattningar ar osaker.

Koncernen Moderbolaget
31 december 31 december
2011 2010 2011 2010
Semesterldneskuld 796 812 146 153
Ovriga upplupna
personalkostnader 974 1390 110 229
Upplupna rantekostnader 83 68 81 52
Forutbetalda intékter 363 286 — =
Ovriga upplupna kostnader 5288 5385 474 648
Ovriga skulder 2993 2 966 — —
Totalt 10497 10907 811 1082

I posten Ovriga upplupna kostnader ingdr upplupna kostnader fér
avgifter, annonsering och sales promotion, bonus, férlangda
garantier samt 6vrigt. | posten Ovriga skulder ingdr mervardes-
skatt samt ovrigt.



Not 25 Ansvarsforbindelser

Koncernen Moderbolaget

31 december 31 december

2011 2010 2011 2010
Kundfordringar med
regressratt - = - =
Borgens- och évriga
ansvarsférbindelser
till forman for dotterbolag - = 1265 1448
till férman for externa
motparter 1276 1062 155 154
Kapitalvarde av
pensionsataganden
utdver skuldfért belopp — — 8 6
Totalt 1276 1062 1428 1608

Av totala borgens- och Ovriga ansvarsférbindelser till forméan for
externa motparter aterfinns den stérsta delen i ett atagande i
samband med forsaljining till amerikanska aterforséljare via ett
externt finansieringsprogram med en reglerad atertagandeklausul
av Electrolux produkter i handelse av aterforsaljares konkurs.

Utdver ovan angivna ansvarsforbindelser forekommer som ett
led i koncernens normala affarsverksamhet garantier for full-
goérande av olika kontraktsenliga &taganden. Ingen indikation
fanns vid arsskiftet att ldmnade kontraktsgarantier kommer att
medfora ndgon utbetalning.

Asbestmal i USA

Koncernen ar involverad i pagéende réttsprocesser i USA avse-
ende asbest. Nastan alla malen hanfor sig till externt inkdpta kom-
ponenter som anvants i industriella produkter tillverkade fore tidigt
1970-tal i verksamheter som inte langre &gs av Electrolux. Malen
involverar kadranden som framstéllt likartade krav mot ett flertal
andra bolag som inte ingar i Electrolux-koncernen.

Per den 31 december 2011 uppgick antalet pagaende mal till
2 714 (2 800) med totalt cirka 2 843 (cirka 3 050) karanden. Under
2011 tillkom 1 005 nya méal med 1 006 karanden och 1 091 mal
med cirka 1 211 kéranden avférdes.

Koncernen traffade 2007 ett avtal med flera av férsakringsbola-
gen som har utfardat allmén ansvarsforsékring till vissa tidigare
agda bolag som tillverkat industriella produkter varav nagra
pastas ha innehallit asbest. Enligt avtalet ska forsakringsbolagen
ersatta koncernen for en del av de historiska och framtida kostna-
derna for asbestrelaterade stamningar som hanfoér sig till de aktu-
ella produkterna. Avtalsperioden &r inte begransad men avtalet
kan ségas upp med 60 dagars uppsagningstid. Om avtalet upp-
hor att gélla atergar parterna till de rattigheter och skyldigheter de
har under de bertrda férsékringarna.

Ytterligare stmningar mot Electrolux kan tillkomma i framtiden.
Det ar inte mojligt att forutsdga vare sig antalet framtida mal eller
antalet karanden som framtida mal kan innebéara. Utgangen av
asbestkrav ar dessutom i sig oséker och alltid svar att forutse.
Electrolux kan inte ldmna nagon férsakran om att utgdngen av
denna typ av krav inte kan komma att ha en vasentligt negativ
inverkan pé verksamheten eller framtida resultat.

Electrolux forsdkringsgivare for Husgvarna Belgium S.A.
En gasexplosion intraffade i juli 2004 p& Husgvarna Belgium S.A:s
("Husqgvarna”) fabrik i Ghislenghien, Belgien, och resulterade i 24
dodsfall, mer &n 100 skadade personer och omfattande materi-
ella skador. Olyckan orsakades av ett brott pa en underjordisk
industriell gasledning. Husqvarna-koncernen delades ut till
Electrolux aktiedgare 2006.

| ett domslut frén juni 2011 fann hovrétten i Mons, Belgien, efter
flera &rs rattegangar, att Husqvarna och fem andra parter &r
skyldiga till olyckan och solidariskt ansvariga for de skadestand
som kan komma i frdga. Husqgvarna har éverklagat domen till den
belgiska hogsta domstolen, som vantas ta stélining till fragan
under 2012.

En tillforlitig uppskattning av de totala skadestandsbeloppen for
olyckan kan annu inte goéras. Sésom tidigare dotterbolag till
Electrolux omfattas Husqvarna av Electrolux forsékringsprogram
for 2004. Dessa program ar aterforsakrade av externa forsakrings-
bolag. Electrolux beddémning &r att de skador som Husqgvarna kan
ha forsakringsskydd for under Electrolux forsakringsprogram &ar
tackta av de externa aterforsékringsprogrammen.

Not 26 Forvarvade och avyttrade verksamheter

Forvarv 2011
Olympic

Group CTI Totalt
Forvarvslikvid
Kontant betalning” 2556 3804 6 360

2556 3804 6 360
Foérvarvade tillgdngar och
skulder till verkligt viarde
Materiella anlaggningstillgangar 555 382 937
Ovriga immateriella tillgdngar 516 1012 1528
Varulager 577 734 131
Kundfordringar 195 763 958
Ovriga omsattnings- och
anlaggningstillgangar 236 310 546
Leverantdrsskulder —223 -189 -412
Ovriga rérelseskulder -574 -886 -1 460
Omsattningstillgangar klassificerade
som att de innehas for férsalining 537 — 537
Férvarvade nettotillgangar, totalt 1819 2126 3945
Kassa och bank 34 114 148
Uppléaning -723 -499 1222
Foérvéarvad nettoskuld -689 -385 -1074
Minoritetsintresse -69 -41 -110
Goodwill 1495 2104 3599
Totalt 2556 3804 6 360

1) Fore forsélining av tillgdngar som innehas for forsalining i Olympic Group.
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Forvarv av Olympic Group

Den 8 september 2011 avslutade Electrolux sitt offentliga upp-
koépserbjudande avseende aktierna i Olympic Group och forvér-
vade da totalt 59 074 122 aktier, motsvarande 98,33% av aktierna
och résterna i bolaget. Uppkopserbjudandet offentliggjordes i juli
2011 efter att avtal tréffats med Paradise Capital om att férvarva
dess majoritetspost om 52% i Olympic Group. Totalt har Electrolux
erlagt ett belopp om 2 556 Mkr fér de forvarvade aktierna i Olympic
Group, vilket erlades kontant i bdrjan av september 2011.

Olympic Group &r en ledande tillverkare av vitvaror i Mellan-
ostern, med en volymandel av den egyptiska marknaden pé cirka
30%. Olympic Group har 7 100 anstallda och tillverkar tvattmaskiner,
kylskap, spisar och varmvattenberedare.

Forvarvet ar en del i Electrolux strategi att vaxa pa tillvaxtmark-
nader som Mellandstern och Afrika. Electrolux och Olympic
Group har under narmare 30 ar utvecklat ett framgéngsrikt affars-
samarbete i regionen, vilket idag omfattar teknologi, komponent-
férsorjning, distribution och varumarkeslicensiering.

Forséliningen for Olympic Group, exklusive de tva intressebola-
gen Namaa och B-Tech som gj tillhér kérnverksamheten och som
avyttrats efter forvarvet, uppgick for 2010 till cirka 2,3 miljarder
EGP (2,5 miljarder kronor) och det underliggande rérelseresultatet
till cirka 265 miljoner EGP (280 Mkr). Detta motsvarar en marginal
pa 11% och ett nettoresultat pa cirka 190 miljoner EGP (200 Mkr).

Olympic Group ingér i Electrolux konsoliderade redovisning
frdn och med den 1 september 2011 inom affarsomrade Vitvaror
Europa, Mellandstern och Afrika.

Efter forvarvet har Electrolux salt Olympic Groups aktier i bola-
gen Namaa and B-Tech samt vissa andra tillgangar till Paradise
Capital for ett totalt belopp om 522 Mkr eftersom de inte hor till
Olympic Groups kérnverksamhet. Enligt avtalet med Paradise
Capital kommer ytterligare tillgangar att séljas under 2012. Olympic
Groups avsikt ar att offentliggéra ett uppkdpserbjudande avse-
ende de aktier som innehas av minoritetsdgarna i Olympic Groups
dotterbolag Delta Industrial-ldeal S.A.E. till ett pris av 21,4 egyp-
tiska pund (EGP) per aktie. Den totala kdpeskilingen for dessa
aktier beréknas inte dverstiga 116 Mkr. Den slutliga kopeskillingen
beror pa hur manga som accepterar erbjudandet.

Efter genomférandet av ovanstdende transaktioner kommer
den totala erlagda nettokdpeskillingen fér Electrolux innehav om
98,33% i Olympic Group att uppga till cirka 2 135 Mkr.

Kostnaderna for férvarvet uppgick till 24 Mkr fér 2010 och 43
Mkr f6r 2011 och har rapporterats som administrationskostnader
i Electrolux resultatrakning.

Forvarvsanalysen faststaller att goodwill uppgar till ett varde av
1 495 Mkr. Goodwill hanfér sig i huvudsak till synergier inom pro-
duktutveckling, tillverkning och férséljning samt till 6kad mark-
nadsnérvaro i den nordafrikanska regionen, vilken férvantas visa
ekonomisk tillvaxt framdver. Ingen av goodwillposterna férvantas
kunna anvandas for skatteavdrag. Goodwilltillgdngarna har tes-
tats for nedskrivning inom affarsomrade Vitvaror Europa, Mellan-
Ostern och Afrika.

Olympic Group har ingétt ett sjuérigt managementavtal med

Paradise Capital for att sakra fortsatt teknik och management-
support till Olympic Group mot en arlig avgift pa 2,5% av Olympic
Groups nettoomsattning. Avgiften redovisas som administra-
tionskostnader.

Forvarvsavtalet med Paradise Capital innehdller sedvanliga
skadestandsbestammelser som ger Electrolux ratt till ersattning
under vissa omstandigheter beskrivna i avtalet.

Minoritetsagandet i Olympic Group uppgar till 6,1% inklusive de
aktier i Olympic Groups dotterbolag som for narvarande innehas
av minoritetsaktiedgare och uppgar till ett varde av 69 Mkr i
forvarvsbalansen. Vardet pa minoritetsandelen ar baserat pa
minoritetsdgarnas proportionella andel av Olympic Groups totala
nettotillgangar.

Forvarv av CTI

Den 14 oktober 2011 férvarvade Electrolux 7 005 564 670 aktier i
Compania Tecno Industrial S.A. (CTIl) genom ett offentligt upp-
kopserbjudande pa Santiago Stock Exchange. Electrolux forvar-
vade aven 127 909 232 aktier, motsvarande 96,90% av rosterna i
dotterbolaget Somela S.A., genom ett offentligt uppkopserbju-
dande pa Santiago Stock Exchange.

| Chile tillverkar och saljer CTl-koncernen kylskap, spisar, tvétt-
maskiner och varmvattenberedare under varumarkena Fensa och
Mademsa, och ar den ledande tillverkaren med en volymmark-
nadsandel pa 36%. | Argentina har CTl-koncernen en ledande
position under varumarket GAFA och i Chile &r Somela den storsta
leverantoren av mindre hushallsapparater. CTI har 2 200 anstallda
och tva produktionsanlaggningar i Chile och en produktions-
anlaggning i Argentina. Under 2010 uppgick CTl:s koncernforsalj-
ning till 203 miljarder chilenska pesos (cirka 2,9 miljarder kronor).
Forvarvet ar ett led i Electrolux strategi att vaxa pa tillvaxtmarkna-
der och medfér stora forséljnings- och tillvaxtsynergier.

De forvarvade aktierna representerar 97,79% av rostratterna i
CTI och gav Electrolux kontroll dver féretaget. Kontanterbjudan-
det foregicks av ett avtal med Sigdo Koppers och vissa narsta-
ende parter om att kdpa deras majoritetspost i CTl, uppgaende till
64% av utestédende aktier i bolaget, i budet. CTI-koncernen ingar i
Electrolux konsoliderade redovisning fran och med oktober 2011
inom affarsomradena Vitvaror Latinamerika samt Dammsugare
och smaapparater. Electrolux resultatrékning inkluderar 3 mana-
ders forsaljining och resultat fran CTl-koncernen.

Den totala kdpeskillingen for forvarvet av aktierna i CTl-koncer-
nen uppgick till 3 804 Mkr och kontant betalning erlades under
oktober manad 2011. Den preliminara forvarvsanalysen innebar
att goodwill uppgar till ett varde av 2 104 Mkr. Goodwillvardet kan
komma att justeras efter att forvarvsanalysen har slutférts och
den slutliga varderingen av till exempel byggnader och land har
faststallts. Goodwill hanfér sig i huvudsak till synergier inom pro-
duktutveckling, tillverkning och foérsalining samt till okad
marknadsnarvaro i sddra delen av Latinamerika vilken férvantas
visa ekonomisk tillvéxt framdver. Ingen av goodwillposterna for-
vantas kunna anvandas for skatteavdrag. Goodwilltillgéngarna
har testats for nedskrivning inom affarsomradena Vitvaror Latin-
amerika och Dammsugare och smaapparater.



Forvarvsavtalet med Sigdo Koppers innehaller sedvanliga skade-
stdndsbestdmmelser som ger Electrolux réatt till ersattning for
vissa milj@- och skatterisker under vissa omstandigheter beskrivna
i avtalet.

Minoritetsandelen i CTl-koncernen uppgar till 2,36% och upp-
gér till ett varde av 41 Mkr. Vardet p& minoritetsandelen ar baserat
pa minoritetségarnas proportionella andel av CTI-koncernens
totala nettotillgangar. Efter forvarvet har Electrolux kopt ytterligare
22 143 092 aktier frdn minoritetségare for totalt 17 Mkr.

Kostnader for forvarvet uppgick till 56 Mkr under 2011 och har
rapporterats som administrationskostnader i Electrolux resultat-
réakning.

Forsiljning och resultat fran férvarvade bolag

Forsalining och rérelseresultat for férvarvade bolag var 1 690 Mkr
respektive —24 Mkr. Resultatet inkluderar férvarvsrelaterade effek-
ter som till exempel effekten av omvardering av varulager. Konsoli-
derad forséljning for Electrolux och férvarvade bolag skulle ha
varit 104 910 Mkr om forvarven skett per den 1 januari 2011.
Berékningen av kombinerat resultat fran arets boérjan visas ej
eftersom berdkningen férsvéras av att bolagen hade olika redo-
visningsregler fore forvarven.

Not 27 Anstallda och erséttningar

Avyttrade foretag
Avyttringar
2011 2010

Anlaggningstillgangar 63 3
Varulager 13 —
Kundfordringar 20 31
Ovriga omséttningstillgdngar 522 "
Ovriga skulder och avsattningar —4 —19
Nettotillgdngar 614 26
Utbetald kopeskilling 821 7
Nettoupplaning i forvarvad/séld verksamhet — —
Paverkan pa koncernens likvida medel 821 7

| sélda verksamheter under 2011 ingar avyttringen av aktieinne-
havet i de egyptiska bolagen Namaa och B-Tech enligt den
Overenskommelse som gjordes i samband med forvarvet av den
egyptiska Olympic-koncernen. Elementdivisionen med bas i
Schweiz, ingédende i segmentet Professionella Produkter, séldes
under forsta kvartalet 2011. Vidare avyttrades fastigheter i Austra-
lien, Schweiz, Sverige och Egypten under aret.

Den 9 september 2010 sl6ts avtal om att avyttra Baring Indu-
stries Division i USA som ingétt i Professionella Produkter. Férsélj-
ningen genomfdrdes nara bokfort varde. Ytterligare 11 Mkr erholls
under 2011 som kdpeskilling fér denna avyttring.

Anstéllda och ersattningar

Genomsnittligt antal anstallda per geografiskt omrade

Genomsnittligt antal anstallda under 2011 uppgick till 52 916 Koncernen
(51 544) personer. Av dessa var 36 590 (33 748) man och 16 326 200 2010
(17 796) kvinnor. Europa : 21667 23 030
En detalierad ifikati N | Alld land h Nordamerika 9178 10 076
) n Ietajera specifikation over ?nta eto anstallda per land har Ovriga vérlden 20 071 18 438
sénts till Bolagsverket och kan bestéllas fran AB Electrolux, Inves-  Totalt 52916 51 544
tor Relations och Finansiell Information. Den finns aven tillgénglig
pé koncernens hemsida
www.electrolux.com/employees-by-country
Léner, andra ersattningar och sociala kostnader
2011 2010
Léner och Sociala Ldner och Sociala
ersattningar kostnader Totalt  ersattningar kostnader Totalt
Moderbolaget 857 387 1244 831 575 1406
(varav pensionskostnader) — (103)" (103)" — (246)" (246)"
Dotterbolag 12 280 2713 14 993 11 847 3122 14 969
(varav pensionskostnader) — (822 (322) — (495) (495)
Koncernen totalt 13 137 3100 16 237 12 678 3697 16 375
(varav pensionskostnader) — (425) (425) — (741) (741)

1) Inkluderar kostnader enligt lokala redovisningsregler med 13 Mkr (12) avseende tidigare verkstallande direktdrer (nuvarande VD:s kostnad redovisas i hemlandet).
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Léner och andra erséattningar till styrelse,
ledande befattningshavare och 6évriga anstallda

2011 2010
Styrelseledamoter Styrelseledamoter
och ledande och ledande
befattningshavare Ovriga anstéllda Totalt befattningshavare Ovriga anstéllda Totalt
Moderbolaget 33 824 857 44 787 831
Ovriga 185 12 095 12 280 198 11 649 11 847
Koncernen totalt 218 12919 13 137 242 12 436 12678

Av styrelsemedlemmar i koncernen var 120 man och 37 kvinnor,
varav 5 mén och 4 kvinnor i moderbolaget. Ledande befattnings-
havare i koncernen utgjordes av 178 man och 52 kvinnor, varav 8
man och 3 kvinnor i moderbolaget. Koncernens totala pensions-
kostnader for styrelsemedlemmar och ledande befattningshavare
uppgick for 2011 till 34 Mkr (33).

Ersattning till styrelsen

Arsstamman fattar beslut om den totala erséattningen till styrelsen
for en period av ett ar fram till nésta arsstamma. Erséttningen for-
delas mellan ordférande, vice ordférande, dvriga styrelseledamd-
ter samt ersattning for utskottsarbete. Styrelsen beslutar om hur
mycket av arvodet som ska avsattas fér utskottsarbete. Arvodet
utbetalas i férskott varje kvartal. Darmed avser utbetalt arvode fér
2011 1/4 av beslutat arvode vid arsstdmman 2010 och 3/4 av
beslutat arvode vid arsstamman 2011. Totalt kontant utbetalda
ersattningar under 2011 uppgick till 5,4 Mkr, varav 4,8 Mkr avsag
ordinarie ersattning och 0,6 Mkr ersattning for utskottsarbete.

Erséattning till styrelsen 2011

Erséttning
for

Ordinarie  utskotts- Ersattning
Tkr ersattning arbete totalt
Marcus Wallenberg, ordférande 1600 55 1655
Peggy Bruzelius, vice ordférande 550 200 750
Lorna Davis 475 37 512
Hasse Johansson 475 57 532
John S. Lupo 475 — 475
Keith McLoughlin, VD — — —
Johan Molin (t o m &rsstamman 2011) 119 18 137
Torben Ballegaard Serensen 475 85 560
Ulrica Saxon (fr o m arsstdmman 2011) 356 - 356
Caroline Sundewall
(t o m arsstamman 2011) 119 28 147
Barbara Milian Thoralfsson 475 120 595
Ola Bertilsson - — —
Gunilla Brandt — — —
Ulf Carlsson = - -
Total ersattning 2011 5119 600 5719
Omvardering av syntetiska aktier
frén foregéende styrelseperiod -3 027 — -3027
Total ersattningskostnad 2011
inklusive omvérdering av
syntetiska aktier 2092 600 2692

Syntetiska aktier

Arsstammorna 2008, 2009 och 2010 beslutade att en del av arvo-
det till styrelsen skulle kunna utga i form av sa kallade syntetiska
aktier. En syntetisk aktie ger ratt att i framtiden fa betalning mot-
svarande bodrsvardet vid utbetalningstillfallet av en B-aktie i
Electrolux. Den beslutade arvodesmodellen innebar att styrelse-
ledamoterna for mandatperioderna 2008/2009, 2009/2010 och
2010/2011 har kunnat vélja mellan att fa 25% eller 50% av arvodet
for styrelseuppdraget i syntetiska aktier. Resterande del av arvodet
utbetalas kontant. Utlandska styrelseledaméter har dock kunnat
vélja att f& 100% av arvodet kontant. De syntetiska aktierna medfor
réatt att femte aret efter stdmmans beslut f& betalning i ett kontant
belopp per syntetisk aktie som motsvarar aktiekursen fér Electrolux
B-aktie vid respektive utbetalningstidpunkt. Om ledamotens sty-
relseuppdrag upphort senast fyra ar efter tilldelningstillfallet kan
kontantavrakning i stéllet ske under aret efter det att uppdraget
upphort. Vid utgangen av 2011 fanns 35 923 (34 465) syntetiska
aktier utestdende till ett sammanlagt varde av 3,9 Mkr (6,6). Det
upplupna vardet pa de utestdende syntetiska aktierna ar beréknat
som produkten av antalet syntetiska aktier ganger det volymvagda
genomsnittspriset av en Electrolux B-aktie per den 31 december
2011. Intakten frdn omrakning av syntetiska aktier under 2011 var
3,0 Mkr. Inga aktier kontantavraknades under 2011.

Ersattningsutskottet

Styrelsens arbetsordning foreskriver att ersattningen till VD ska
foreslas av ersattningsutskottet. Utskottet bestar av styrelsens
ordférande och vytterligare tva ledaméter. Under 2011 bestod
utskottet av Barbara Milian Thoralfsson (ordférande), Marcus
Wallenberg och Johan Molin. Efter april ersattes Johan Molin av
Lorna Davis.

Erséattningsutskottet lamnar forslag till arsstamman pé principer
for ersattning till VD och andra medlemmar i koncernledningen.
Erséattningsutskottet Iamnar darvid férslag till styrelsen avseende
ersattning till VD omfattande mal for rorlig 16n, forhallandet mellan
fast och rorlig 16n, férandring i fast och roérlig 16n, grunder for
berdkning av rorlig 16n, pensionsvillkor och andra férmaner.
Erséattningsutskottet beslutar avseende ovanstédende fragor
rorande koncernledningen pa forslag av VD.

Minst tvd méten hélls per &r men ytterligare méten kan héllas
vid behov. Under 2011 sammantradde utskottet atta ganger.

Allmanna principer for ersattning till koncernledningen
Arsstamman 2011 godkande de féreslagna principerna for ersatt-
ning. Dessa principer och erséttning till medlemmarna i koncern-
ledningen under 2011 beskrivs nedan.



Electrolux dvergripande principer for ersattning 1&gger stor vikt vid
befattning, individuell prestation, gruppens prestation och att
ersattningen ska vara konkurrenskraftig i medlemmens anstall-
ningsland eller region.

Det sammanlagda ersattningspaketet till hdgre chefer bestar av
fast 16N, rorlig 16n baserat pa éarliga prestationsmal, langsiktiga
aktierelaterade program samt pensions- och forsékringsférmaner.

Electrolux stravar efter att erbjuda en skalig och konkurrens-
kraftig sammanlagd erséttningsnivd med tyngdpunkt pé "betal-
ning efter prestation”. Den rdrliga ersattningen utgdr darmed en
betydande andel av den sammanlagda ersattningen till ledande
befattningshavare. Den sammanlagda erséattningen blir 1agre nar
malen inte nas.

Koncernen har en enhetlig modell for rorlig 16n till chefer och
hogre befattningshavare. Rorlig 16n ar baserad pa finansiella mal
och kan inkludera icke-finansiella mal for vissa positioner. For
varje befattning har det faststallts en miniminivd och en maxniva
for rorlig 16n. Den maximala nivan kan inte Gverskridas.

Under 2004 inférde Electrolux ett prestationsbaserat, lang-
siktigt aktieprogram som ersattning f6r de tidigare options-
programmen. Programmet omfattar nastan 160 ledande befatt-
ningshavare inom koncernen. F&r mer information, se sidan 70.

Ersattning till och anstallningsvillkor

fér verkstéllande direktéren

Den sammanlagda ersattningen till VD utgdrs av fast 16n, rorlig I6n
baserat pa arliga mal, langsiktiga aktierelaterade program samt
pensions- och forsakringsférméaner.

Foér den nya verkstéllande direktdren sattes grundiénen for
2011 till 9 878 000 kr (1 450 000 USD). Grundlénen kommer inte
att revideras fore den 1 januari 2013.

Den rorliga 16nen baseras pa arliga finansiella mal for koncer-
nen. For varje ar satts finansiella mal med ett spann fran minimi-
niva till maxnivd. Om utfallet understiger miniminivan for ett ar
utgér ingen rorlig 16n. Om utfallet Gverstiger maxnivan ar den ror-
liga I6nen maximalt 100% av den arliga grundlénen. Om utfallet &r
mellan miniminivd och maxnivad beréknas betalningen linjart i
intervallet.

VD omfattas av koncernens langsiktiga aktierelaterade pro-
gram. For mer information om programmen, se nedan.

Uppségningstiden frén bolagets sida ar 12 manader och fran
VD:s sida 6 manader. VD &r beréttigad till 12 manaders avgangs-
vederlag baserat pa fast I6n vid uppsagning. Avgangsvederlag ar
tillampligt om anstéliningen avslutas av féretaget. Det ar aven till-
lampligt om anstéliningen avslutas av VD vid allvarligt avtalsbrott
fran foretagets sida eller om det har skett en storre &ndring i agar-
strukturen kombinerat med &ndringar i ledningen och individuellt
ansvar.

VD ar anstélld enligt amerikanskt anstéliningskontrakt och
tjanstgor i Sverige. VD omfattas av ett speciellt formanspaket
enligt koncernens policy for internationella uppdrag som bland
annat inkluderar flyttstod, deklarationshjalp saval som diverse
ovriga formaner som omfattar utlandsanstéllda i koncernen.

Pensionsvillkor for verkstéallande direktéren
VD omfattas av pensionsplaner enligt anstallningen i USA, som
omfattar erséattning for alderspension, sjukpension samt efter-
levandepension. Pensionsaldern for VD ar 65 ar. VD ar berattigad
till en arlig inbetalning om 5 185 000 kr (800 000 USD) till arbets-
givarens avgiftsbestamda pensionsplaner (401(k), excess 401(Kk)
samt Supplemental Defined Contribution Plan.

Det sammanlagda kapitalvardet av pensionsataganden for
nuvarande VD, tidigare verkstéllande direktdrer och deras efter-
levande uppgar till 245 Mkr (155).

Ersattningar till och anstéllningsvillkor

fér 6vriga medlemmar i koncernledningen

Den sammanlagda erséttningen till dvriga medlemmar i koncern-
ledningen bestér, i likhet med ersattningen till VD, av fast 16n, rorlig
I6n baserad pa arliga mal, langsiktiga aktierelaterade program
samt pensions- och férsakringsformaner.

Grundldnen revideras éarligen per den 1 januari. Den genom-
snittliga 16nedkningen for dvriga medlemmar i koncernledningen
2011 var 5,4% (3,5).

Sektorchefernas rorliga I6n under 2011 baserades pa finansiella
mal pa sektor- och koncernniva. Rorlig 16n for sektorchefer varie-
rar mellan minimum som &r 0% och ett maximum pa 100% (maxi-
mal utbetalning 100%) av den arliga grundidnen. For cheferna i
USA ar maximum pé& 150% (maximal utbetalning 150%) av den
arliga grundiénen.

Koncernens stabschefer har en rorlig 16n som varierar mellan
minimum som &r 0% och ett maximum uppgéende till 80% av
grundidnen.

Under 2011 betalades ingen rorlig ersattning for inlasning. Det
finns inga ytterligare extraordindra arrangemang for inlasning.
Enskilda medlemmar i koncernledningen ar berattigade till ytter-
ligare rorlig kompensation i samband med rekrytering. Kompensa-
tion utbetalas delvis under férutsattning att medlemmen &r fortsatt
anstalld i slutet av 2012 respektive 2013. Under 2012 ska 6,0 Mkr
utbetalas inom ramen for liknande rekryterings kompensations-
arrangemang. Under 2011 har 3,2 Mkr utbetalats inom ramen for
liknande rekryterings kompensationsarrangemang.

Ovriga medlemmar i koncernledningen omfattas av koncer-
nens langsiktiga aktierelaterade program, som bestar av det pre-
stationsbaserade aktieprogrammet som lanserades 2004 och
tidigare optionsprogram. Fér mer information om programmen, se
nedan. Nagra medlemmar i koncernledningen ar beréttigade till
12 manaders avgangsvederlag baserat pa fast 16n vid uppsag-
ning. Avgangsvederlag &r tillampligt om anstéliningen avslutas av
foretaget. Det &r aven tillampligt om anstallningen avslutas av den
anstallda vid allvarligt avtalsbrott fran foretagets sida eller om det
har skett en stdrre férandring i &garstrukturen kombinerat med
férandringar i ledningen och i individuellt ansvar.

De svenska medlemmarna i koncernledningen ér inte berétti-
gade till nagra formaner sdsom bil. For medlemmar i koncern-
ledningen som &r anstéllda utanfér Sverige kan olika forméaner
och villkor férekomma beroende pa anstallningsland.
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Betald ersattning till koncernledningen

2011 2010
Rorlig 16n Langsik- Andra Rorlig 16n Langsik- Andra
betald tiga aktie- ersatt- betald tiga aktie- ersatt-
Tkr Fast 16n" 20112  Total 16n program ningar?  Fast 16n! 2010%  Total I6n  program ningar?
Verkstéllande direktor? 9878 10503 20380 — 2340 9593 9460 19 053 = =
Ovriga medlemmar i koncernledningen® 43 641 31 066 74 707 — 7443 49928 47694 97 622 — 22 901
Totalt 53519 41569 95088 - 9783 59521 57 154 116 675 - 22 901

1) Beloppet inkluderar semesterlon, betalda semesterdagar samt reseersattning.

2) Utbetald rorlig 16n ett ar avser foregéende ars utfall av rorlig kompensation. VD;s rérliga 16n under 2011 hanfor sig till hans tjanst som Chief Operations Officer

Vitvaror.

3) Beloppet inkluderar villkorlig rérlig kompensation, évriga erséttningar och ytterligare formaner sdsom bostad och bil.
4) VD fréan och med den 1 januari 2011 var Keith McLoughlin och fore det Hans Straberg.

5) Fran och med februari 2011 bestod 6vriga medlemmar i koncernledningen av 11 personer efter att teknik- och utvecklingsdirektéren och marknadsdirektoren
anstéllts. Under 2010 bestod 6vriga medlemmar i koncernledningen av 11 personer.

Intjdnad erséttning till koncernledningen

2011 2010
Rérlig lon Rorlig 16n
intjidnad intjignad
2011 men  Langsik- Andra Total 2010 men  Langsik- Andra Total
betalas tiga aktie- ersatt- pensions- Sociala betald tiga aktie- ersatt- pensions- Sociala
Tkr Fast 16n 2012 program’ ningar? kostnad kostnader Fast 16n 2011 program" ningar?  kostnad® kostnader
Verkstéllande direktor 9878 1654 1415 1183 5185 1458 9593 9 680 —891 = 5795 6 014
Ovriga medlemmar
i koncernledningen 43 641 8 805 1236 6993 16333 9358 50144 52425 11 781 — 66820 10586
Totalt 53519 10459 2651 8175 21518 10816 59737 62105 10890 — 72615 16600

1) Kostnaden for langsiktiga aktieprogram beraknas i enlighet med IFRS 2 Aktierelaterade ersattningar. Om den forvantade kostnaden avseende ett program
reduceras, aterfors tidigare bokade kostnader och visas som en intékt i resultatrékningen. Kostnaden inkluderar sociala kostnader fér programmet.

2) Beloppet inkluderar villkorlig rérlig kompensation och ytterligare férméner sdsom bostad och bil.

3) Beloppet inkluderar 45 Mkr i engéngspensionsinsattning fér Keith MclLoughlin avseende hans tjanst som Chief Operations Officer Vitvaror och tidigare chef for
Vitvaror Nordamerika. Inbetalningen &r ett resultat av &ndrade erséattningsvillkor avseende Keith McLoughlins tjénst fore tilltradet som verkstallande direktér.

Pensionsvillkor for 6vriga medlemmar i koncernledningen
Den lagsta pensionsaldern for évriga medlemmar i koncern-
ledningen ar 60 ar.

Medlemmar i koncernledningen anstéllda i Sverige omfattas av
den alternativa ITP-planen samt en tillaggsplan.

Den alternativa ITP-planen ar en avgiftsbestamd pensionsplan
dér avgiften 6kar med stigande &lder. Avgiften varierar mellan
20% och 35% av den pensionsgrundande I6nen mellan 7,5 och
30 inkomstbasbelopp. Forutsatt att medlemmen &r i tjanst till 60
ars alder slutbetalar foretaget utestdende avgifter i den alternativa
ITP-planen. Avgiften till tillaggsplanen uppgar till 35% av pensions-
grundande 16n éverstigande 20 inkomstbasbelopp.

En medlem omfattas av en stdngd avgiftsbestdmd tillaggsplan
dér avgiften uppgar till 35% av pensionsgrundande 16n. Darutéver
utgar en individuell tillaggsavagift.

Electrolux tillhandahaller sjukpension uppgaende till 70% av
pensionsgrundande 16n inkluderande andra sjukpensionsforma-
ner. Electrolux tillhandahaller aven efterlevandepension. Efter-
levandepensionen motsvarar det ackumulerade alderspensions-
kapitalet, dock minst 250 inkomstbasbelopp.

Pensionsgrundande 16n berédknas som innevarande éars fasta
16n inklusive semesterersattning plus genomsnittet for de tre

senaste arens rorliga 16n. Intjianad pension uppraknas arligen med
en realranta om 3,5%.

Fér medlemmar i koncernledningen som ar anstallda i utlandet
géller olika pensionsvillkor beroende pa anstallningsland.

Aktierelaterade ersattningar

Electrolux har flera langsiktiga incitamentsprogram som erbjudits
ledande befattningshavare. Méalsattningen ar att kunna erbjuda for-
maner i form av langsiktiga incitament kopplade till bolagets aktie-
kurs for att attrahera, motivera och behalla chefer. Programmen &r
utformade s& att chefernas incitament Overensstammer med
aktiedgarnas intressen. Alla program regleras med egetkapital-
instrument.

Langsiktiga incitamentsprogram 2009, 2010 och 2011

Arsstamman godkande ett langsiktigt incitamentsprogram for
2011. Aktieprogrammet &r i linje med Electrolux principer om
ersattning efter prestation och utgér en integrerad del av det
totala ersattningspaketet fér koncernledningen och andra ledande
befattningshavare. Programmen é&r till nytta fér bolagets aktie-
agare samt bidrar till att underlatta rekrytering och att motivera
och behélla kompetenta medarbetare. Programmen forenar led-



ningens intressen med aktiedgarnas eftersom deltagarna investe-
rar i Electrolux B-aktier.

Tilldelningen av aktier i 2010- och 2011-ars program é&r kopp-
lad till tv&d huvudfaktorer. Den forsta ar att deltagaren ska inves-
tera i Electrolux B-aktier genom inkép pé den 6ppna marknaden.
Den personliga investeringen ska motsvara ett varde om 10% till
15% av det maximala programvardet. Varje inkdpt aktie kommer
att matchas med en aktie fran féretaget i slutet av programmet.
Den andra faktorn &r att tilldelningen bestams utifran den genom-
snittliga tillvaxten i vinst per aktie under programmets I6ptid.
Om miniminivan nas fér 2010-ars program kommer 25% eller
17% for 2011-ars program av det maximala antalet aktier att till-
delas. Nas maxnivan tilldelas 100% av antalet aktier. Hamnar den
genomsnittliga vinsttillvaxten mellan minimi- och maxnivéerna
sker en proportionerlig tilldelning. Tilldelningen sker vederlagsfritt
efter tre ar.

Deltagarna kan salja aktier i samband med tilldelning for att tacka
den formansbeskattning som uppstar. Fér programmet 2009
maéste resterande aktier behdllas i tva ar. Den restriktionen géller
inte for 2010- eller 2011-ars program.

Om en programdeltagare Iamnar sin anstélining inom Electrolux
under programmens tredriga prestationsperiod kommer ratten att
erhalla en allokering av aktier, enligt huvudregeln, att forfalla per
det datum anstallningen upphor. Planen tilldter dock en reducerad
allokering om anstéliningens upphdrande harrors till deltagares
bortgéng eller forsalining av den anstélldas enhet samt vid tjanst-
ledighet.

Programmen omfattar omkring 160 ledande befattningshavare
och nyckelpersoner i cirka 20 lander. Deltagarna i programmen
delas in i fem grupper: verkstallande direktdren, 6vriga medlem-
mar i koncernledningen samt tre grupper av 6vriga ledande
befattningshavare och nyckelpersoner. Programmen avser

B-aktier.

Antal potentiella aktier per kategori och ar
2011 2010 2009 2011 2010 2009
Max antal Max antal Max antal Maxvéarde, Maxvarde, Maxvarde,
B-aktier? B-aktier” B-aktier” kr23 kr23 kr23
Verkstéllande direktor 34 825 29 654 54 235 5000 000 5000 000 5 000 000
Ovriga medlemmar i koncernledningen 12 537 10 676 19 5625 1800 000 1800 000 1800 000
Ovriga chefer, kat. C 9 403 8 007 14 644 1350 000 1350 000 1 350 000
Ovriga chefer, kat. B 6 269 5338 9763 900 000 900 000 900 000
Ovriga chefer, kat. A 4702 4004 7 322 675 000 675 000 675 000

1) Varje maxvéarde har raknats om till ett antal aktier. Antal aktier baseras pa ett pris per aktie om 92,19 kr for 2009, 168,62 kr for 2010 samt 143,58 kr for 2011,
beréknat som den genomsnittliga sista betalkursen pa Electrolux B-aktie pd Nasdag OMX Stockholm under en period av tio handelsdagar fére den dag erbju-
dande lamnas om deltagande i programmet reducerat med nuvardet av férvantad utdelning under perioden innan aktier tilldelas. Det viktade genomsnittliga

tilldelningsvardet for alla program ar 129,22 kr.

2) Det sammanlagda maxvardet fér samtliga deltagare vid tilldelning &r 146 Mkr for 2009-ars program och 168 Mkr fér 2010- och 2011-ars program.

Kostnaden for 2011-ars program under en tredrsperiod beraknas
vid ett resultat mellan minimum och maximum uppga till cirka 125
Mkr, inklusive sociala avgifter. Om den maximala nivan uppnas
beréknas kostnaden maximalt uppga till 242 Mkr. Tilldelning av
aktier enligt programmet kommer att medféra en maximal 6kning
av antalet utestéende aktier pa hogst 0,6%.

For 2011 medforde de langsiktiga incitamentsprogrammen en
kostnad i resultatrakningen p& 17 Mkr (inklusive en inkomst pa
4 Mkr for sociala avgifter), jamfort med en kostnad pé 85 Mkr for
ar 2010 (inklusive 25 Mkr i sociala kostnader). Den totala reserven
for sociala kostnader i balansrakningen uppgar till 31 Mkr (37).

Aterk('ipta aktier till IAngsiktiga incitamentsprogram

For att uppfylla bolagets ataganden i enlighet med options-
programmen och aktieprogrammet anvander bolaget aterkopta
B-aktier. Aktierna séljs till de optionsinnehavare som vill I6sa in
sina rattigheter enligt optionsavtalen samt tilldelas deltagarna i
aktieprogrammet om prestationsmalen uppnas. For att tacka
betalningen av sociala avgifter har Electrolux fér avsikt att sélja
ytterligare aktier pa marknaden.

Tilldelning inom 2008-ars aktieprogram
Resultatet for 2008-ars aktieprogram nadde inte miniminivan och
inga aktier tilldelades.

71



72

arsredovisning 2011 m belopp i Mkr om ej annat anges

Not 28 Arvoden till revisorer

PricewaterhouseCoopers (PwC) &r valda revisorer for perioden fram till arsstamman 2014.

Koncernen Moderbolaget

2011 2010 2011 2010
PwC
Revisionsarvoden” 44 46 7 8
Arvoden for revisionsnéra konsulttjanster? 4 1 3 1
Arvoden for skattekonsultationer® 5 6 1
Alla 6vriga arvoden 6 22 3 19
Totala arvoden till PwC 59 75 13 29
Revisionsarvoden till Gvriga revisionsfirmor — 1 — —
Totala arvoden till revisorer 59 76 13 29

1) Revisionsarvoden bestar av arvoden for det arliga revisionsuppdraget och andra revisionstjénster som ar av den karaktéren att de enbart kan utforas av den ars-
stdmmovalde revisorn, inkluderandes granskning av koncernredovisningen, lagstadgad revision av moder- och dotterbolag, revisorsintyganden samt attestuppdrag.

2) Arvoden for revisionsnara konsulttjanster bestar av arvoden for utldtanden och andra uppdrag som &r i relativt hog grad forknippade med revisionen av koncer-
nens och bolagens arsredovisningar och bokféring och som traditionellt utfors av externrevisorn, inkluderandes konsultationer betraffande redovisnings- och
rapporteringskrav, granskning av internkontroll samt revision av pensionsplaner. | arvoden for revisionsnéra konsulttjanster ingar granskning av delarsrapport.

3) Arvoden for skattekonsultationer bestar av debiterande for skattetjanster, inkluderandes upprattande av deklarationer, skattekonsultationer, skatteradgivning i
samband med foretagsforvarv och fusioner, transferprissattning, begéaran om férhandsbesked eller andra utlatanden fran skattemyndigheter, skatteplanering
samt skattetjanster relaterade till utlandspersonal.

Not 29 Aktier och andelar i intressebolag

Innehav i intressebolag Bolag klassificerade som innehav tillgéngliga for forséljning
2011 2010 Videocon Industries Ltd., Indien Innehav, % Bokfort varde
Ingdende balans 1 januari 17 19 2011 2,9 202
Forvarv — = 2010 2,9 293
Rorelseresultat 1 —
Utdelningar — —
Skatt = =
Avyttringar - =
Ovrigt — -2
Kursdifferenser — —
Utgaende balans 31 december 18 17

| posten Intressebolag ar goodwill inkluderad med 2 Mkr (2) per
den 31 december 2011.

Koncernens andel av och relation till intressebolagen, vilka samtliga ar onoterade, var per den 31 december 2011 enligt nedan:

Intressebolag

2011
Relation till Electrolux” Resultatrakning Balansrakning
Innehav, Bokfort Ford- Forsalj- Netto- Totala Totala
% varde ringar  Skulder ning Inkoép Intakter resultat tillgangar skulder
Sideme, Frankrike 39,3 14 31 - 185 1 482 2 157 127
European Recycling Platform, ERP, Frankrike 24,5 4 — — — — 27 1 — —
Totalt 18 31 0 185 1 509 3 157 127

1) Ur Electrolux synvinkel.



Koncernens andel av och relation till intressebolagen, vilka samtliga &r onoterade, var per den 31 december 2010 enligt nedan:

2010
Relationer till Electrolux” Resultatrakning Balansrakning

Innehav, Bokfort Ford- Forsélj- Netto- Totala Totala

% varde ringar  Skulder ning Inkép Intakter resultat tillgangar skulder

Sideme, Frankrike 39,3 13 44 — 241 3 525 — 182 151

European Recycling Platform, ERP, Frankrike 24,5 4 — 51 — 83 23 3 246 232

Totalt - 17 44 51 241 86 548 2 428 383

1) Ur Electrolux synvinkel.

Dotterbolag Innehav, %
Storre bolag som ingar i koncernen

Argentina Frimetal S.A. 100

Australien Electrolux Home Products Pty. Ltd. 100

Belgien Electrolux Home Products Corporation N.V. 100

Electrolux Belgium N.V. 100

Brasilien Electrolux do Brasil S.A. 100

Chile Compania Tecno Industrial S.A. 98,08

Somela S.A. 98,17

Danmark Electrolux Home Products Denmark A/S 100

Egypten Olympic Group Financial Investment S.A.E. 98,33

Finland Oy Electrolux Ab 100

Frankrike Electrolux France SAS 100

Electrolux Home Products France SAS 100

Electrolux Professionnel SAS 100

Italien Electrolux Appliances S.p.A. 100

Electrolux Professional S.p.A. 100

Electrolux Italia S.p.A. 100

Kanada Electrolux Canada Corp. 100

Kina Electrolux (Hangzhou) Domestic Appliances Co. Ltd. 100

Electrolux (China) Home Appliance Co. Ltd. 100

Luxemburg Electrolux Luxembourg S.ar.l. 100

Mexiko Electrolux de Mexico, S.A. de C.V. 100

Nederlanderna Electrolux Associated Company B.V. 100

Electrolux Home Products (Nederland) B.V. 100

Norge Electrolux Home Products Norway AS 100

Polen Electrolux Poland Spolka z.0.0. 100

Schweiz Electrolux AG 100

Spanien Electrolux Home Products Espana S.A. 100

Electrolux Home Products Operations Espafia S.L. 100

Storbritannien Electrolux Plc 100

Electrolux Professional Ltd. 100

Sverige Electrolux Laundry Systems Sweden AB 100

Electrolux HemProdukter AB 100

Electrolux Professional AB 100

Electrolux Floor Care and Small Appliances AB 100

Tyskland Electrolux Deutschland GmbH 100

Electrolux Rothenburg GmbH Factory and Development 100

Ungern Electrolux Lehel Kft 100

USA Electrolux Home Products, Inc. 100

Electrolux North America, Inc. 100

Electrolux Professional Inc. 100

Osterrike Electrolux Hausgerate GmbH 100

Electrolux CEE Ges.m.b.H. 100

En detaljerad specifikation dver bolag inom koncernen har sants till Bolagsverket och kan bestéllas fran AB Electrolux, Investor Relations
och Finansiell Information.
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Not 30 Definitioner

Kapitalbegrepp

Annualiserad nettoomséttning

Vid berékning av nyckeltal dar kapitalbegrepp sétts i forhallande
till nettoomséttning anvands en annualiserad nettoomsattning
omraknad till balansdagskurs som justeras for férvarv och avytt-
ringar av verksamheter.

Nettotillgdngar

Summa nettotillgdngar exklusive likvida medel och rantebarande
finansiella fordringar minskat med rorelseskulder och ej rante-
barande avséttningar.

Roérelsekapital

Omsattningstillgangar exklusive likvida medel och rantebarande
finansiella fordringar minskat med rorelseskulder och ej rante-
barande avsattningar.

Likvida medel

Likvida medel bestéar av kontanta medel, derivat till verkligt vérde,
forutbetalda réantekostnader och upplupna ranteintékter och
Ovriga kortfristiga placeringar med hog likviditet. Loptiden for
huvuddelen &r tre méanader eller kortare.

Réntebéarande skulder
Rantebarande skulder bestar av kort- och langfristiga lan.

Total upplaning

Total upplaning bestar av rantebarande skulder, derivat till verkligt
varde, upplupna rantekostnader och férutbetalda ranteintakter
samt kundfordringar med regressratt.

Nettolikviditet

Likvida medel minskat med kortfristiga 1an, derivat till verkligt
varde, upplupna rantekostnader och forutbetalda ranteintakter
samt kundfordringar med regressratt.

Nettoupplaning
Total upplaning minskat med likvida medel.

Skuldséttningsgrad
Nettoupplaning i férhallande till eget kapital.

Soliditet
Eget kapital i procent av totala tillgadngar minus likvida medel.

Resultat per aktie

Resultat per aktie

Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier efter
aterkop.

Ovriga nyckeltal

Organisk tillvaxt

Forsaljningstillvaxt justerad for forvary, avyttringar och valutakurs-
effekter.

EBITDA-marginal
Rorelseresultat fére avskrivningar och nedskrivningar i procent av
nettoomséttning.

Operativt kassafléde
Totalt kassaflode fran den I6pande verksamheten och investerings-
verksamheten exklusive forvarv och avyttringar av verksamheter.

Rérelsemarginal
Rdrelseresultat i procent av nettoomsattning.

Avkastning pa eget kapital
Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital.

Avkastning pa nettotillgdngar
Rorelseresultat i procent av genomsnittliga nettotillgangar.

Rantetackningsgrad
Rorelseresultat plus finansiella intakter i relation till totala rante-
kostnader.

Kapitalomséttningshastighet
Nettoomséttning dividerad med genomsnittliga nettotillgéngar.



arsredovisning 2011 RIS ELRAIRVINE (e [E oLeEJ1 {To])]

Forslag till vinstdisposition

Tusen kronor

Styrelsen foreslar att arets vinst jamte balanserade vinstmedel
disponeras som foljer:

Till aktiedgarna utdelas 6,50 kronor per aktie"

| ny rakning 6verfores

Totalt

15 938 484

1850 324
14 088 160
15 938 484

1) Beréknat pa antal utestdende aktier per den 1 februari 2012. Som avstdmningsdag for ratt till kontantutdelning foreslas den 30 mars 2012.

Styrelsen har foreslagit att arsstdmman 2012 beslutar om utdel-
ning med 6,50 kronor per aktie. Med anledning av forslaget far
styrelsen harmed avge foljande yttrande enligt 18 kap. 4 § aktie-
bolagslagen.

Styrelsen finner att full tdckning finns fér bolagets bundna egna
kapital efter féreslagen utdelning.

Enli